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PASAPORT POLISLERINE 
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BASINDAN HABERLER

SIZDEN GELENLER

MOBIL TRAFIK EĞITIM 
TIRI’NDA 5 BIN 584 ÇOCUK 

TRAFIK EĞITIMI ALDI
IZMIR’DE FETÖ 

OPERASYONU:36 GÖZALTI

“TÜRKIYE GÜVEN HUZUR 
2019/6” UYGULAMASINDA 

104 KIŞIYE GÖZALTI

68
SIGARAYI BIRAKIN 

YAŞAMAYA BAŞLAYIN
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29 EKIM CUMHURIYET BAYRAMI

Kurtuluş savaşı
Türk milletinin zaferiyle sonuçlanmıştı
Yorgundular 
Karanlıklardan yeni çıkılmıştı...

Ay Yıldızlı bayrağımız
Gökyüzünde özgürce dalgalanıyor
Gelecekte ki düşlerimiz
Milli birlik ve beraberliğimiz
Adı, “Türkiye” olan
Toplumsal dayanışmayı temsil ediyordu...

Güneş her yandan
Ülkemi aydınlatırken
Mustafa Kemal ve arkadaşları
Yönetim şeklinin
Cumhuriyet olduğuna karar veriyorlardı...

Cumhuriyet; tam bağımsızlık
Maviler içinde yaşamak demekti..
Başımız her zaman gökyüzünde
Her karış toprağımızda Hürriyet
Anadolu bağrımız oluyordu...

Bu gün 29 Ekim
El ele, anlatılmaz sevinçlerle
Cumhuriyet bayramını kutluyoruz
Hep birlikte...
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Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan, Polis 

Akademisi ve Türkiye Belediyeler 
Birliği tarafından Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesinde gerçekleştirilen, 
Şehir ve Güvenlik Sempozyumu’na 
katıldı.  Programda konuşan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’de 
bundan 90 yıl önce nüfusun dörtte 
birinden daha azının şehirlerde ya-
şadığını, bugün ise nüfusun dörtte 
üçünden fazlasının il ve ilçe mer-
kezlerinde ikamet ettiğini, bunun 
da şehir ve güvenlik konusunun 

daha çok konuşulması, tartışılma-
sı, geliştirilmesi gerekliliğini ortaya 
koyduğunu söyledi. Medeniyetle-
rin şehirlerde inşa edildiğini, her 
medeniyetin de kendi inanç, ahlak, 
sanat ve felsefe anlayışı çerçevesin-
de şehirleri geliştirdiğini, çözümler 
ürettiğini anlatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, güvenlik ihtiyacının da 
bunlardan biri olduğunu, güvenlik 
ihtiyacının zamanla çeşitlendiğini 
kaydetti.

Şehirlerin dışardan gelecek teh-
ditlere çözümler üretirken, bazen de 

içerden kaynaklı sıkıntıların yaşan-
dığını ifade eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti: “Büyük 
bir nüfusu nispeten küçük bir alanda 
güven, huzur, refah içinde yaşamak 
ve yaşatmak öyle zannedildiği ka-
dar kolay değildir. Çeşitli sebeplerle 
şehirlerde yaşanan kargaşaların çok 
büyük insani ve fiziki maliyetleri or-
taya çıkmıştır. Deprem, yangın ve 
hastalık gibi tabii afetler de şehirleri 
çok sarsmıştır.  Ekonomik sebepler 
yanında, güvenlik ve tabii afet kay-
naklı sorunlar yüzünden tümüyle 

“ŞEHIR GÜVENLIĞI KONUSUNDA YENI 
YÖNTEMLER GELIŞTIRMEMIZ GEREKIYOR”
Şehir ve Güvenlik Sempozyumu’nda konuşan Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, “Şehir ne 
kadar büyükse, güvenlik sorunları da o derece yüksek ve fazladır” diyerek şehirlerin güvenliği için yeni 
yaklaşımlar, yeni fikirler ve yeni yöntemler geliştirilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
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terk edilen nice yerleşim yerleri var-
dır. Günümüz dünyasında da, pek 
çok farklı ülkede milyonlarca, hatta 
on milyonlarca insanı bir arada ya-
şatan şehirler mevcuttur. Öyle ki bu-
gün dünyada, nüfusu 10 milyonun 
üzerinde olan şehir sayısı 40’a yak-
laşmıştır. Bu kalabalık nüfusa ilave 
olarak teknolojinin de gelişmesiyle, 
şehirlerin altyapı ve üstyapı ağla-
rı oldukça karmaşık hâle gelmiştir. 
Böylesine büyük şehirlerin, elbette 
güvenlik hizmetlerinin anlamı da 
değişmiştir. Şehir ne kadar büyük-
se, güvenlik sorunları da o derece 
yüksek ve fazladır.”

“Kendi göbeğimizi 
kendimiz keseceğiz”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehir-

lerin güvenliği için yeni yaklaşımlar, 
yeni fikirler, yeni yöntemler gelişti-
rilmesi gerektiğinin altını çizerek, 
“Her ülke ve toplum, kendi ihti-
yaçlarına uygun çözümleri kendisi 
üretmelidir. Aksi takdirde, başka 
toplumların kendi ihtiyaçlarının 
ürünü olan çözümlerin kullanılması 
gerekiyor. Bu da beraberinde pek 
çok uyum sorununu getiriyor. Her 
alanda olduğu gibi, şehirlerimizin 
güvenliği konusunda da dünyada-
ki tüm örnekleri inceleyecek ama 
sonuçta kendi göbeğimizi kendi-
miz keseceğiz” değerlendirmesin-
de bulundu.

Bugün şehirlerin trafik, çevre, 
altyapı, imar, enerji, gıda, sağlık, 
insan kaçakçılığı, uyuşturucu gibi 
pek çok sorunla aynı anda müca-
dele etmek zorunda kaldığına dik-
kati çeken Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, siyasi krizler, terörizm, işsizlik, 
yoksulluk, insan hakları ihlalleri, 
etnik ve dini gerilimler ve çevre kir-
liliği gibi konuların, şehirlerin mer-

kezinde yer aldığı insanlığın ortak 
sorunları olduğunu kaydetti.

Türkiye’de şehirlerin kimi za-
man fiziki, kimi zaman da sosyo-
lojik farklılıklarla ayrıştırılmaya ça-
lışıldığını, gecekondu semtleriyle 
tarihî veya modern semtlerin ara-
sındaki çok ciddi altyapı ve üstya-
pı farklılıklarının yaşandığını dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları söyledi: “Aynı şekilde siya-
si, etnik ve mezhebi fay hatları da, 
kimi zaman kanlı hâle dönüşebilen 
derin bir ayrım sebebiydi. Türki-
ye’nin her alanda yaşadığı büyük 
dönüşümden şehirlerimiz de nasi-
bini almıştır. Özellikle son 17 yılda 
yaptığımız büyük yatırımlar saye-
sinde, Türkiye artık fiziki bakımdan 
oldukça ileri bir seviyeye ulaşırken, 
sosyolojik olarak da daha demok-

ratik bir yapıya kavuşmuştur. Ülke-
mizde yeni gecekondu inşası ke-
sinlikle olmadığı gibi, eskilerin de 
önemli bir bölümü kentsel dönü-
şüm projeleriyle ortadan kalkmıştır, 
kalkmaya devam etmektedir. Hem 
mevcut nüfusumuzun konut kalite-
sini yükselttik, hem de sürekli artan 
nüfusun konut talebini karşıladık, 
karşılıyoruz. TOKİ’nin öncülük et-
tiği bu büyük dönüşüme, beledi-
yelerimiz ve özel sektörümüz de 
sahip çıkmıştır.”

Yatay mimariye vurgu yapıldı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bele-

diye başkanlarından yatay mima-
riye önem ve öncelik vermelerini 
isteyerek, “Kibrit kutuları gibi di-
kilmiş binalarla bir yere varama-
yız. Bizim medeniyetimize yakışan, 

“ “Türkiye, kendi sınırları içinde, özellikle de şehirlerinde uzunca 
bir süre neredeyse her gün terör örgütlerinin kanlı saldırılarına 
maruz kaldı. Hukuk devleti sınırları içinde aldığımız tedbirler 
ve güvenlik güçlerimizin kahramanca mücadelesi sayesinde, 
hamdolsun, bu sıkıntılı dönemi geride bıraktık

Recep Tayyip ERDOGAN
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geçmişimizden aldığımız ilhamla 
bu adımları atmamız dünyada ör-
nek teşkil edecektir. Biz göğe de-
ğil, toprağa daha yakın olmanın 
gayreti içinde olmalıyız” dedi.

Demokrasi ve güvenlik denge-
sinin giderek daha çok karşılaşılan 
bir denklem olduğunu sözlerine 
ekleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Türkiye, kendi sınırları içinde, 
özellikle de şehirlerinde uzunca bir 
süre neredeyse her gün terör ör-
gütlerinin kanlı saldırılarına maruz 
kaldı. Hukuk devleti sınırları için-
de aldığımız tedbirler ve güvenlik 
güçlerimizin kahramanca müca-
delesi sayesinde, hamdolsun, bu 
sıkıntılı dönemi geride bıraktık” 
diye konuştu.

“Türkiye Suriye’den kaçan 
4 milyon mülteciye 
kapılarını açtı”
Türkiye’nin Suriye’den kaçan 

yaklaşık 4 milyon mülteciye kapı-
larını açtığını, misafir ettiğini, şu 
anda İdlib’de olanların sonucu 
200-250 bin mültecinin de Türkiye 

sınırına hareket hâlinde olduğunu 
kaydeden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Biz insana karşı bu noktada 
Batının yaptığı gibi bariyerler veya 
dikenli teller oluşturamayız. Aynı 
şey bizim de başımıza gelebilir, 
geldiği zaman ne yapacaksak işte 
şu anda da biz bunun çok daha 
adil olanının, insani olanını yapmak 
durumundayız. Son dönemde yaşa-
nanlar gösterdi ki; onların keseleri 
dolu olabilir, ama gönülleri çoraktır 
çorak” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de, 5 milyonu aşkın ya-

bancı misafire rağmen, şehirlerde 
kayda değer bir güvenlik sorunu 
yaşanmadığını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Bu iklimi, bas-
kının ve zorun değil vicdanın ve 
merhametin gücüyle sağlıyoruz. 
Elbette sıkıntılarımız, zorlukları-
mız var. Ama hamdolsun hepsi-
nin üstesinden gelecek imana da, 
imkâna da sahibiz. Çünkü biz Tür-
kiye’yiz, tek başına bu sıfat dahi 
bize başka hiç kimsede olmayan 
bir güç ve üstünlük sağlamaya ye-
terlidir” dedi.
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Mezuniyet törenine, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Baş-

kanı Sayın Mustafa Şentop, İçişle-
ri Bakanı Süleyman Soylu, İçişleri 
Bakan Yardımcıları, Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş, Emniyet 
Genel Müdür Yardımcıları, Daire 
Başkanları, Terörle Mücadele Da-
iresi Başkanı Gazi Turgut Aslan, İl 
Emniyet Müdürleri, Teşkilat perso-
neli ve mezunların aileleri katıldı. 
Mezun olacak öğrencilerin yerle-
rini alması, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan tö-
rende dönem birincisi Hande Gü-
nay  mezunlar adına bir konuşma 
yaptı ve yaş kütüğüne plaket çaktı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Mustafa Şentop, konuş-
masında “ Polisin topluma yakla-
şımı devletin vatandaşına yaklaşı-
mı adeta aynası gibidir. Sizlerden 
milletin canına malına namusuna 
kasteden vicdansızlara karşı daima 
sert ve tavizsiz ama insanımıza kar-

şı her zaman müşfik olmanızı bek-
liyoruz. Vatandaş ile münasebet-
lerinizde saygıyı hiçbir zaman terk 
etmeyecek, kanunların bize verdi-
ği yetkiyi kullanırken asla sınırları 
aşmayacağız. Vatandaşla aramıza 
duvarlar kesinlikle örmeyeceğiz. 
Sizlerden mensubu olmaktan gu-
rur duyduğumuz aziz milletimize 
en güzel şekilde hizmet etmenizi 
bekliyoruz” dedi.

FETÖ’nün Akademi üzerindeki 
tasallutunu kırmak için polis eği-
tim sistemi reformu gibi birçok 
adım attıklarını dile getiren Şen-
top, “O dönemde, bu çalışmaları 
tam istediğimiz seviyede maale-
sef hayata geçiremedik. Bunun 

elbette hem iç hem de dış dina-
miklerden kaynaklanan sebepleri 
vardı. Örgüt, bürokrasi ve medya 
içindeki uzantılarıyla bu süreci sa-
bote etmek için olağanüstü çaba 
harcadı” dedi.

“Mesleğinizi en güzel 
şekilde icra etmenizi 
bekliyoruz”
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Başkanı Mustafa Şentop, konuş-
masının devamında “Her biriniz-
den aldığınız eğitimin üzerinizde 
taşıdığınız üniformanın milletimizin 
ve ailelerimizin sizin için gösterdi-
ği fedakârlıkların hakkını vererek 
mesleğinizi en güzel şekilde icra 
etmenizi bekliyoruz. Karşımdaki bu 

PAEM ilk derece amirlik eğitimini başarı ile tamamlayarak Emniyet Teşkilatı’na Komiser 
Yardımcısı olarak katılmaya hak kazanan 2 bin 659 mezun için mezuniyet töreni düzenlendi.

POLİS AMİRLERİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 
4. DÖNEM MEZUNLARINI VERDİ

17-25 Aralık teşebbüsünün hemen sonrasında paralel ihanet çetesinden 

arındırılmaya çalışılan kurumlardan ilki Polis Akademisi‘ydi.“ “
Prof. Dr. Mustafa SENTOP
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iftihar tablosunda milletimizin hu-
zuru ve emniyeti için gece gündüz 
demeden görev yapacak fedakâr-
lık abideleri görüyorum. Bugün 
burada gerektiğinde istiklalimiz ve 
istikbalimiz uğruna gözünü kırp-
madan şehadete yürüyecek kah-
ramanları görüyorum.” şeklinde 
ifade etti.

Mezun olan Komiser Yardımcı-
larının aileleri ile Polis Akademisi 
Başkanlığının yönetici ve eğitmen 
kadrosuna teşekkürlerini ileten Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
Mustafa Şentop “Akademimizin 
bütün hocalarını bütün yöneticile-
rini mezunlarımızın kıymetli ailele-
rini bir kez daha gönülden tebrik 
ediyorum. Aziz şehitlerimizi bir kez 
daha rahmetle yad ediyorum. Allah 
yar ve yardımcınız olsun hepinize 
sevgilerimi ve selamlarımı sunuyo-
rum” diyerek sözlerine son verdi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
“Sayın Meclis Başkanımız çok kıy-
metli mesai arkadaşlarım; şahsen 
tanışmamış olsanız da, buradaki 
gençler yabancımız değildir. 15 
Temmuz gecesi gözünü kırpma-
dan 251 evladını şehadete uğur-
layan, binlercesinde gazi olarak 
bağrına basan aziz milletimizin 
aynı cömertlikle bugün tekrar 
devlet hizmetine sunduğu, aynı 
akıbete hem hazır hem de ta-
lip olan evlatlarımızdır. 15 Tem-
muz’dan bugüne kadar Emniyet 
Teşkilatımıza tam 112 bin 208 
yeni arkadaşımızı dâhil ettik. Bu 
sadece alelade bir istatistiki veri 
değildir. Bu sayı aziz milletimizin 
gücünün ve Sayın Cumhurbaş-
kanımızın ortaya koyduğu 2023, 
2053 ve 2071 hedeflerine olan 
inancının da bir göstergesidir. 
Hem bu yeni arkadaşlarımızda 

hem de desteklerinizle gerçekleş-
tirdiğimiz ekipman, teçhizat, tek-
noloji gibi yatırımların tamamının 
oluşturduğu güçle son üç yıldır 
elde ettiğimiz güvenlik başarıları-
nı hep birlikte daha da ileriye taşı-
yacağımıza olan inancım tamdır.” 
şeklinde sözlerine başladı.

“Sadece aklınızla ve dilinizle 
değil kalbinizle de söz veriniz”
Konuşmasının devamında İçişleri 

Bakanı Süleyman Soylu, “Kıymetli 
genç arkadaşlarım sözün yükü ağır 
olur. Onun için sadece aklınızla ve 
dilinizle değil kalbinizle de söz ve-
riniz. Birazdan burada bir söz vere-
ceksiniz. Hem kendinize, hem aile-
lerinize, hem de bu büyük millete, 
tarihimize, medeniyetimize, gele-
ceğimize, ama en önemlisi Cenabı 
Hakk’a bir söz vereceksiniz. Sevgili 
genç arkadaşlarım iyi polis olmaya 

“ FETÖ’nün Akademi üzerindeki tasallutunu kırmak için polis 
eğitim sistemi reformu gibi birçok adım attık. O dönemde, 
bu çalışmaları tam istediğimiz seviyede maalesef hayata 
geçiremedik. Bunun elbette hem iç hem de dış dinamiklerden 
kaynaklanan sebepleri vardı. Örgüt, bürokrasi ve medya 
içindeki uzantılarıyla bu süreci sabote etmek için olağanüstü 
çaba harcadı.

“

Prof. Dr. Mustafa SENTOP
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hazır mısınız? Bu ülkeyi hainlerden 
teröristlerden hırsızdan uğursuzdan 
temizlemeye hazır mısınız? Milletin 
canını, malını, namusunu, Ayyıldız’ı 
bayrağını korumak için gerektiğinde 
şehadete koşmaya hazır mısınız? Al-
lah sizden razı olsun. Size inanıyoruz 
ve size güveniyoruz.” diye konuştu.

İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu, “Bakın aranızda 15 Temmuz’da 
gazilik şerefi ile şereflenmiş büyük-
leriniz var. Burada Turgut Müdü-
rümüz var. Bir sözü 2019’un tarihi 
belgelerinin içerisindeki geleceğe 
nakşedilecektir. Ankara Emniyet 
Müdürlüğü binasının açılış törenin-
de söylediği söz. Belki de 2019’un 
en tarihi sözlerinden bir tanesidir. 
Dönüp dünyaya “FETÖ’nün ihanet 
belgesini arıyorsunuz! Benden baş-
ka, benden canlı bir belge var mı?” 
diye bütün dünyaya haykırmıştır. 
Doğruyu söyleyeceğinize de, doğ-
ru ya sımsıkı sarılacağınızda, mesle-
ğinizin size getirmiş olduğu yüküm-
lülük ve sorumlulukları biraz önce 
Turgut Müdürümüzün anlattığı 
söylediği ve bize bıraktığı o anlayışı 
hiçbir zaman bırakmayınız.” dedi.

“Allah ayağınızı 
taştan esirgesin.”
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 

“Sayın Cumhurbaşkanımıza, bu yol-
da birlikte yürüdüğümüz tüm mesai 

arkadaşlarımıza sonsuz şükranlarımı-
zı sünüyoruz. Yola bugün katılacak 
olan genç kardeşlerimize ve aileleri-
ne de Cenabı Haktan muvaffakiyet-
ler diliyoruz. Allah ayağınızı taştan 
esirgesin. Allah hepinizi muhafaza 
etsin. Allah bizi, sizi tarihimize, bu 
günümüze, geçmişimize, toprakla-
rımıza ve medeniyetimize mahcup 
etmesin. Bu vesileyle, bu yolda yü-
rürken kendilerini çok büyük bir ma-
kama ulaşmak nasip olmuş bulunan 
aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rah-
met ve şükranla anıyor, Sayın Mec-
lis Başkanımızın nezdinde buradaki 
tüm hanımefendilere ve beyefendi-
lere şükranlarımızı sunuyor, hepinizi 
sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum.” 
şeklinde sözlerini tamamladı.

2 bin 659 Komiser 
Yardımcısı Mezun Oldu
Emniyet Genel Müdürü Mehmet 

Aktaş ise törende yaptığı konuşma-
da  “Emniyet Genel Müdürlüğümü-
zün gurur günlerinden birini daha ya-
şadığımız mezuniyet törenimize hoş 
geldiniz diyor, sizleri saygı ile selam-
lıyorum.” şeklinde sözlerine başladı. 
Aktaş, “Sayın Meclis Başkanım, ilk 
derece amirlik eğitimini tamamlayan 
2 bin 659 gencimizin mezuniyetleri 
münasebetiyle bizleri onurlandırdı-
ğınız için şahsım ve teşkilatım adına 
şükranlarımı arz ediyorum. 174 yıldır 

milletimizin emrinde ve hizmetinde 
olan emniyet teşkilatımız, milletimi-
zin can ve mal güvenliğinin sağlan-
ması yanında, devletimizin bekasına, 
milletimizin birlik ve dirliğine, ülke-
mizin bölünmez bütünlüğüne kast 
eden her türlü şer odağına karşı bü-
yük bir azim ve kararlılıkla mücadele 
ettiğine” değinen Emniyet Genel 
Müdürü Sayın Mehmet Aktaş “Em-
niyet Teşkilatımız, 15 Temmuz hain 
darbe girişimine karşı Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde, aziz 
milletimizle birlikte ortaya koydu-
ğu eşsiz mücadele ile bir kez daha 
milletimizin güvenine layık olmanın 
onurunu yaşamaktadır mezun olacak 
genç meslektaşlarımın üstlendikleri 
bu kutsal görevin kendilerine ve mil-
letimize hayırlar getirmesini temenni 
ediyor, onları yetiştirip bugünlere 
getiren saygıdeğer ailelerine de şük-
ranlarımı sunuyorum. ” dedi.

Konuşmasına devam eden Em-
niyet Genel Müdürü Mehmet Ak-
taş “Son olarak ülkemizin bölün-
mez bütünlüğü, milletimizin huzur, 
refah ve namusu için gözünü 
kırpmadan canını feda eden aziz 
şehitlerimizi ve kahraman gazile-
rimizi rahmet ve şükranla anıyor,  
Sayın Meclis Başkanımız ve Sayın 
Bakanımız başta olmak üzere tüm 
haziruna saygılarımı arz ediyorum” 
diyerek sözlerine son verdi. 

15 Temmuz’dan bugüne kadar Emniyet Teşkilatımıza tam 112 

bin 208 yeni arkadaşımızı dâhil ettik. Bu sadece alelade bir 

istatistiki veri değildir. Bu sayı aziz milletimizin gücünün ve Sayın 

Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu 2023, 2053 ve 2071 hedeflerine 

olan inancının da bir göstergesidir. 

Süleyman SOYLU

“ “
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Açılış programına İçişleri Ba-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Tayyip 

Sabri Erdil, İçişleri Bakan Yardımcısı 
Muhterem İnce, Ankara Valisi Vasip 
Şahin, Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş, Jandarma Genel Ko-
mutanı Orgeneral Arif Çetin, Sahil 
Güvenlik Genel Komutanı Tuğamiral 
Ahmet Kendir, Emniyet Genel Müdür 

Yardımcılarımız ve daire başkanları 
katıldı. Asayiş Daire Başkanlığınca 81 
İl Emniyet Müdürlüğünde görevli tüm 
Polis Merkezi Amirlerine yönelik Po-
lis Merkezleri Eğitici Yetiştirme Kursu 
açılış töreni İçişleri Bakanımız Sayın 
Süleyman Soylu’nun katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

İçişleri Bakanı Sayın Süleyman 
Soylu “Geçen yıl hatırlıyorum bu 
meseleye karar verdiğimiz an büyük 
bir heyecan duymuştuk. Bugün bu-
rada bunun sürdürülebilir bir hale 
gelmesi yani takip edilmesi, değişen 
amirliklerin yerine bu kurs ihtiyacının 
yeniden başkanlığımızca ortaya ko-
nulması, esas itibariyle zihniyet açı-
sından takdire şayandır. Onun için 
arkadaşlarımızı tebrik ediyorum. Bel-
ki de yönetim meselesinin en önemli 
öğelerinden bir tanesi sürdürülebi-

İçişleri Bakanımız 

Sayın Süleyman 

Soylu’nun 

katılımlarıyla 

Polis Merkezleri 

Eğitici Yetiştirme 

Kursu Açılış Töreni 

düzenlendi. Verilen 

eğitimde toplam 620 

Polis Merkezi Amiri 

eğitim aldı. 

POLİS MERKEZİ AMİRLERİ EĞİTİCİ 
YETİŞTİRME KURSU TAMAMLANDI
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lir istikrardır, meseleyi takiptir ve 
mümkündür ki yenilemektir. Eylül 
ayının ortalarında bu kursta hitap 
etme fırsatı bulmuştuk. Çok şükür 
Allah tekrarını nasip etti.” değer-
lendirmesini yaptı.

“Sürekli Kendimizi 
Geliştirmeliyiz”
Konuşmasının devamında Soy-

lu, taktir, tedbir ve tevekkülün 
birbirine yakın duran ama birbi-
rinden ayrı olduğuna değinerek 
“Bizim işlerimiz manevi tarafı olan 
işlerdir. Çünkü bizim inancımız 
bize hem işini sağlam yapmayı 
öğütler hem de her insana aynı 
bakmayı öğütler Takdiri ilahidir, 
vatandaşımızın başına sıkıntılı bir 
iş gelebilir. Gaspa uğrar, evine hır-
sız girer, Allah göstermesin daha 
acılı bir işle karşı karşıya kalır. Bu 
insan kime gidecek? Bu insan 
kimden yardım isteyecek? Doğal-
dır ki “Polis” diyecek. Elbette ki 
devletine koşacak. İşte o noktada 
sizler varsınız. Hemen koşup size 

gelecek. İşte o andan itibaren si-
zin meslek bilginizle, vicdanınızla, 
merhametinizde aynı anda teyak-
kuza geçmek durumundadır. Bu 
eğitimler belki insanlarla hemhal 
olmayı, bir derdi ile size koşup 
gelen insanı anlamayı dinlemeyi 
öğreten eğitimlerdir. Burada öğ-
renip Polis Merkezi Amirliklerinde 
anlatmanız için ama daha ötesin-
de bunları karakter olarak yerleş-
tirmeniz için verilen eğitimlerdir. 
Meselenize bu perspektiften bak-
mak, bu pencereden bakmak için 
gerçekleştirilen eğitimlerdir hiç 
durmamalıyız ve sürekli kendimizi 

geliştirmeliyiz.” dedi.

Emniyet Genel Müdürümüz 

Mehmet Aktaş ise konuşmasında, 

bu eğitimlerin suçun önlenmesin-

de, polisin soruşturma kapasitesi-

nin artırılmasında, olayların aydın-

latılarak faillerin yakalanmasında 

çok önemli katkılar sağlayacağına 

polis-halkla ilişkilerini esas alan bir-

çok konuda daha yüksek başarılar 

elde edileceğine inandığını belirtti.

620 Personele Eğitim Verildi
Polis Merkezi Amirliklerinin ye-

niden yapılandırılarak görevlerinin 

daha etkin yürütülmesi, sorum-

luluk alanlarındaki hâkimiyetinin 

artırılması, vatandaşların güvenlik 

ihtiyaçlarının kolay, hızlı ve etkin 

bir şekilde sağlanması amacıyla 

bu eğitim programının hazırlan-

dığını dile getiren Aktaş konuş-

masının devamında “Teşkilatımız, 

güvenlik - özgürlük dengesi içinde 

suç ve suçlu ile olan mücadeledeki 

başarı çıtasını her geçen gün daha 

üst noktalara taşıma azim ve ka-

rarlılığı içerisindedir. Talimatlarınız 

doğrultusunda planlanan bu eği-

tim programı sonucunda tüm ülke 

genelinde toplam (620) Polis Mer-

kezi Amirimiz eğitimlerini başarı 

ile tamamlayarak daha donanımlı 

bir şekilde sahadaki görevlerini ifa 

edeceklerdir.” dedi. Polis Merkez-

leri Eğitici Yetiştirme Kursu sonu-

cunda ülke genelindeki toplam 

620 Polis Merkezi Amiri eğitimle-

rini tamamlayarak sahadaki görev-

lerine geri döneceklerdir.
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Aziz Milletimizin tamamına verilmiş, her bir ferdinin göğsünde taşıdığı bir İstiklâl Madalyası-
nın, Cumhuriyetimizin 96. yıldönümünün idraki içindeyiz.

Büyük fedakârlıklar neticesinde kurulmuş olan, 2200 yıllık devlet geleneğimizin son halkası 
güzel Cumhuriyetimizin, sadece bize ait bir başarı olmasının yanı sıra dünyaya ait bir kazanım 
olduğu, dün olduğu gibi bugün yaşanan hadiselerde açıkça görülmektedir.   

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının verdiği büyük mücadeleyi örnek alan pek çok 
mazlum millet; emperyalizme başkaldırmış, bağımsızlıklarını elde etmiş, kendilerini sömürge-
ciliğin boyunduruğundan kurtarmıştır. 

Bugün de kendisini radikalizmin arkasına gizleyen emperyalizme karşı en onurlu ve tavizsiz 
mücadeleyi veren ülke, yine Türkiye Cumhuriyeti’dir. Dün bağımsızlık için feda-i can eden ata-
larının yolundan giden evlatları, bugün dünyayı terörle yönetmek isteyenlere karşı en büyük 
direnişi sergilemektedir. Dün Çanakkale önlerinden zamanın egemen güçlerini geri püskürten 
atalarının yolundan giden evlatları, bugün de dünün egemen güçlerinin vekalet verdiği terör 
örgütlerini, hem içimizden hem de güney sınırımızın altından temizlemektedir.  

Kıymetli Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde bugün verdiğimiz müca-
dele, ilhamını geçmişimizden, geçişimizde zulmü ve zalime karşı verdiğimiz mücadeleden al-
maktadır. İnanıyorum ki Aziz Milletimizin bizlerden sonra gelecek olan nesilleri, aynı kaynaktan 
ilham almaya devam edecektir. 

Bu vesileyle, başta güzel Cumhuriyetimizin kurucusu olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere İstiklâl mücadelemizin tüm gazi ve şehitlerini, tarihimizin bu en büyük 
eserine emeği geçen tüm geçmiş büyüklerimizi rahmet ve şükranla anıyor, Aziz Mil-
letimizin Cumhuriyet Bayramını tebrik ediyorum.

İÇİŞLERİ BAKANIMIZ SAYIN 
SÜLEYMAN SOYLU’NUN 29 EKİM 
CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI

Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı
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Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı

Sayın İçişleri Bakanımız Sü-
leyman Soylu ve Bakan 

Yardımcılarımız, Emniyet Genel 
Müdür Vekili Erhan Gülveren, Em-
niyet Teşkilatı Üst Düzey Yöneti-
cilerinin katılımları ile “Vali Galip 
Demirel Vilayetler Evi” nde ye-
mekli program düzenlendi. Milli 
Eğitim Bakanlığı ile Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
bağlı okullarda eğitim gören özel 
gereksinime sahip çocuklarımız 
tarafından sahnede çeşitli etkinlik-
ler yapıldı. Ayrıca Emniyet Teşkila-
tı personelimizin özel gereksinimli 
çocuklarımızın da programa kat-
kıları oldu. Milli yüzücü ve ressam 
Yusuf Akgün Sayın Bakanımızın 
resmini yaparak kendilerine tak-
dim etti.

Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Ankara ilinde görevli engelli eş ve çocuğa sahip Emniyet Teşkilatı 
mensuplarımızın aileleri için Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı koordinesinde program düzenlendi.
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İL EMNİYET MÜDÜRLERİ ANKARA’DAKİ 
TOPLANTIDA BİR ARAYA GELDİ
İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu, Emniyet Genel Müdürlüğü Sosyal Hizmetler 
ve Sağlık Dairesi Başkanlığı Şehit Polis Özel Harekat Komiser Yardımcısı Demet Sezen 
Salonu’nda gerçekleştirilen İl Emniyet Müdürleri Toplantısı’na katıldı.

İçişleri Bakanı Sayın Süley-
man Soylu’nun katılımlarıyla 

gerçekleşen toplantıda; İçişleri 
Bakan Yardımcısı Sayın Muhte-
rem İnce,  Emniyet Genel Müdürü 
Sayın Mehmet Aktaş, Jandarma 
Genel Komutanı Orgeneral Sayın 
Arif Çetin, Sahil Güvenlik Komuta-
nı Tuğamiral Sayın Ahmet Kendir, 
Emniyet Genel Müdür Yardımcıları, 
İl Emniyet Müdürleri ve Daire Baş-
kanları da hazır bulundular.   Top-
lantıya, FETÖ’nün 15 Temmuz 
darbe girişimi sırasında darbeciler 
tarafından başından vurularak ağır 
yaralanan Terörle Mücadele Daire 
Başkanı Turgut Aslan ve 2014 yı-
lındaki Kobani olaylarında Bingöl 
Emniyet Müdürü görevindeyken 
teröristlerin saldırısına uğrayan 
Gazi Emniyet Müdürü Atalay Ül-

ker’de katıldı. İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu, toplantı salonuna geli-
şinde tören mangasınca karşılandı.

Toplantının açılışında bir konuş-
ma yapan İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, “174 Yıllık Türk Polis Teşki-
latı’nın bugünkü temsilcileri olarak, 
icra ettiğiniz bu meslekte esasen 
hem önemli bir dezavantaj hem 
de önemli bir avantajınız var.  De-
zavantaj şu ki, teknoloji ve iletişim 
çağı diye adlandırdığımız 21. Yüzyıl 
bize ne yazık ki hayalimizdeki dün-
yayı sunmadı. 21. Yüzyılın polisle-
ri olarak en büyük dezavantajımız 
işte böyle bir küresel iklimde görev 
yapıyor olmamızdır. Ayrıca buna 
karşılık, büyükte bir avantajımız 
var, inancımız var! Milli ve manevi 
değerlerimiz var. Anadolu mede-
niyetimizden getirdiğimiz anlayışı-

mız biraz önce tarif ettiğim dünya-
ya karşı kısmen bir kalkan vazifesi 
görmektedir.”  dedi.

“Göçmen kaçakçılığında 
PKK, YPG ve DHKP-C ale-
nen ortaklık içerisindedir”

Özellikle uluslararası uyuştu-
rucu raporlarına ait istatistikleri 
paylaşan İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, “Uluslararası uyuşturucu ra-
porlarına göre 15-64 yaş aralığın-
da milyon başına madde bağlantılı 
ölüm rakamları dünya ortalaması 
35, ABD’de 329, AB’de 23, bizde 
ise 2018’ de 11.4’ tür. Bunda el-
bette ki verdiğimiz mücadelemizin 
başarısı kadar manevi hayatımızın 
da koruyucu etkisi söz konusudur. 
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Esasen bugün yaşadığımız gü-
venlik problemlerinin tamamına 
yakınını dışarıdan, bu dönüşen 
dünyadan alıyoruz. Söz gelimi he-
pimiz çok iyi biliyoruz ki içeride 
başarılı ve kararlı operasyonlarla 
bugün bitirmeye yüz tutan PKK 
terör örgütünün kiralık suikast ör-
gütünden başka bir şey olmayan 
DHKP- C‘nin uzun yıllardır dışarı-
dan müttefikleri var. Bu örgütleri 
operasyonel iş birlikleri için yön-
lendirebiliyorlar.  Göçmen kaçak-
çılığında PKK, YPG ve DHKP-C 
alenen ortaklık içerisindedir. Uyuş-
turucu kaçakçılığında da ortaklık 
içerisindedir.” dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
“2200 yıllık devlet anlayışımızla 
beraber bugüne gelmiş tüm ku-
rumlarımız sistematik bir şekilde 
itibarsızlaştırılmaya çalışılmıştır. 
FETÖ gibi terör örgütleri tarafın-
dan içi boşaltılmaya çalışılmıştır. 
Sadece bu meseleler değil eski-
den beri yaşadığımız istikrarsızlık 
tamamına yakınında dış kaynaklı 

organizasyonun sebebiyledir. Geç-
mişte yaşadığımız sağ sol davaları, 
darbeler önemli olayların hemen 
ardından yaşanan ekonomik sal-
dırılar ve krizler Ermeni soykırımı 
tasarıları, niyet mektupları vs. hep 
bu dışarıdan yönetim stratejisi-
nin çıkıntılarıdır. Daha da kötüsü 
içeride bu oyunlara karşı direnç 
göstermek isteyen buna yönelik 
farkındalık oluşturmak isteyen siya-
setçiler ve hükümetler, bizi küçüm-
semeyi kendine alışkanlık edinmiş 
bir takım sözde aydınlar tarafından 
sistematik olarak tamda dışarının 
bu operasyona yönelik itibarsız-
laştırılmıştır. Dış mihraklar veya dış 
tehditler noktasında uyarı yapan 
bir şeyler anlatmak çalışan siya-
setçiler bir şekilde alaya alınmış. 
Paranoyaların arkasına sığınmakla 
itam edilmişlerdir. Aynı zamanda 
tüm kurumlarımız 2200 yıllık devlet 
anlayışımızla beraber bugüne gel-
miş tüm kurumlarımızı sistematik 
bir şekilde itibarsızlaştırılmaya çalı-
şılmıştır. FETÖ gibi terör örgütleri 

tarafından içi boşaltılmaya çalışıl-
mıştır. Altı oyulmaya ve bir takım 
sözde aydınlar tarafından itibar 
suikastine uğratılmaya çalışılmış-
tır. Sizde biz de biliyoruz PKK’nın, 
PYD’nin, YPG’nin aynı şekilde DH-
KP-C’nin ve FETÖ’nün iplerin ki-
min elinde olduğunu biliyoruz.

15 Temmuz da olduğu gibi FE-
TÖ’nün talimatı ile oluşturulmuş 
hain kalkışmasının ve buna direnen 
milletin, buna direnen bu emniyet 
teşkilatının, buna direnen güven-
lik güçlerimizin ortaya koyduğu 
irade, bu biraz önce bahsettiğim 
ve yıllarca dudak bükülerek de-
ğerlendirmeye çalışılan dış güç-
leri mağlup ettiğimizin en önemli 



18 Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

adımlarından bir tanesidir. Burada 
tekrar söylemek istiyorum. İnsa-
nımızı, milletimizi, kurumlarımızı, 
devlet anlayışımızı itibarsızlaştır-
mak ve sindirmek isteyen dış güç-
ler, Allah’a hamdolsun ki hem mil-
letimizin iradesi sayesinde hem de 
2200 yıllık devlet alışkanlığımız bin 
yıllık bu coğrafyadaki tecrübemiz, 
medeniyetimiz, inancımız, kararlılı-
ğımız, birlikteliğimiz sayesinde bu-
gün bertaraf edilmektedir. Belki de 
geleceğe bırakacağımız en büyük 
mirastır. Bunun da en büyük yükle-
nicileri sizlersiniz. Bugün tarihi bir 
görev yapıyorsunuz. Buradaki em-
niyet müdürlerimize hitap ederken 
esasen bütün polis teşkilatımıza 
bütün güvenlik güçlerimize sesle-
niyorum.” ifadelerini kullandı.

“6222 sayılı yasa kapsa-
mında işlem yapılan şahıs 
sayısı %21 azaldı.”

Avrupa İnsan Hakları Mahkeme-
si (AİHM) verilerine göre, toplum-
sal olaylarda 2016’dan beri yüzde 
22 artış yaşandığını, müdahale 
oranlarının ise yüzde 2’den yüzde 
0,7’ye gerilediğine dikkati çeken 
ve geçen temmuz ayında “Sporda 
Şiddetin Önlenmesi” konulu 6222 
sayılı kanunda da birtakım değişik-
liğe gittiklerini hatırlatan İçişleri Ba-
kanı Süleyman Soylu, şunları kay-
detti: “Tüm branşlarda 2018-2019 
ile 2019-2020 sezonlarının ilk 15 
haftası karşılaştırıldığında oynanan 
müsabaka sayısı aynı olmasına rağ-
men 6222 sayılı yasa kapsamında 
işlem yapılan şahıs sayısı bu se-
zon yüzde 21 azalmış, 1856’dan 
1467’ye düşmüştür. Müsabaka dü-

zeninin bozulmasına sebep olan 
olayların yaşandığı müsabaka sayısı 
ise yüzde 46 azalış göstermiştir.”

“İşkenceye sıfır tolerans 
bizim milletimize ebedi 
taahhüdümüzdür”
İşkenceye “sıfır tolerans” pren-

sibini sürdürdüklerine işaret eden 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Türkiye’nin 
terörle mücadelesinin en yoğun 
olduğu dönem, 2015 sonrası dö-
nemdir. Buna rağmen işkence ko-
nusunda Türkiye aleyhine Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesinde veri-
len karar sayısı 2015’ten beri sıfırdır. 
Kaldı ki bu alan, uzun yıllardır belli 
kesimlerce muhalefetin işkence id-
diaları altında konsolide edilmeye 
çalışıldığı, Avrupa ile ilişkilerimizin 
baskılanmak istendiği bir alandır. 
Tüm bu şartlara rağmen Türkiye, bu 
konuda demokrasi ve insan hakla-
rından yana duruşunda ısrarlıdır. İş-
kenceye sıfır tolerans, bizim mille-
timize ebedi taahhüdümüzdür. Son 
zamanlarda FETÖ’nün TBMM’ye 
sızdırdığı bir milletvekili marifetiyle 
sürekli gündeme getirilmeye çalışı-
lan bu iddialar, tutarsızdır, temelsiz-

dir, yalandır ve iftiradır.”

“Avrupa ‘ne olursunuz 
bizi kurtarın’ diyecek”
Terörü sadece Türkiye için bi-

tirmek isteyerek güvenliği sağla-
manın mümkün olmadığını belir-
ten İçişleri Bakanı Sayın Süleyman 
Soylu, “Eğitiyorlar, silah veriyorlar, 
ideoloji yüklüyorlar ve sonra da 
toplantılarda ‘Hayır, onlar terörist 
değil, sizin tanımlarınıza uymayız.’ 
diyorlar. ‘Peki senin tanımın ne-
dir?’ dediğimizde ise tatmin edici 
bir cevap veremiyorlar. Elbette ki 
gerçeği hepsi biliyor ama şimdilik 
‘Bana dokunmayan yılan bin yaşa-
sın’ kafasındalar. Dolayısıyla bizler, 
Batılı muhataplarımızı bir kenara 
bırakıp bu coğrafyayı, dünyayı ve 
etrafımızdaki coğrafyayı güvenli 
hale getirmeye odaklanmak duru-
mundayız.” dedi.

İçişleri Bakanımız Süleyman Soy-
lu ve Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş, sabah programının 
ardından toplantı münasebetiyle 
Ankara Polis Evi’nde düzenlenen 
öğle yemeğinde Emniyet Müdürle-
ri ile bir araya geldiler.
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Emniyet Genel Müdürümüz 
Sayın Mehmet Aktaş’a ziya-

ret süresince Emniyet Genel Mü-
dür Yardımcısı Sayın Erhan Gülve-
ren, Kriminal Daire Başkanı Sayın 
Ogün Vural, Haberleşme Daire 
Başkanı Sayın Kemal Şahin, Asayiş 
Dairesi Başkanı Sayın Levent Tun-
cer, Narkotik Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanı Sayın İbrahim H. 
Seydioğulları ve İnşaat Emlak Da-
iresi Başkanı Sayın Ahmet Nehar 
Poçan eşlik etti.

Emniyet Genel Müdürü Sayın 
Mehmet Aktaş beraberindeki he-
yetle Verimlilik ve Teknoloji Fua-
rında birimlerimizin tanıtımı için 
kurulan standları ziyaret etti ve 
yapılan çalışmalarla ilgili incele-
melerde bulundu.

VERIMLILIK VE TEKNOLOJI
İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, İçişleri Bakan Yardımcıları Muhterem İnce, İsmail 
Çataklı ve Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet Aktaş Ato Congresium’da Verimlilik ve 
Teknoloji Fuarını ziyaret etti.

FUARINDAYDIK
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“YAYA GÜVENLİĞİNİN NÖBETÇİSİYİZ” 
Karayolu trafiğinde vatandaşlarımızın ve yol kullanıcılarının daha bilinçli ve güvenilir bir trafik ortamında 

hayatlarını sürdürebilmelerini sağlamak amacıyla İçişleri Bakanlığı koordinesinde Emniyet Genel Müdürlüğünce 
ülke genelinde “Yaya Güvenliğinin Nöbetçisiyiz” sloganı ile trafikte yaya önceliği etkinliği düzenlendi.  

İçişleri Bakanımız Sayın Süley-
man Soylu’nun da katıldığı 

etkinlik Ankara Yenimahalle Orhan 
Cemal Fersoy İlkokulu ve Mustafa 
Azmi Doğan Anadolu Lisesi’nde 
bulunan 100 öğrenci ile birlikte 
yaya geçidinde gerçekleştirildi. 
Ardından Arjantin İlkokulu’ndan 
katılan 30 öğrenci ile birlikte Akay 
kavşağına geçilerek Yaya Güvenliği 
Nöbeti etkinliği burada devam etti.

Programa, İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu, Emniyet Ge-
nel Müdürümüz Mehmet Aktaş, 
Jandarma Genel Komutanı Or-

general Arif Çetin, Genel Müdür 
Yardımcılarımız Ahmet Şengün, 
Mehmet Fatih Serdengeçti, An-
kara İl Emniyet Müdürü Servet Yıl-
maz, Teftiş Kurulu Başkanı Fenni 
Gürsel, İller İdaresi Genel Müdürü 
Ali Çelik, Bazı Daire Başkanları ve 
basın mensupları katıldı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu burada yaptığı konuşmasın-
da, “Trafik kazalarında meydana 
gelen ölümler yüzde 34.5 azaldı. 
Ekim ayında çıkan kanun ve ortaya 
çıkan tüm süreçler, oluşturduğu-
muz denetimler, eğitimler ve far-

kındalık kampanyalarının tamamı 
bir sonuç oluşturuyor” dedi. Soy-
lu, Valiliklere, Belediyelere ve Kay-
makamlıklara seslenerek “İstirham 
ediyorum, bu yaya görsellerini 
tamamlayalım. Bu görseller hem 
sürücü için hem de buradan ge-
çen yayalar için yaya üstünlüğünü 
belirten bir anlayışı belirtmekte-
dir” şeklinde konuştu. Konuşma-
ların ardından, “Yaya Güvenliğinin 
Nöbetçisiyiz” etkinliği çocuklara 
hediyelerinin verilmesi ve fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.



21Ekim-Kasım-Aralık 2019

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

Toplantıya; İçişleri Bakanı 
Yardımcısı Muhterem İnce, 

Emniyet Genel Müdürümüz Meh-
met Aktaş, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcıları Erhan Gülveren, Resul 
Holoğlu, Ahmet Şengün, Kaçakçı-
lık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Dairesi Başkanı Mahmut Çorumlu, 
Daire Başkanları, Ankara İl Emni-
yet Müdürü Servet Yılmaz ve 81 
ilimizde görevli Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürleri katıldı.

İçişleri Bakanı Sayın Süleyman 
Soylu burada yaptığı konuşmasın-
da «ByLock konusunda yaptığımız 
çalışmalarla, daha önce kullanıcısı 
tespit edilememiş 25 bin 149 ID’nin 
kullanıcısı tespit edilmiş, 1387’si ka-

muda aktif görevde olan 7 bin 694 
şahıs belirlenmiş ve ilgili Cumhuri-
yet Başsavcılıklarına bildirilmiştir. 
ByLock kullanıcısı olmayan ancak 
ByLock kullanıcısı şahıslar arasındaki 
mesaj ve mail içeriklerinden örgütle 
irtibat ve iltisaklı olduğu belirlenen, 
679’u kamuda halen görevde 2 bin 
341 kişi tespit edilerek bilgiler yine 
ilgili Cumhuriyet başsavcılıkları ile 
paylaşılmıştır.” dedi.

Okul Çevrelerine Dikkat Çekti
“Tek dal sigara satışlarını da 

bilhassa okul çevrelerinde daha 
sıkı takip etme konusunda hem 
öğretmenlerimiz hem anne baba-
ların dikkatini bir kere daha çek-
mek isterim.” diye belirten İçişleri 

Bakanı Sayın Süleyman Soylu, “Bir 
kötülüğün en kötü hali ucuzladığı 
halidir. Zararlı bir maddeye ulaş-
mak ucuzluyorsa bizim orada çok 
daha üst bir takibimiz olmalıdır. 
Hem arkadaşlarımızın hem de tüm 
vatandaşlarımızın hem de tüm 
velilerin bu konuda dikkatini rica 
ediyorum. Özellikle okul çevresin-
deki esnaflar bu çocukları zararlı 
alışkanlıklara düşürmek isteyen-
lere müsaade etmeyin, bunlara 
aracılık etmeyin. Dükkândan içeri-
ye kafalarımızı bir sokup; özellikle 
okul çevrelerinde varlığımızı onla-
ra hissettirmeliyiz. “ diye konuştu.

Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş ise burada yaptığı ko-
nuşmada “ Bütün toplumlar için 

İÇİŞLERİ BAKANIMIZ 
KOM DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISINDA KONUŞTU

İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu’nun katılımıyla Ankara’da   “Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Dairesi Başkanlığı Genel Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirildi.
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ciddi bir tehlike oluşturan kaçak-
çılık, organize ve mali suçlar, ge-
lişen teknolojiyle birlikte uluslara-
rası kimliğe bürünerek sınır aşan 
nitelik kazanmıştır. Demokrasiyi, 
barışı, ekonomiyi ve hukuk siste-
mini ciddi bir biçimde tehdit eden 
ve rantın olduğu her yerde gö-
rülebilen bu suçlar diğer suçlara 
göre oldukça karmaşık ve geniş 
boyutlu bir olgudur. “ dedi. 

“FETÖ ile Mücadele 
Kararlılıkla Sürdürülecek”
Emniyet Genel Müdürlüğü ve 

bağlı birimlerin Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele konusun 
da elde edilen başarıları dile ge-
tiren Aktaş ‘‘Gerçekleştirilen çalış-
malarda organize suç örgütlerinin; 
silah ve mühimmat, akaryakıt, tü-
tün mamulleri, alkollü içki, emtia, 
kültür ve tabiat varlıkları kaçakçılığı 
ile dolandırıcılık, sahtecilik, eko-
nomik suçlar, suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerinin aklanması 
gibi suç faaliyetlerinde bulunduk-
ları görülmektedir. Bunların yanı 
sıra KOM birimlerimiz Fetö ile mü-
cadelede çok büyük görevler ifa 
etmektedir. Fetö terör örgütünün 
insan kaynaklarının ve finans kay-
naklarının kurutulması için önem-
li operasyonlar gerçekleştirilmiş 
olup tamamen yok edilinceye ka-
dar mücadelemiz azim ve kararlı-
lıkla devam edecektir.” dedi.

Aktaş devam eden konuşma-
sında teşkilatın Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele ile topye-
kün mücadele ettiğini “Kaçakçılık 

ve Organize Suçlarla Mücadele 
faaliyetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yerine getirilebilmesi ve 
uygulamada karşılaşılan sorunların 
çözümüne yönelik olarak düzen-
lenen bu toplantının teşkilatımızın 
kaçakçılık suçları ile olan mücade-
lesine çok büyük katkılar sağlaya-
cağına inancım tamdır.

Siz değerli mesai arkadaşları-
mın suç ve suçlu ile mücadele kap-
samında suçluların ortaya çıkarılıp 
yargılanmalarında hayati önem ta-
şıyan ve hassas bir sorumluluk ge-
rektiren bu görevleri, yasaların em-
niyet teşkilatına tevdi ettiği sınırlar 
içinde ve temel ilkeler ışığında ek-
siksiz olarak yerine getireceğinize 
yürekten inanıyorum. KOM ailesi 
olarak geride kalan yılın değer-
lendirildiği ve 2020 yılına yönelik 
hedeflerimizin belirlendiği bu top-
lantı; yapılacak iş ve işlemlere yeni 
bir bakış açısı kazandırmalı, eş 
güdümlü çalışma prensiplerimizi 
geliştirmeli, mevcut yol haritamızı 
detaylandırmalı ve özverili çalışma 
anlayışımızı da perçinlemelidir.” 
şeklinde dile getirdi.
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Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş ve berabe-

rindeki heyet Aslanlı Yol’dan ge-
çerek Atatürk’ün mozolesi önüne 
geldi ve mozoleye çelenk bırakıl-
masının ardından saygı duruşunda 
bulunuldu. Beraberindeki heyet 
ile birlikte Anıtkabir önünde hatı-
ra fotoğrafı çektiren Emniyet Ge-
nel Müdürümüz Mehmet Aktaş, 
Misak-ı Milli Kulesinde Anıtkabir 
Özel Defteri’ne şu satırları ekledi;

“Cumhuriyetimizin kurucu-
su Gazi Mustafa Kemal Atatürk,

Ebediyete intikalinizin 81. yıl 
dönümünde Emniyet Teşkilatı ola-
rak manevi huzurunuzda saygıyla 
eğiliyoruz.

Zorlu şartlar altında Türk milleti 
ile birlikte istiklal ve istikbal müca-
delesi vererek ortaya koyduğunuz 
ve “En Büyük Eserimdir” dediği-
niz Cumhuriyetin medeniyet yürü-
yüşünü azim ve kararlılıkla devam 
ettirmekteyiz.

Türk Polis Teşkilatı, demokratik 
kurallar çerçevesinde, kanunlar-
dan aldığı güç ve aziz milletimizin 
desteğiyle, ülkemizde huzur ve 
güven ortamını bozabilecek her 
türlü şer unsurla mücadele etme-
ye kararlılıkla devam edecektir.

Bizlere emanet olan çağdaş 
Türkiye Cumhuriyeti’ni; ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bir bütün ola-
rak sonsuza kadar yaşatacak, birlik 
ve beraberliğimizi bozmak iste-
yenlere karşı da tek yürek olmaya 

devam edecektir.
Milletin iradesiyle seçilmiş 

meşru otoritenin dışında hiçbir 
odak veya oluşumdan talimat al-
madan, yalnızca milletine hizmet 
eden Türk Polis Teşkilatı, göster-
diğiniz hedefler ışığında ülkemizin 
istiklal ve istikbaline göz dikenlere 
karşı mücadelesini daima sürdü-
recektir. Aydınlattığınız bu yolda 
azimle yürüyecek ve sizi daima 
saygı ve özlemle anacağız. Ruhu-
nuz şad olsun.”

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 81’inci yıl dönümü 
münasebetiyle Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş başkanlığındaki heyet 
Anıtkabir’e ziyaret düzenledi.

Emniyet Teşkilatı 
Anıtkabir’e Ziyaret 
Gerçekleştirdi
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İçişleri Bakanlığı 2019 yılında 
yaşanan gelişmelere ilişkin 

tüm bilançoyu açıkladı. Özellikle 
terörle mücadele kararlı bir duruş 
sergilendiği belirtilen açıklamada, 
“Terör örgütleriyle” terörü kayna-
ğında yok etme, savunma değil 
sürekli taarruz, kesintisiz operas-
yonlarla sürekli alan hakimiyeti” 
şeklindeki 3 temel politika kapsa-
mında mücadele edildi. PKK/KCK 
ile mücadelede, 116 bin 650’si 
kırsalda olmak üzere 122 bin 54 
operasyon, DEAŞ gibi dini istismar 
eden terör örgütlerine 1456 ope-
rasyon, FETÖ/PDY terör örgütüne 
16 bin 778 operasyon, aşırı sol ör-
gütlere yönelik ise 397 operasyon 
düzenlendi. Bu operasyonlarda, 
toplam bin 668 terörist etkisiz hale 
getirildi” denildi.

Üst Düzey Teröristler, 
Tek Tek Etkisiz Hale Getirildi
Terör örgütlerine yönelik yürü-

tülen mücadele kapsamında, “Te-
rör Arananlar Listesi”nde yer alan 
örgüt mensuplarından, kırmızı ka-
tegoride 13, mavi kategoride 8, 
yeşil kategoride 2, turuncu kate-
goride 19, gri kategoride 92 terö-
rist olmak üzere liste kapsamında 
134 sözde üst düzey, liste dışında 
ise 15 terörist, toplamda 149 terö-
rist etkisiz hale getirildi.

Ailelerin de Desteğiyle 
Örgütten Kaçışlar Hızlandı
Terör örgütünde çözülmenin 

arttığı 2019’da, toplam 363 terö-
rist teslim oldu. Bunlardan 271’i ai-
lelerin de devreye girmesiyle ikna 
edildi. 17 Ağustos’ta “Kıran” ope-
rasyonları başlatıldı. 2019’da farklı 
noktalarda yürüten 11 kıran ope-
rasyonu kapsamında, 4’ü teslim 
olmak üzere, 144 terörist etkisiz 
hale getirildi. 2019’da 60 bin 791’i 
denizlerde olmak üzere, 450 bin 
düzensiz göçmen yakalandı, bun-

ların 103 bin 93’ü sınır dışı edildi. 
2019’da 110 bini kaçak göçmen, 
190 bini Suriyeli olmak üzere 300 
bin yabancı, İstanbul’dan ayrıldı. 
2019 yılında ülkesine gönüllü geri 
dönüş yapan Suriyeli sayısı 373 
bin 592 oldu.

Terörün Finans 
Kaynağına Darbe
Terörün en büyük finans kayna-

ğını oluşturan uyuşturucu ile mü-
cadele kapsamında, 2019’da 146 
bin 118 operasyon gerçekleştirildi. 
Bu operasyonlarda, 213 bin 113 
şüpheli yakalandı, 24 bin 644 kişi 
tutuklandı. Operasyonlarda, 64 
ton 255 kilo esrar, 23 ton 814 kilo 
skunk, 18 ton 201 kilo eroin, 1 ton 
362 kilo kokain, 1 ton metamfeta-
min, 10 milyon 960 bin 853 capta-
gon, 7 milyon 87 bin 104 ekstazi, 
42 milyon 275 bin kök keneviri ele 
geçirildi.

Alınan Önlemler Sonuç Verdi
Trafik kazalarına bağlı can ka-

yıplarının azaltılması için 2019’da 
yoğun mesai yapıldı. Alınan gü-
venlik önlemleri, bilgilendirme 
çalışmaları, ölümlü trafik kazaları-
nın geçen yıla göre önemli ölçü-
de azalmasını sağladı. Buna göre, 
2019’da 173 bin 158 ölümlü ve 

IÇIŞLERI BAKANLIĞI 2019 VERILERINI PAYLAŞTI
İçişleri Bakanlığımız tarafından, 1 Ocak-31 Aralık 2019 arasında 
ülke genelinde yaşanan tüm olaylara ilişkin rakamlar açıklandı. 
Açıklamada özellikle Bakanlık koordinesinde terör örgütleri ile 
mücadelede kararlı bir duruş ortaya konulduğu sergilendi.
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yaralanmalı trafik kazası meydana 
gelirken, kaza sayısında geçen yıla 
oranla yüzde 6,8 düşüş sağlandı.
Trafik kazalarında hayatını kay-
beden kişi sayısı geçen yıla göre 
1250 kişi azaldı. 

2019, trafik düzenini bozan yet-
kisiz çakar kullanımının önüne ge-
çildiği yıl olurken, 1 Ocak-31 Ekim 
arasında ülke genelinde polis ve 
jandarma bölgesinde, yetkisiz ça-
kar kullanan 5 bin 858 kişiye ceza 
kesildi. Hayata geçirilen uygula-
malar ve yapılan etkin denetimler-
le 2019 yılında yetkisiz çakar kulla-
nımı 1/50 oranına düştü.

Yayalara Öncelik 
Vermeyenlere Ceza Yağdı
2019, trafikte yaya öncelikli yıl 

ilan edildi. Öncelik hayatın, önce-
lik yayanın denilerek trafikte yaya 
önceliği denetimlerine ağırlık ve-
rildi. Bu kapsamda, 2019’da sürü-
cülere 15 bin 424, tescil plakasına 
75 bin 192, yayalara ilk geçiş hakkı 
vermemekten dolayı 90 bin 616, 
yayaya 7 bin 467, yayalar için bulu-
nan geçiş kurallarına uymamaktan 
dolayı 7 bin 467 ceza verildi. 

Çarşı Mahalle Bekçileri
Çarşı ve mahalle bekçileri-

nin göreve başlamasının yanı sıra 
motorize ve yaya devriye sayısı 
güçlendirilip, sokakta polisin ve 

jandarmanın görünürlüğünün art-
ması, hırsızlık olaylarını azalttı. Ev-
den hırsızlık günlük olay sayıların-
da, ülke genelinde 203’ten 171’e 
düşerken, il bazında ise Ankara’da 
11’den 5’e, İstanbul’da 55’ten 
40’a, İzmir’de ise 9’dan 7’ye düşüş 
sağlandı. 

Vergi Kaybının Önüne Geçildi
Tütün mamulleri ve kaçak sahte 

alkollü içki ile mücadele çalışmaları 
kapsamında, 2019’da düzenlenen 
14 bin 151 operasyonda, 20 bin 
567 şüpheli yakalandı. 

KADES Bir Tuşla 
Kadınların Yanında
Kadınların, şiddet olaylarında 

mağdur oldukları acil durumlar-
da, cihaz konum bilgisini açarak 
bir tuşla 155 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ulaşmalarını ve olay yeri-
ne en yakın ekip ve devriyenin 
sevk edilmesini sağlayan 24 Mart 
2018’de başlayan KADES uygu-
lamasını, bugüne kadar 389 bin 
516 kişi indirirken, 18 bin 538 kişi 
de bu uygulama üzerinden ihbar-
da bulundu. 2019’da 181 bin 360 
kadına yönelik şiddet olayı yaşa-
nırken, bu olaylarda geçen yıla 
göre, yaklaşık yüzde 17,5 azalma 
kaydedildi.

AFAD Deprem ve Afetlere Hazır
Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığı (AFAD), 2019’da açılan 
44 deprem istasyonu ile Deprem 
İstasyon Merkezi sayısını 1100’e 
artırdı.2019’da AFAD Deprem Si-
mülasyon Tırları 50 il, iki ülke ziya-
ret etti. 35 bin kilometreden fazla 
yol kateden tırlarda 126 bin 287 
kişi eğitim aldı.

Yeni Çipli Kart
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Ge-

nel Müdürlüğünce, 2019’da Yeni 
Çipli Kimlik Kartı, Sürücü Belgesi, 
Pasaport tek bir yerden düzenlen-
mesi amacıyla başlatılan “Üçü Bir 
Yerde Uygulaması” kapsamında, 2 
milyon 180 bin 87 pasaport, 5 mil-
yon 379 bin 63 sürücü belgesi, 18 
milyon 566 bin 381 Türkiye Cum-
huriyeti Kimlik Kartı düzenlendi. 
“Üçü Bir Yerde Uygulaması” baş-
ladığı 02.04.2018 tarihinden bu 
yana ise 3 milyon 699 bin 765 pa-
saport, 8 milyon 338 bin 13 sürü-
cü belgesi, 31 milyon 400 bin 759 
kimlik kartı basıldı.

Ad Soyad Değişiklikleri
Dijital Arşiv Projesi (DAP) kapsa-

mında ise 112 milyon 470 bin 784 
belge taranarak, elektronik ortama 
aktarıldı. Ad soyad değişikliği için 
mahkeme kararı aranmaksızın 156 
bin 548 ad soyad değişikliği yapıldı. 

Vatandaşlık ve Nüfus işlemleri
Yerleşim yeri belgesi sorgula-

ma düzenleme sayısı da 2019’da 
e-Devlet Sistemi üzerinden 3 mil-
yon 374 bin 702, ilçe nüfus müdür-
lükleri vasıtasıyla 1 milyon 606 bin 
526 toplamda da 4 milyon 981 bin 
228 oldu. 2019’da Nüfus ve Vatan-
daşlık İşleri Genel Müdürlüğü mer-
kez ve taşra birimleri tarafından 47 
milyon 683 bin 3 vatandaşın 301 
milyon 655 bin 267 işlemi yapıldı.
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Cinayet vakalarındaki düşüş devam ediyor. 2019’un 11 aylık döneminde kasten adam 
öldürme vakaları geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7.2 azalırken, olayların yüzde 97.3 
aydınlatıldı. 

İçişleri Bakanlığının yeni güvenlik anlayışı 
doğrultusunda oluşturulan politika belge-

leri, uygulanan yeni stratejiler sonuç vermeye 
başladı. Hırsızlık, yankesicilik, yağma, gasp gibi 
mal varlığına karşı işlenen olaylarda ciddi oran-
larda düşüş yaşanırken, kasten adam öldürme 
olaylarındaki düşüş de devam ediyor. 

2018’de Düşüş % 14 Oldu
Güvenlik güçlerince yürütülen önemli uy-

gulamalar ve denetimler sayesinde işlenen ci-
nayet vakalarında 2018 yılında da önemli bir 
azalma oldu. 2018 yılında kasten adam öldür-
me olayları bir önceki döneme göre yüzde 14 
azalmış, olayların 98’i aydınlatıldı.

CİNAYET VAKALARINDAKİ 
DÜŞÜŞ DEVAM EDİYOR
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Değişiklikle işlenişine iştirak 
etmemiş olmak koşuluyla 

bu kanun kapsamına giren suçun 
ortaya çıkarılmasına veya delillerin 
ele geçirilmesine ya da suç faille-
rinin yakalanabilmesine yardımcı 
olanlara veya yerlerini yahut kimlik-
lerini bildirilenlere para ödülü veri-
lebilmesine imkan sağlanarak, ödü-
lün miktarının belirlenmesi ve ödül 
verilmesine ilişkin usûl ve esaslar 
İçişleri Bakanlığı’na bırakıldı. 

Kanun değişikliği sonrası geç-
tiğimiz ay 30939 sayılı yeni ödül 
yönetmeliği yürürlüğe girdi. Ödül 
yönetmeliği ile birlikte üst düzey 
terör örgütü mensuplarının yaka-
lanmasına yardımcı olanlara 10 
milyon TL’ye kadar ödül verile-
bilmesinin önü açıldı. Yapılan bu 
değişiklikle Kırmızı renk katego-
risinde aranan örgüt mensupları 
için 10 milyon TL’ye kadar, Mavi 
renk kategorisinde aranan örgüt 
mensupları için 3 milyon TL’ye 
kadar, Yeşil renk kategorisinde 
aranan örgüt mensupları için 2 
milyon TL’ye kadar, Turuncu renk 
kategorisinde aranan örgüt men-
supları için 1 milyon TL’ye kadar, 
Gri renk kategorisinde aranan ör-
güt mensupları için 500 bin TL’ye 
kadar ödül verilebilecek.

 Mohammed Dahlan 
10 milyon TL Ödüllü 
Kırmızı Listede
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü 

ile birlikte 15 Temmuz darbe girişi-
mini gerçekleştirmek, anayasal dü-
zeni zorla değiştirmeye teşebbüs 
etmek, Devletin Güvenliğine İlişkin 
Gizli Kalması Gereken Bilgileri Ca-
susluk Maksadıyla Açıklamak, Dev-
letin Gizli Kalması Gereken Bilgi-
lerini Siyasal veya Askeri Casusluk 
Amacıyla Temin Etmek, Devletin 
Güvenliğine ve Siyasal Yararlarına 
İlişkin Gizli Kalması Gereken Bilgile-
ri Açıklama ve Uluslararası Casusluk 
Yapma suçlarından Adli Makamlarca 
arama ve yakalama kaydı bulunan 
Mohammed Dahlan; Terör Kapsa-
mında Arananlar Listesi’ne KIRMIZI 
kategoriye eklendi. Dahlan’ın yaka-
lanması durumunda 10 milyon TL’ye 
kadar ödül verilebilecek.

 Muhammed Dahlan ile birlik-
te Kırmızı Listeye 4, Turuncu Lis-
teye 3, Gri Listeye 2 olmak üzere  
toplam 9 örgüt mensubu daha 
eklendi. Yeni eklenen örgüt men-
suplarıyla, kırmızı listede 221, mavi 
listede 103, yeşil listede 98, tu-
runcu listede 196, gri listede 684 
olmak üzere toplam 1.302 terör 
örgütü mensubu bulunuyor.

Terör Kapsamında Arananlar 
Listesi Güncellendi
Terörle daha etkin mücadele edilebilmesi için 2018 yılın-
da Terörle Mücadelede Kanununun Ödüllendirme başlıklı 
19’uncu maddesinde değişikliğe gidildi. 
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Sertifika törenine ayrıca Çan-
kırı Valisi Hamdi Bilge Aktaş, 

Özel Harekat Başkanı Selami Türker, 
Çankırı İl Emniyet Müdürü Sadettin 
Aksoy, Çankırı Şehit Seyit Saraç Özel 
Harekat Polis Eğitim Merkezi Müdürü 
Ahmet Özge, kursiyerlerin aileleri ve 
teşkilat mensupları katıldı. Sertifika 
alacak kursiyerlerin yerlerini alması, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşının okun-
masıyla başlayan törende, dönem bi-
rincisi Komiser Yardımcısı Gökhan Ars-
lan kursiyerler adına bir konuşma yaptı 
ve yaş kütüğüne plaket çaktı.

Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş burada yaptığı konuşmasın-
da, “Kahraman Özel Harekâtçılarımız 
2015 yılında Çukur ve Barikat Operas-
yonlarında canları pahasına mücadele 
vermiştir. Yine terörle mücadelede sa-

yısız başarılara imza atmış yiğitlerimiz 
milletimizin direniş ve diriliş mücade-
lesi verdiği 15 Temmuz gecesi ülkemi-
zi, milletimizi ve aydınlık geleceğimizi 
hainlere teslim etmemiştir. Vatan ve 
millet söz konusu olduğunda neler ya-
pabileceklerini gösteren bu yiğitleri-
miz, Afrin Operasyonu’nda üstlendik-
leri görevlerle ezilenlerin, mazlumların 
ve yardıma muhtaçların umudu olmuş-
tur.” dedi.

Konuşmasının devamında Aktaş, 
“Bugün burada yemin edip Özel Ha-
rekât Polisi olarak aramıza katılacak 
143 genç meslektaşımız, tarihinde 
nice kahramanlık destanları bulunan 
Türk Polis Teşkilatı’na yakışır yeni ve 
emsalsiz destanlar yazmak için yola 
çıkmaktadır. Sizlerin de ülkemizin hu-
zuru ve güvenliği için memleketimizin 

59.DÖNEM TEMEL ÖZEL HAREKAT 
KURSU SERTIFIKA TÖRENI

59. Dönem Temel Özel 
Harekât  Kursu’ndan 
7 Komiser Yardımcısı, 
136 Polis Memuru 
olmak üzere toplam 
143 kursiyer için 
Emniyet Genel 
Müdürümüz Sayın 
Mehmet Aktaş’ın 
katılımıyla Çankırı 
Şehit Seyit Saraç Özel 
Harekat Polis Eğitim 
Merkezi’nde tören 
düzenlendi.
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dört bir yanında alacağınız kritik 
görevlerde büyük başarılara imza 
atacağınıza yürekten inanıyorum. 
Polisimizin önemli sorumlulukları 
ifa ederken almış olduğu eğitimin 
kalitesinin artırılması ve ihtiyaç 
duyduğu teçhizat ve donanıma 
sahip olması için bizlere vermiş ol-
dukları desteklerden dolayı Sayın 
Cumhurbaşkanı’mıza ve İçişleri Ba-
kanı’mıza şükranlarımı sunuyorum” 
ifadelerini kullandı.

Özel Harekatçılara Seslendi
Konuşmasında Özel Harekât-

çılara seslenen Aktaş  “Bu şerefli 
üniformanız, sizlere birçok yetki 
verdiği gibi önemli sorumluluklar 
da yüklemektedir.  Bu sorumluluk-
ların başında devletin bekasını teh-
likeye uğratacak her türlü unsura 
karşı dikkatli olmak ve üzerinizdeki 

üniformaya olan güveni her zaman 
milletimize hissettirmek gelmekte-
dir. Her daim hukuka riayet eden, 
adaletten ayrılmayan ve mesleki 
disiplinden uzaklaşmayan bireyler 
olun. Yolda ve darda kalanlara, 
yardıma muhtaç olanlara, garip ve 
düşkünlere yardım etmeyi düstur 
edinin. Unutmayınız ki kurulduğu 
günden bu yana iyilerin övünç kay-
nağı, kötülerin de adeta kâbusu ve 
korkulu rüyası olan Polis Özel Ha-
rekâtı, yapılan tüm operasyonlar-
da etkin ve caydırıcı gücümüz ol-
manın yanı sıra, polise ve devlete 
doğrultulmuş silahları tutan, hain 
elleri paramparça eden çelik bile-
ğimizdir” ifadelerini kullandı.

Konuşmasının sonunda Özel 
Harekâtçıların ailelerine de sesle-
nen Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş, “Her türlü fedakarlıkla 

yetiştirdiğiniz, okuttuğunuz biricik 
evlatlarınızı bizlere teslim etmiş 
olmanız nedeniyle şükranlarımı 
sunuyorum. Sizler evlatlarınızın 
bugüne kadar yaptıklarından do-
layı gururlandığınız gibi bundan 
sonrada yazacakları kahramanlık 
destanları dolayısıyla gururlana-
caksınız.” diyerek sözlerini tamam-
ladı. Tören, dereceye giren ilk beş 
kursiyere sertifikalarının verilmesi 
ile sona erdi.
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Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş başkanlığında düzenlenen Koordinasyon 
Toplantısı Genel Müdür Yardımcıları ve Daire Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi.  

EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZ BAŞKANLIĞINDA 
KOORDİNASYON TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Teftiş Kurulu Bölge Baş-
kanları, Polis Moral Eğitim 

Merkezi Müdürleri ve İl Emniyet 
Müdürleri toplantıya video kon-
ferans yöntemiyle katılım sağla-
dı. Emniyet Genel Müdürü Sayın 
Mehmet Aktaş toplantıda yaptığı 
konuşmasında, “Emniyet Müdür-
leri Kararnamesiyle yeni bir kad-
romuz oluştu. Emniyet Genel Mü-
dür Yardımcılığına üç yeni atama 
ile birlikte 49 İl müdürlüğümüzde 
değişiklik oldu. Ayrıca Polis Baş-
müfettişliğine atamalar oldu. Bu 
toplantı vesileyle kararnamenin 
ülkemize ve milletimize hayırlı ol-
masını niyaz ediyor, başarılar di-
liyorum. Gece-gündüz demeden 
aziz milletimiz için çalışacağız” ifa-
delerini kullandı.

Emniyet Genel Müdürü Aktaş, 
Diyarbakır’da PKK tarafından ço-
cukları kaçırılan yaklaşık bir aydır 
devam eden annelerin oturma eyle-
minin ciddi bir sivil çıkış olduğunu 
aynı zamanda eylemin sivil toplum 

örgütleri tarafından desteklenme-
sinin önemli olduğunu dile getir-
di. Aktaş, “Adana’da Çevik Kuvvet 
aracına düzenlenen bombalı saldırı 
sonrası İstihbarat Daire Başkanlığı 
ve Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü-
nün başarılı operasyonları sonucu 
iki terörist etkisiz hale getirildi.” 
dedi. Ayrıca Eğitim-Öğretim döne-
minin açılmış olması nedeniyle terör 
örgütlerinin özellikle üniversite öğ-
rencilerine ulaşma gayreti içinde ol-
duklarını belirten Aktaş, çalışmaların 
titizlikle sürdürüldüğünü ifade etti.

Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele
Trafik kazalarıyla mücadelede 

yürütülen çalışmalar neticesinde 
geçen yılın ilk dokuz ayıyla karşı-
laştırıldığında %30,6 oranda düşüş 
olduğunun altını çizen Aktaş, “Sa-
yın Bakanımızın yüksek destekleriy-
le teşkilat olarak hassasiyetle takip 
ediyoruz. Hedefimiz bu yılı en az 
%30 ile kapatmak. Dün 13.00 ile 

15.00 arası başta Ankara’da Sayın 
Bakanımızın katılımıyla Türkiye ge-
nelinde “Yaya Güvenliğinin Nöbet-
çisiyiz” etkinliğini başarılı bir şekil-
de gerçekleştirdik. Ülke genelinde 
44 bin yaya geçidi var ancak 22 bin 
tanesinin görseli var. İl ve ilçelerimiz 
bu görselleri tamamlamak için gay-
ret göstersin.” şeklinde konuştu.

Araç içerisindeki Sigara Yasa-
ğı uygulamasına değinen Emni-
yet Genel Müdürü Mehmet Aktaş 
konu ile ilgili olarak tüm personelin 
titizlikle hassasiyet göstereceğini 
ifade etti. Göçmen Kaçakçılığıyla 
mücadelenin artarak devam ettiği-
ni vurgulayan Aktaş, “Suriye tara-
fından özellikle Afganlar ülkemize 
geliyor. Yakalananlara yapılacak 
işlemlerimizi sürdürürken daha çok 
organizatörlere karşı gerekli ope-
rasyonları yapmalıyız.” dedi. Aktaş 
kadın cinayetleri ile ilgili KADES 
uygulamasının illerimize ve vatan-
daşlarımıza duyurulması yönünde 
çalışmalar yapılacağını belirtti. 
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Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş’a, Polis Aka-

demisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak ve Başkan Yardımcıları Doç. 
Dr. Ufuk Ayhan, Prof. Dr. Hamit 
Emrah Beriş, PAEM Müdür Veki-
li Prof. Dr. Orçun İmga eşlik etti. 
Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak’tan yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Polis Akademisi Başkanlığı Ali 

Birinci Kültür Merkezi’nde, “Emni-

yet Teşkilatı ve Polislik Mesleğine 

İlişkin Değerlendirmeler” adlı kon-

feransta ilk derece amirlik eğitimi 

alan öğrencilerle bir araya gelen 

Emniyet Genel Müdürü Mehmet 

Aktaş mesleki tecrübelerini pay-

laştı. Aktaş, programın ardından 

Gölbaşı yerleşkesinde yapımı de-

vam eden camii inşaatını gezerek 

incelemelerde bulundu. 

Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Mehmet Aktaş, 
Polis Akademisi’ne ziyaret gerçekleştirdi. İlk derece 
amirlik eğitimi alan öğrencilerle bir araya gelen 
Aktaş, mesleki tecrübelerini paylaştı. 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRÜMÜZDEN 
POLİS AKADEMİSİ’NE 
ZİYARET
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Polis Akademisi Başkanlığı Adli Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyetlerini yürüten Kriminalistik Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (KAUM)  tarafından “Adli Bilimlerde 
Multidisipliner İşbirliği: Güncel Yaklaşımlar’’ ana teması 
altında I. Uluslararası Adli Bilimler Kongresi gerçekleştirildi.

Kongre açılışı Polis Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. Yıl-

maz Çolak, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcılarımız Erhan Gülveren, 
Adem Çakıcı, Selami Hüner, Azer-
baycan Polis Akademisi Başkanı 
Nazım Aliyev, Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şa-
fak Ertan Çomaklı, Emniyet Genel 
Müdürlüğümüze bağlı bazı Daire 
Başkanları, Polis Akademisi’nin üst 
düzey yöneticileri ile alanlarında 
uluslararası düzeyde etkili uzman-
ların katılımlarıyla yapılmıştır.

Adli Bilimlerin birçok bilim ala-
nıyla birlikte ele alındığı kongreye; 
ABD, Azerbaycan, Finlandiya, Çin, 
Hindistan başta olmak üzere yurt 
dışı ve yurt içinden çeşitli kurum 
ve kuruluşlardan akademisyen, bü-
rokrat ve medya mensuplarından 
katılım sağlandı.

I. ULUSLARARASI ADLI BILIMLER KONGRESI 
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Polis Akademisi Başkanlı-
ğı Uluslararası Terörizm ve 

Güvenlik Araştırmaları Merkezi 
tarafından 22-24 Kasım 2019 ta-
rihlerinde Antalya’da “Akdeniz’de 
Devlet ve Düzen” başlıklı 4. Ulus-
lararası Güvenlik Sempozyumu 
düzenlendi. Üç gün süren sem-
pozyumda sahip olduğu stratejik 
önem, ticaret yolları, zengin doğal 
kaynakları ve kitlesel göç sorunla-
rı gibi bölgeye ilişkin birçok konu 
çeşitli boyutlarıyla tartışılmıştır. Bu 
bağlamda Akdeniz’in enerji gü-
venliği, sorunların uluslararası hu-
kuk boyutu, mülteci krizi, değişen 
güç dengeleri, düzen ve istikrar 
arayışları gibi konular düzenlenen 
oturumlarda ele alınmıştır.    

Sempozyumda açılış konuş-
ması yapan Polis Akademisi Baş-
kanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak; Doğu 
Akdeniz’de keşfedilen enerji kay-

naklarının paylaşımında küresel 
ve bölgesel güçlerin rekabetinin 
öne çıktığını, bu rekabet sürecin-
de yaşanan gelişmelerin Akde-
niz’de istikrar ve düzen arayışının 
ayrıntılı olarak incelenmesi gerek-
tiğinin en önemli göstergesi oldu-
ğunu belirtti. 

Sempozyum kapsamında ge-
rek yurtiçi gerek yurtdışından ala-
na yönelik çalışmalar yapan bilim 
insanları, siyasetçiler, gazeteciler 
ve ilgili meslek erbaplarının bir 
araya gelmesiyle bölgesel sorun-
ların tespiti ve çözümü noktasında 
önemli katkılar sunuldu.

4. ULUSLARARASI GÜVENLİK SEMPOZYUMU 
YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ŞEHİR VE GÜVENLİK SEMPOZYUMU
DÜZENLENDİ

Açılışını Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın yaptığı; Cumhurbaş-
kanlığı Yerel Yönetim Politikaları 
Kurulu, Polis Akademisi ve Tür-
kiye Belediyeler Birliği işbirliğin-
de düzenlen “Şehir ve Güvenlik 
Sempozyumu” 2-3 Ocak 2020 
tarihlerinde alanında uzman ki-
şilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Türkiye Belediyeler Birliği hizmet 

binasında düzenlenen sempoz-
yumda “Kentsel Mekanı Güvenlik 
ile Birlikte Düşünmek”, “Güven-
lik, Şiddet ve Kitlesel Olayların 
Yarattığı Sonuçlar ve Toplum”, 
“Yerel Yönetimler ve Güvenliği”, 
“Güvenlik Bağlamında Göç ve 
Suç İlişkisi”, “Teknoloji ve Şehir 
Güvenliği” ve “Kentsel Alanda 
Suç ve Korku İlişkisi” başlıklı otu-
rumlar yer aldı.  Belediye başkan-

ları, yerel yönetim temsilcileri, 

akademisyenler ile öğrencilerin 

katılımıyla TBB hizmet binasında 

iki gün süren sempozyumda şehir 

güvenliğinde planlamanın rolü, 

kentsel mekânlardaki güvenlik 

önlemleri, yerel yönetimler ve şe-

hir yönetimleri, teknoloji ve şehir 

güvenliği ilişkisi konuları geniş bir 

yelpazede değerlendirildi.
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İçişleri Bakanlığı koordinesin-
de yürütülen iç güvenlik ope-

rasyonlarıyla terör örgütü PKK’ya  
darebe vurulmaya devam edili-
yor. Operasyonlarla terör örgütü 
PKK’nın sözde üst düzey yönetici-
leri tek tek etkisiz hale getirilirken, 
örgütten kaçışlarda son yılların en 
üst seviyesine yükeseldi. Operas-
yonlarla çöküş içinde olan terör 
örgütü eylem yapamazken, lojistik 
anlamda da bitme noktasına geldi.  

Terörle mücadele harekâtı 
kapsamında duyarlı vatandaşların 

desteği, istihbaratla ilgili çalışma-
lar ve icra edilen etkili operasyon-
lar ile bölücü terör örgütünün kış 
üslenmesini engellemeye yönelik 
olarak örgütün tespit edilen ma-
ğara, barınak ve sığınakları imha 
edilmeye devam ediliyor. Bu kap-
samda; Siirt Herekol, Bingöl Orta-
çanak, Diyarbakır Görese, Tunceli  
Kutu Deresi, Van  Ortayol, Bitlis 
Sehi, Hatay  Amanoslar, Muş Şen-
yayla, Şırnak Bestler Dereler ve 
Faraşin bölgeleri ile Trabzon, Gi-
resun ve Gümüşhane illerinde bu-

lunan yaylalarda; kış üslenmesini 
engellemeye yönelik düzenlenen 
operasyonlarda 109 terörist etki-
siz hale getirildi.

 
Yaşam  Malzemesi 
Bırakmayın Uyarısı
İçişleri Bakanlığı geçtiğimiz 

günlerde 39 il valiliğine  bir ge-
nelge göndermiş yayla ve me-
ralar başta olmak üzere yazlık ve 
kışlık evlerde vatandaşlardan ya-
şam malzemesi bırakmamalarını 
istemişti.

TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 
KIŞ ÜSLENMESİ YERLE BİR EDİLDİ
Yurt içinde yürütülen başarılı iç güvenlik operasyonları sayesinde bölücü terör örgütünün kış 
üslenmesine fırsat verilmiyor. Operasyonlarla 500’e kadar düşen teröristler arasında panik, 
korku artarken kaçışlar ve teslim olmalarda hızlandı. Yürütülen operasyonlarla örgütün mağara/
sığınak/ barınakları tek tek imha ediliyor. 

Teröristlerle birlikte;
• 8 uzun namlulu silah,
• 149 el bombası,
• 8 bin 244 mühimmat,
• 26 bin 124 kg patlayıcı madde,
• 9 roketatar ve
• 229 roketatar mühimmatı ele geçirildi.
• Ayrıca;
• 7 bin 490 kg. un,
• 495 kg çay,
• 1.854 kg şeker,
• 3 bin 455 kg bakliyat (Fasulye, nohut, mercimek, bulgur, pirinç, makarna),
• 1.315 lt sıvı yağ,
• 2 bin 415 kg. peynir,
• 813 adet büyük tüp [171 adet dolu, 642 adet boş],
• 183 adet küçük tüp [(77) adet dolu, 106 adet boş] gıda ve erzak ele geçirilerek 
imha edildi. 
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• 500 Bin Kolluk Personeli Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Konusunda Hizmet İçi Eğitimle 

Desteklenecek

• Kadına Yönelik Şiddet Konusu Kolluk Birimlerinde Zorunlu Ders Olacak

• Valiler/Kaymakamlar Başkanlığında Komisyonlar Kadına Yönelik Şiddeti Kesintisiz Takip Edecek

• İldeki Tüm Kamu Görevlileri Seferber Edilecek, Şüpheli Durumlar Kamu Görevlileri Tarafından 

Şiddet Önleme Merkezlerine İhbar Edilecek

• Kadın Acil Destek (Kades) Uygulaması Yaygınlaştırılacak

• “Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet Olayları Kayıt Formu” Şekil ve İçerik 

Olarak Değiştirilecek

• Uyap/Polnet/Jabs/Şönim Ortak Portalının  Kurulumu Tamamlanacak

• Şiddet Failleri İçin Elektronik Kelepçe 81 İlde Yaygınlaştırılacak

• Tek Bir İşlemle Şiddet Mağdurlarının Bilgilerine 3. Kişilerin Erişi-

mi Gizlenecek

• Sorumluluklarını Yerine Getirmeyen Belediyeler Denetlenecek

• Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Bün-

yesindeki Tüm Er/Erbaşlar Kadına Yönelik Şiddetin Engellenmesi 

Konusunda Eğitilecek

İLE KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETLE MÜCADELE GENELGESİ81

İçişleri Bakanlığı kadına yö-
nelik şiddetle mücadele için 

2020 yılının ilk gününde İçişleri 
Bakanımız Sayın Süleyman Soylu 
imzalı “Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Genelgesi” yayımladı. 
81 İl Valiliği, İl Emniyet Müdürlü-
ğü, İl Jandarma Komutanlığı, İl Sa-
hil Güvenlik Komutanlığına gön-
derilen genelgede, kadına yönelik 
şiddetle mücadele konusunda yü-
kümlülüğü bulunan tüm kamu ku-
rum ve kuruluşları ile bu alanda 

görev alan kamu görevlilerinin 
sorumluluklarını gecikmeksizin 
yerine getirmeleri ve bu konuda 
topyekûn mücadele edilmesi ge-
rekliliğinin önemine vurgu yapıldı.

“2020-2021 Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Koordinasyon 
Planı” kapsamında; İçişleri Bakan-
lığının, valiliklerin ve kolluk birimle-
rinin görev ve sorumluğunda olan 
konularda mevzuatta verilen görev 
ve sorumlulukların gecikmeksizin 
uygulanması, alınan tedbirlerde 

etkinliğin ve kurumsal kapasitenin 
artırılması, koordinasyon ve işbirli-
ğinin geliştirilmesi ayrıca toplum-
sal farkındalığın artırılması istendi. 
Ayrıca gönderilen genelge ile şid-
det mağdurunun yaşam, fiziksel ve 
ruhsal vücut bütünlüğünün her şart 
altında korunması gerektiğinin net 
bir şekilde altı çizildi.

İçişleri Bakanlığının 81 ile gön-
derdiği genelgede kadına yönelik 
şiddetle mücadele için atılacak 
olan adımlar şu şekilde sıralandı:
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Yayınlanan kamu spotunda, 
şiddete maruz kalan veya 

maruz kalma ihtimali olan kadın-
ların ihbarlarını Kadın Acil Destek 
İhbar Sistemi (KADES) üzerinden, 
tek tuşla güvenlik güçlerine ulaş-
tırabileceğinden bahsediliyor. 
Akıllı telefon kullanıcısı bir kadı-
nın, Google Play Store ve Apple 
Store uygulamasından indireceği 
“Kadın Destek Uygulamasını (KA-
DES)”, T.C. Kimlik Numarasını gi-

rerek ve sonrasında EGM server-
larından gelen aktivasyon kodu 
ile aktif hale getirebileceği uygu-
lama ile aile içi ve kadına yönelik 
şiddet mağduru kadınların acil 
durumlarda cihaz konum bilgisini 
açarak bir tuşla 155 Polis İmdat 
Acil Çağrı Merkezine ulaşılabil-
mesi, yardım çağrısının yapıldığı 
olay yerine en yakın ekip veya 
devriyenin sevk edilerek olaya 
müdahalesi sağlanacak.

KADES Ihtiyacınız Olduğu Anda 
Parmağınızın Ucunda
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü kapsamında farkındalığın sağlanması amacıyla 
Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Dairesi  Başkanlığı 
tarafından bir kamu spotu yayınlandı.
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İçişleri Bakanlığı Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü, vatandaşların  

güvenlik hizmetleri kapsamında ilk 
müracaat ettiği, polis ile vatanda-
şın ilk temas noktası konumunda 
olan polis merkezi amirliklerinde,  
“Güven Masası” uygulamasını, bu 
yılın Mart ayında başlatmıştı. Halen 
bin 150 polis merkezi amirliğinde 
devam eden uygulama, vatandaş-
lardan yoğun ilgi gördü.

186 Bin 460 Kişi Başvurdu
Hem polis merkezi amirliklerin-

deki hem de polis merkezi amirlik-
leri dışındaki iş ve işlemlerle ilgili 
bilgilendirme ve yönlendirme ya-
pılan bu masalara 8 ayda 186 bin 

460 kişi başvuru yaptı. Bu başvu-
ruların 141 bin 923’ü polis merkezi 
amirliklerince sonuçlandırıldı. 29 
bin 900’ü diğer emniyet birimle-
rine yönlendirilirken, 14 bin 637’si 
taleplerini ilgilendiren kamu ku-
rum ve kuruluşlarına yönlendirildi.

Uygulama, Jandarma Karakol 
Komutanlıklarında da Başladı

Emniyet polis merkezi amirlik-
lerinde başlatılan uygulamadan 
vatandaşların memnun kalması üze-
rine İçişler Bakanlığı, 75 jandarma 
karakol komutanlığında güven ma-
sası uygulamasını hayata geçirirken, 
75 jandarma karakolunda  daha ku-
rulması için çalışmalara başladı.

Güven Masaları 7 Gün 24 Saat 
Esasına Göre Hizmet Veriyor

Kadın personellerin görev yaptı-

ğı güven masalarına, polis amirlik-

lerinde görev yapmak üzere 3 bin 

yeni kadın polis  alındı.  Güven ma-

salarında görev yapacak olan per-

sonellere alanlarındaki  eğitimlerin 

yanı sıra halkla ilişkiler ve uzmanlık 

gerektirecek diğer konularda eği-

timler veriliyor. 7 gün 24 saat esası-

na göre hizmet verilen güven masa-

larında görevli personeller davranış 

ilkeleri doğrultusunda güler yüzlü, 

kibar, nazik, saygılı, objektif, dürüst 

ve adil hizmet veriyor.

GÜVEN MASASI UYGULAMASI 
VATANDAŞA GÜVEN VERDİ
İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü vatandaşların güvenlik hizmetleri kapsamında ilk başvur-
dukları polis merkezi amirliklerinde hayata geçirdiği “Güven Masası” uygulaması, vatandaşlardan tam 
not aldı. Uygulama daha bir yılı doldurmadan 186 binin üzerinde kişiye hizmet verdi.
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Ülkemizdeki 203 hudut kapı-
sında bulunan 1.365 kon-

tuarda 2.812 personel,  giriş çıkış 
işlemlerinde görevli olup ortalama 
her  10 saniyede bir işlemi tamam-
layarak  günlük 310.000 ki-
şinin pasaport ve belge 
kontrolünü yapmakta. 

Bu kapsamda, 
2019 yılında hudut 
kapılarında görevli 
1.505 personele ve 
koordineli çalışılan; 
• Ticaret Bakanlığı, 
• Jandarma Genel Komutanlığı, 
• Sahil Güvenlik Komutanlığı, 
• Göç İdaresi Genel Müdürlüğünün 

392 personeline olmak üzere 
toplam 1.897 personele  uzman 
eğiticiler tarafından belge kontrolü 
ve sahtecilik konularında eğitimler 
verildi.

Verilen eğitimler sonucunda 
hudut kapılarında yakalanan sahte 
belge sayısı 2018 yılına göre 2019 

yılında %26 oranında artış gösterdi. 
Bu artış göz önüne alındığında yurt 
içinde aranan şahısların tespiti ve 
yakalanması, suç ve suçlularla sür-

dürülen etkin mücadeleye katkı 
sağlanması için kontrol, 

denetleme özellikle yol 
uygulamalarında gö-
revli operasyonel bi-
rimlerdeki  personel 
başta olmak üzere 

tüm personelin, polis 
okullarında eğitimleri 

devam eden öğrencile-
rin belge kontrolü ve sahteci-

lik konusunda bilinçlendirilmesi için 
‘Belgede Sahteciliği Tespit Yöntem-
leri Projesi’ uygulamaya konuldu.

Proje kapsamında kontroller sı-
rasında personele ibraz edilen bel-
gelerin güvenlik özelliklerinin her-
hangi bir cihaz kullanmadan basit 
yöntemlerle tespit, bilgilendirme 
ve farkındalık oluşturmak amacıyla 
‘Belgede Sahteciliği Tespit Yöntem-

leri Cep Kitabı’ hazırlanarak ulusla-
rarası proje bütçesinden (Bölgesel 
Destek Ofisi-Bali Süreci) 25.000 
adet bastırıldı.

HUDUT KAPILARINDA SAHTE BELGEYE GEÇİT YOK
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İçişleri Bakanlığı havaalanların-
da “Yolcu Memnuniyeti Ölçme 

ve Değerlendirme Anket Çalışması” 
başlatmış, bu kapsamda havaalanla-
rına yerleştirdiği cihazlarla yolculara 
hizmet veren pasaport polislerinin 
genel davranış ve tutumlarını değer-
lendirmeye almıştı. Türkçe, Alman-
ca, Arapça, Fransızca, İngilizce ve 
Rusça olmak üzere 6 dildeki anket 
cihazlarıyla yapılan uygulamada, yol-
cuların pasaport polisi hizmetlerin-
den memnun oldukları ya da olma-
dıkları durumlar ortaya çıkarılarak, 
eksik görülen hususlarla ilgili gerekli 
çalışmaların yapılması amaçlanmıştı.

Bakanlık şimdi de her gün bin-
lerce yolcunun giriş- çıkış yaptığı 
hudut kapılarında, vitrin konumun-
da bulunan pasaport polislerine 
ilişkin yeni bir uygulamayı hayata 
geçirdi. Bakanımız SayınSüleyman 
Soylu’nun talimatı ile Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü Hudut Kapıları Da-
ire Başkanlığı pasaport polislerinin 
kıyafetlerinde değişikliğe gitti. Hu-
dut kapılarında 100 milyondan fazla 

yolcuyu karşılayan pasaport polisle-
ri artık Turkuaz renkli ve ön kısmında 
Türkiye yazısı bulunan özel tasarım 
polis yeleği giymeye başladı.
 
3 Bin Personelle Pasaport 
Kontrol Hizmeti Veriliyor

Tarihi, doğal güzellikleri ile dün-
yanın ilgisini çeken Türkiye, her yıl 
binlerce turiste ev sahipliği yapı-
yor. Coğrafi konumuna bağlı olarak 
hava, deniz, kara ve demiryolu sınır 
kapılarına sahip Türkiye’de 101 de-
niz, 64 hava, 30 kara ve 8 demiryolu 
olmak üzere toplam 203 hudut ka-
pısı bulunuyor. Bu kapılarda yaklaşık 
3 bin personelle bin 350 kontuarda 
pasaport kontrol hizmeti veriliyor.

2019’da 114 Milyon Yolcu Hu-
dut Kapılarından Giriş Çıkış Yaptı

Her gün binlerce yolcunun gi-
riş-çıkış yaptığı hudut kapılarında, 
2000 yılında giriş-çıkış yapan yolcu 
sayısı 29 milyon iken, 2010 yılında 
bu sayı 75 milyona, 2018 yılında 
109 milyona yükseldi. 

Havalimanlarına pasaport polisinden memnuniyeti değerlendiren cihazlardan sonra pasa-
port polisinin kıyafeti de değişti. Hudut kapılarında 100 milyondan fazla yolcuyu karşıla-
yan pasaport polisleri artık özel tasarım polis yeleği giyiyor. Turkuaz renkli yeni yeleklerin 
ön kısmında “Türkiye” yazısı bulunuyor.

PASAPORT 
POLİSLERİNE ÖZEL 
TASARIM YELEK
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Sıla Yolu Projesi kapsamında 
Sırbistan-Bulgaristan (Gra-

dina)  Sırbistan-Macaristan (Hor-
gos), Sırbistan-Hırvatistan (Batrov-
ci) kapılarında 24 saat esasına göre 
1 Emniyet Müdürü koordinesinde 
10 Polis Memuru görevlendirildi.              

Bu uygulama ile ülkemiz ile Batı 
Avrupa arasındaki en önemli gü-
zergâhlar arasındaki Sırbistan’da, 
gurbetçi vatandaşlarımızın iş ve iş-
lemleri kolaylaştırıp, Sırbistan’daki 
kurallar ile ilgili vatandaşlarımızın 
doğru ve zamanında bilgilendiril-
mesi sağlanarak yaşanması muh-
temel mağduriyetlerin önüne ge-
çilmiş bunun için vatandaşlarımıza 
bilgilendirme broşürleri dağıtıldı.

Söz konusu görevliler aynı za-
manda Batı Avrupa Ülkelerine mal 
ve eşya taşıyan TIR şoförlerimizin 
göçmen kaçakçılığı olaylarında 
mağdur olmamaları amacıyla bil-
gilendirilmelerini sağlayarak, kar-
şılaştıkları her türlü sorunun daha 
hızlı, güvenli ve kolay çözülmesi 
için faaliyet gösterdi.

SILA YOLU PROJESİNDE GÖREVLİ PERSONELİN TOPLAM FAALİYETLERİ 
KONU SAYI

GÖRÜŞME YAPILAN VATANDAŞ SAYISI 321.435 

ARAÇ 15.821

DETAYLI ARAÇ İNCELEME 1.211

TIR ŞOFÖRÜ 2.268

TUR VE HAT OTOBÜSÜ 969

YAKALANAN GÖÇMEN SAYISI 49

SAHTE BELGE

14  (PASAPORTTA SAHTECİLİK-TÜRK VATANDAŞI  )

1 (BULGARİSTAN VATANDAŞI-SAHTE TÜRK KİMLİĞİ VE EHLİYETİ)

1 SAHTE EHLİYET (TÜRK VATANDAŞI)

TRAFİK KAZASI 22

UYUŞTURUCU MADDE KAÇAKÇILIĞI 16

DİĞER 

(Konsolosluk ile iletişim sağlama, Eksik Kimlik ve 
Belge, Konaklama Yardımı, Araçta Meydana Gelen 

Arıza vb.)

94

w

GURBETÇILERIMIZ IÇIN SILA YOLUNDAYIZ
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Karayolları Trafik Kanunu’na 
göre, sürücülerin trafik ku-

rallarına uyup uymadığını denet-
lemekle sorumlu olan yetkililere 
(polis ve jandarma) yardımcı olmak 
üzere Emniyet Genel Müdürünün 
teklifi ve İçişleri Bakanımız Sayın 
Süleyman Soylu’nun onayı ile uy-
gun görülen kişilere, valiliklerce 
Fahri Trafik Müfettişliği görevi ve-
rilebiliyor. Bakanlığımız, trafik gü-
venliği sağlamada önemli bir un-
sur olan fahri trafik müfettişlerine 
bu ay yenilerini ekleyecek. Bakan-
lığımız, 20 bin olan fahri trafik mü-
fettiş sayısına, 14 bin 716 kişi daha 
ekleyerek, bu sayıyı  34 bin 716’ya 
çıkaracak.

 Tamamen Gönüllülük 
Esasına Göre
Fahri trafik müfettişleri tama-

men gönüllülük esasına göre bu 
görevi yerine getiriyor. Tespit ettik-
leri kural ihlallerine karşı tutanak tu-
tabiliyor, bu tutanakları elden trafik 
birimlerine ya da elektronik ortam-
da Emniyet Genel Müdürlüğüne 7 
gün içerisinde teslim ediyor.

Bulundukları Her Yerden 
Denetim Yapabiliyor
Yer ve zaman kısıtlaması olma-

yan bu müfettişler, bulundukları 
her yerde sürücüleri denetleyebili-
yor, trafik güvenliği ile ilgili görüş 
ve önerilerde bulunabiliyor. Ancak 
bu müfettişlerin araç durdurma, 
sürücülerle muhatap olama, belge 

ve evrak kontrolü yapma yetkileri 
bulunmuyor.

Kimler Fahri Müfettiş Olabiliyor ?
Fahri trafik müfettişi olabilmek için,
En az 40 yaşında,
Yüksek okul mezunu,
En az 10 yıllık sürücü belgesine 

sahip olmak,
Müracaat tarihinden geriye 

doğru toplam beş yıl içerisinde 
hakkında 100 ceza puanı uygu-
laması sonucu sürücü belgesinin 
geri alınmamış,

Kamu hizmetlerinden yasaklı 
olmaması gerekiyor.

Başvuru Sırasında Belge 
Götürme İşine Son Verildi
Fahri trafik müfettişi olmak is-

teyenler, ikametlerinin bulundu-
ğu ildeki Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüklerine müracaat 
edebiliyor. Başvuru sıra-
sında, T.C. kimlik numa-
rası, adres bilgileri, sabıka 
kaydı olmadığı beyanı, 
sürücü belgesi bilgileri, 

öğrenim durumu belgelerini yan-
larında götürmelerine artık gerek 
kalmadı. İstenen bu belgeler ilgi-
li kurumların sisteminden online 
olarak alınabiliyor. Bilgilerin ilgili 
kurum ve kuruluşlardan güvenli 
elektronik sistem üzerinden doğ-
rulamasının yapılamadığı durum-
larda ise, başvuru sahibinden ilgili 
belge talep edilebilecek.

Bir Yıl Tutanak Tutmayanın 
Görevi Sonlandırabilecek
Fahri Trafik Müfettişliği Görev 

ve Çalışma Yönetmeliğinde yapı-
lan değişiklikle bir yıl süreyle trafik 
kural ihlali tespit tutanağı düzen-
lemeyen müfettişlerin görevi, Em-
niyet Genel Müdürü’nün teklifi ve 
Bakanımızın onayıyla sonlandırıla-
bilecek.

FAHRI TRAFIK MÜFETTIŞI SAYISI 35 BINE YAKLAŞACAK
Trafikte sürücülerin kurallara uyup uymadığını kontrol eden fahri trafik müfettişlerine 14 bin 
716 kişi daha eklenecek. Böylece fahri trafik müfettişi sayısı 35 bine yaklaşacak.
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İçişleri Bakanlığı Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü ve Jandarma 

Genel Komutanlığına bağlı bi-
rimler tarafından “Okul Çevrele-
ri, Servis Araçları ve Genel Asayiş 
Trafik Denetimi Uygulaması” kap-
samında, mevcut huzur ve güven 
ortamının devamını sağlamak, il-
kokul, ortaokul, lise ve üniversite 
çağındaki çocuk ve gençleri her 
türlü suçtan uzak tutmak, koru-
mak, öğrencilerin eğitim ve öğre-
timlerini daha güvenli ortamlarda 
sürdürmelerini sağlamak, okullar 
çevresinde bulunan umuma açık 
yerleri denetlemek, aranan şahısla-
rı yakalamak ve suç unsurlarını ele 
geçirmek amacıyla ülke genelinde 
eş zamanlı olarak 11.12.2019 tari-
hinde 11:00-15:00 ile 19:00-21:00 
saatleri arasında okul çevrelerinde 

uygulama yapıldı. Ayrıca 07:00-
09:00, 12:30-13:30 ile 15:00-18:00 
saatleri arasında da okul servis 
araçları ve personeli denetlendi. 
Ülke genelinde eş zamanlı olarak 
46 bin 925 personelin katılımı ile 
37 bin 76 okul servis aracının de-
netlendiği uygulamada,

525 adet “Okul Servis Araçları 
Yönetmeliğine Uymamak”,

412 adet “Emniyet Kemeri Tak-
mamak”,

276 adet “Fazla Yolcu Taşı-
mak” ihlalleri başta olmak üzere 
toplamda 2 bin 326 araç ve sü-
rücüsüne cezai işlem uygulandı 
ve eksikliği tespit edilen 395 okul 
servis aracı trafikten men edildi. 
Ayrıca; okul çevreleri ile öğrenci 
yurtlarına yakın alanlarda bulunan 
park ve bahçeler, metruk binalar, 

alkol ve tütün satışı yapılan yerler, 
içkili yerler, iddia ve ganyan bayile-
ri, kahvehaneler, internet ve oyun 
salonları vb. umuma açık yerlerde 
yapılan denetimlerde;

15 bin 183 okul çevresi ile 35 
bin 353 umuma açık yer kontrol 
edildi,

243 işyeri hakkında idari işlem 
yapıldı,

Okullar çevresinde ve umuma 
açık yerlerde bulunan 389 bin 484 
şahıs sorgulandı;

Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Jandarma Genel Komutanlığı bi-
rimleri tarafından 81 ilde aynı anda 
büyük bir uyum ve koordine içeri-
sinde hassasiyetle gerçekleştirilen 
“Okul Çevreleri, Servis Araçları ve 
Genel Asayiş Trafik Denetimi Uy-
gulaması” başarıyla tamamlandı.

OKUL ÇEVRELERI VE SERVIS ARAÇLARINA SIKI DENETIM
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İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim 
Bakanlığı işbirliğinde erken 

yaştaki çocuklarda trafik bilinci ve 
farkındalığının oluşturulması ama-
cıyla hayata geçirilen Mobil Trafik 
Eğitim Tırında, çocuklara trafik eği-
timi verilmeye devam ediliyor. Baş-
ladığı günden bu yana 12 ilde, 120 
okulda, 5 bin 584 ilkokul öğrenci-
sine trafik eğitimleri verilen, Mobil 
Trafik Eğitim Tırına, bir yenisi daha 
eklendi. Trafik eğitimleri için hazır-
lanan 2’nci tır da yarından itibaren 
eğitimlere başlanacak.  

İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında Eylül ayında Mo-
bil Trafik Eğitim Tırı Eğitim İşbirliği 
Protokolü imzalanmış, bu kapsam-
da Emniyet Genel Müdürlüğüne bir 
adet tır tahsis edilmişti. Söz konusu 
tırın, modernizasyonu sağlandı. Mo-
bil Trafik Eğitim Tırı öğrencilerin ilgi-
sini çekecek görsellerle ve trafik işa-
retleriyle süslendi. Ses sistemi, akülü 

çocuk arabaları, lcd televizyon, min-
yatür trafik işaretleri ve minyatür tra-
fik lambaları, ikaz dubası, minyatür 
futbol kalesi ve futbol topu, 115 
metrekare boyutunda baskılı trafik 
eğitim brandası ile de trafik eğitim-
leri vermeye uygun hale getirildi.

 
12 İlde, 120 Okulda 5 Bin 584
Öğrenciye Eğitim Verildi
Mobil Trafik Eğitim Tırı ile şim-

diye kadar Bolu, Sakarya, Kocae-
li, Bursa, Balıkesir, Manisa, İzmir, 
Uşak, Afyonkarahisar, Kırıkkale, Kır-
şehir ve Yozgat olmak üzere top-
lam 12 ilde Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı 120 okulda 5 bin 584 ilkokul 
öğrencisine trafik eğitimleri verildi.

İkincisi Yarın Yola Çıkıyor
Emniyet Genel Müdürlüğüne tah-

sis edilen 2’nci tırın yenileme işlemle-
ri tamamlanarak, Mobil Trafik Eğitim 
Tırı haline dönüştürüldü. 2’nci Mobil 

Trafik Eğitim Tırı ile eğitim faaliyet-
lerine 11 Kasım’dan itibaren Konya, 
Aksaray, Niğde, Nevşehir ve Kayseri 
illerinde ilkokul öğrencilerine trafik 
eğitimleri verilmeye başlanacak.

20 Öğrenci Sınıf Ortamından 
Eğitim Görebiliyor
Mobil Trafik Eğitim Tırı’nda 20 

öğrenci sınıf ortamında teorik ve 
uygulamalı olarak  trafik güvenliği 
konusunda eğitim görebiliyor. Tır 
içerisinde bulunan 2 adet lcd televiz-
yon sayesinde çocuklara temel trafik 
eğitimleri veriliyor. Eğitim brandası 
ve akülü araçlarla tır yakınına kurulan 
trafik eğitim parkuru sayesinde okul 
geçit görevlileri ve eğitici personel 
ile birlikte öğrencilere yaya geçitle-
rini kullanma, karşıdan karşıya geç-
me kuralları, okul geçitlerini kullan-
ma kuralları, geçiş önceliği bulunan 
araçlara yol verme kuralları, geçme 
ve geçilme kuralları öğretiliyor.

MOBIL TRAFIK EĞITIM TIRI’NDA 5 BIN 584 ÇOCUK 
TRAFIK EĞITIMI ALDI
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3 BİN 522 PERSONEL DUMAN-8 
OPERASYONU’NDA GÖREV ALDI

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-

ganize Suçlarla Mücadele Dairesi 
Başkanlığı koordinesinde 18 Kasım 
2019 tarihinde ülke genelinde eş za-
manlı “Duman 8 Operasyonu” ger-
çekleştirildi.

Operasyon sigara, puro, siga-
rillo, kıyılmış/pipo/nargile tütün 
mamulü, satışı yapan tekel bayi, to-
bacco shop, tütüncü, bakkal, büfe 
vb. ile nargile tütünü mamulü içimi 
için sunum yapan kafe ve kıraatha-

nelere yönelik 3 bin 522 personelin 
katılımıyla yapıldı. Bin 529 iş yerinin 
arandığı ve denetim yapıldığı ope-
rasyonda; 109 şahıs gözaltına alındı 
ve 6 aranan şahıs yakalandı.

Operasyon kapsamında iş yer-
lerinde yapılan aramalarda; 44 bin 
205 paket kaçak sigara, 1 milyon 80 
bin 747 adet içi doldurularak sigara 
haline getirilen makaron, 876 bin 
232 adet boş makaron, 176 adet 
makaron doldurmaya yarayan ma-
kine, 5 bin 803 kg sarmalık kıyılmış 

tütün, bin 334 kg nargile/pipo tütü-
nü, 2 bin 437 adet kaçak puro/siga-
rillo,  bin 955 adet mükerrer band-
rol, 831 şişe ve 209 litre kaçak/sahte 
alkollü içki, 2 bin 763 adet cinsel 
içerikli hap, 74 adet elektronik siga-
ra ve bin 241 adet elektronik sigara 
likidi elde edildi. Ayrıca operasyon-
da; 106 adet işyerinin tütün mamul-
leri satış izin belgesinin olmadığı 
ve 10 adet iş yerinin de vergi levha-
sının bulunmadığı tespit edildi.
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Ülkemizin güney sınırında te-
rör koridoru oluşturulmasını 

önlemek, bölgeye barış ve huzur 
getirmek amacıyla başlatılan Barış 
Pınarı Harekatı’nı provoke etmek 
isteyen terör örgütü sempatizanla-
rının engellenmesi ve caydırılması, 
mevcut huzur ve güven ortamının 
devamının sağlanması, eğitim ve 
öğretimin güvenli ortamlarda sürdü-
rülebilmesi, her zaman ve her yerde 
güvenlik güçlerinin varlığını vatan-
daşa hissettirmek amacıyla İçişleri 
Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlü-
ğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve 
Sahil Güvenlik Komutanlığı birimleri 
tarafından ülke genelinde eş zamanlı 
olarak Türkiye Güven Huzur (2019-6) 
uygulaması yapıldı.

Uygulama, okul servis araçlarına 
yönelik özel denetim, tüm ilkokul, 
ortaokul, lise önlerinde ve çevrele-
rindeki elektronik oyun salonları, in-
ternet kafe ile umuma açık yerlerde, 
terör örgütüne müzahir şahısların 
yoğun olarak bulunabileceği yer-
ler, kahvehaneler, metruk binalar ve 
park-bahçelerde, vatandaşların yo-
ğun olarak bulunduğu eğlence ve 
etkinlik yapılan meydanlarda, alış-
veriş merkezlerinde (AVM), fuar ve 
kutlama alanlarında, kamu binaları 
(Valilik, okul, hastane vb.) çevreleri 
ile buralara açılan yollarda, toplu ta-
şıma yapılan gar/istasyon, iskele/li-
man, otogar/terminal girişleri ile ha-
vaalanları güzergâhlarında, umuma 
açık yerlerde, eğlence mekanların 
da ve metruk binalarda gerçekleşti. 

5 bin 646 noktada gerçekleştirilen 
uygulamaya, 69 bin 246 personel ve 
236 dedektör köpeği katıldı.

699 bin 602 şahıs sorgulandı, 
1.476 aranan şahıs yakalandı
Türkiye Güven Huzur (2019-6) 

uygulaması kapsamında 699 bin 602 
şahıs sorgulandı, 1.476 aranan şahıs 
yakalandı (4 adam öldürme, 5 yağ-
ma, 14 uyuşturucu madde ticareti 
yapmak, 4 çocuğun cinsel istisma-
rı, 2 Fetö/Pdy silahlı terör örgütüne 
üyelik), 13’ü çocuk olmak üzere 31 
kayıp şahıs yakalandı. 1.958 şahsa 
adli-idari işlem yapıldı, 104 şahıs gö-
zaltına alındı.

6 bin 464 araca işlem yapıldı.
Uygulamada, 218 bin 067 adet 

araç kontrol edildi. 6 bin 464 araca 
işlem yapıldı, 91 adet aranan araç 
tespit edildi.
• 1.510 adet araç trafikten men edildi.
• 31 bin 773 umuma açık iş yeri de-
netlendi.
81 ilde es zamanlı olarak 11 bin 
484 adet metruk bina kontrol edil-
di. Uygulamada 31 bin 773 umuma 
açık iş yeri denetlendi, 229 umuma 
açık işyerine işlem yapılırken, 10 iş 
yeri kapatıldı.

Ayrıca 27 adet ruhsatsız tabanca, 
1.940 paket kaçak sigara ve 97 litre 
kaçak içki elde edildi.

“TÜRKİYE GÜVEN HUZUR 2019-6” 
UYGULAMASINDA 104 KİŞİYE GÖZALTI

Uygulamada, 699 bin 602 şahıs sorgulandı, 1.476 aranan şahıs yakalandı.
• 218 bin 067 adet araç kontrol edildi,
• 1.510 adet araç trafikten men edildi,
• 31 bin 773 umuma açık iş yeri denetlendi, 229 umuma açık işyerine işlem 
yapıldı,
• Çok sayıda ruhsatsız ve kurusıkı tabanca ile uyuşturucu madde ele geçirildi.
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Avrupa Konseyi “Sportif Kar-
şılaşmalarda ve Özellikle 

Futbol Maçlarında Seyircilerin Şid-
det Gösterileri ve Taşkınlıklarına Dair 
Avrupa Sözleşmesi” kapsamında 
kurulu bulunan Ulusal Futbol Bilgi 
Merkezi (NFIP) ağının ve bu kap-
samda ilgili uluslararası polis işbirliği 
düzenlemelerinin etkinliğini artırmak 
için uygulanan EPIC (Etkinlik Polisliği 
ve Uluslararası İşbirliği) projesi kap-
samında 26 – 28 Kasım 2019 tarih-
leri arasında Genel Müdürlüğümüz 
Güvenlik Daire Başkanlığı, Türkiye 

Futbol Federasyonu ve UEFA orga-
nizesinde Spor Güvenliği Çalıştayı 
düzenlendi.

Çalıştaya 48 ilimizden 60 Müsa-
baka Güvenlik Amiri, Avrupa Birliği 
Futbolda Emniyet ve Güvenlik Uz-
manları Kurulu (Think Thank) Baş-
kanı ve Başkan Yardımcısı, UEFA 
Stadyum ve Güvenlik Komitesi 
Başkanı, UEFA Emniyet ve Güven-
lik Danışmanı, UEFA Uzmanları ile 
TFF Güvenlik Koordinatörü ve TFF 
Stadyum ve Güvenlik Müdürü katı-
lım sağlamış olup, 

SPOR 
GÜVENLİĞİ 

ÇALIŞTAYI 

• Futbol müsabakalarında risk faktörleri,
• Futbolda şiddet ve düzensizlik
• Meşale ve yanıcı maddeler
• Spor güvenliğine yönelik örnek uygulamalar
• Stadyum güvenlik ve emniyet yönetimi
• Spor güvenliğinden sorumlu paydaşlar
• Seyirden men uygulamaları konularında karşılıklı fikir alışveri-

şinde bulunuldu.
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İzmir başta olmak üzere çeşitli 
illerde Cumhuriyet Başsav-

cılıklarınca FETÖ operasyonları 
devam ediyor. İl Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince, FETÖ/PDY si-
lahlı terör örgütüne ait gaybubet 
evlerinde 6 Aralık 2019’da yapılan 
aramalar sonucunda haklarında 

yakalama kararı bulunan 33 şüp-
heli ile örgütün kriptolu programı 
ByLock’u kullandığı tespit edilen 
ve haklarında daha önce işlem ya-
pılmadığı tespit edilen 3 şüpheli 
olmak üzere toplam 36 kişi yaka-
lanarak gözaltına alındı.

Ayrıca, hücre evlerinde yapılan 

aramalarda 452 bin 800 TL, 11 bin 

850 euro, 223 bin 850 ABD Do-

ları, 55 adet cep telefonu ve çok 

sayıda sim kart, 20 adet taşınabilir 

wifi, 4 adet sahte kimlik, çok sayıda 

örgütsel yayın, doküman ve dijital 

materyaller ele geçirildi.

İZMİR’DE FETÖ OPERASYONU:36 GÖZALTI
İzmir başta olmak üzere çeşitli illerin Cumhuriyet Başsavcılıklarınca da haklarında yakalama kararı 
bulunan 33 şüpheli ile Fetullahçı Terör Örgütünün kriptolu haberleşme programı ByLock’u kullandığı 
tespit edilen 3 şüpheli gözaltına alındı.
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Şırnak’ta Kıran-6 operasyonu 
kapsamında İl Jandarma Ko-

mutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü ve 
Milli İstihbarat Teşkilatı( MİT) Baş-
kanlığınca Cudi Dağında gerçekleş-
tirilen operasyonla 3 terörist etkisiz 
hale getirilmişti. Yapılan çalışmalar-
da etkisiz hale getirilen teröristlerin 
bomba yüklü araçlarla son yılların 
en büyük kanlı eyleminin hazırlığın-
da olduğu tespit edildi.

 Teröristlerin etkisiz hale geti-
rildiği bölgede yapılan arazi ara-
masında bidon ve güğümlerin 
içine gizlenmiş vaziyette yaklaşık 
2 ton patlayıcı madde, 300 adet 
elektrikli fünye, 700 metre infilak-
lı fitil, 1 adet Rus yapımı antitank 
mayını, 2 adet intihar yeleği, 1 
adet tabanca ve susturucu, çok 
miktarda kablo ile 1000 ABD Do-
ları ele geçirildi.

 Örgütün cephanelik olarak 

kullandığı bölge ve civarında kap-

samlı arama ve incelemeler devam 

etmekte olup Jandarma tarafından 

ele geçirilen patlayıcı maddenin 

son dönemde ele geçen en büyük 

miktar olduğu belirlendi. Yurt içi 

ve yurt dışında terörle mücadele 

harekatı kararlı bir şekilde devam  

ediyor.

ŞIRNAK’TA TERÖR ÖRGÜTÜNE BÜYÜK DARBE
Yurt içinde iç güvenlik ve Kıran Operasyonları ile üste üste darbe alan, kış üslenmesi gerçekleştiremeyen 
terör örgütüne bir darbede Şırnak’ta vuruldu.
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“KASK TAKIN, HAYATA GÜVENLE BAKIN”
Amasya’da motosiklet kullanıcıları açısından kask takmanın önemini vurgulamak amacıyla 
“Kask Takın Hayata Güvenle Bakın” etkinliği gerçekleştirildi.

Amasya İl Emniyet Müdürü 
Fahri Bulut’un talimatları 

ile motosiklet kullanıcıları açısın-
dan kask takmanın önemini vur-
gulamak, farkındalık oluşturmak 
ve genç nesillerimizi bilgi kirlili-
ğinden arındırmak adına Amasya 
Valisi Dr. Osman Varol, Tugay Ko-
mutanı Albay Mehmet Atlı, kurum 
yetkilileri ve motosiklet kullanıcı-
larının katılımları ile “Kask Takın 
Hayata Güvenle Bakın” etkinliği 

gerçekleştirildi.
Etkinlik çerçevesinde kask tak-

manın önemi konusunda bilgilen-
dirmeler yapılırken, kask kullanımı 
konusunda bilinç oluşturabilme 
adına mizahi bir yaklaşımla hayat 
verilen “Hacivat, Karagöze Kas-
kını Taktırıyor” adlı orta oyunu 
katılımcılarla paylaşıldı. Üzücü ha-
diselerin hiç yaşanmadığı bir il ol-
ması adına gayret gösterilerek, bu 
yolda hep birlikte olduğumuzu bir 

kez daha hatırlatma adına Amas-
ya’da faaliyet gösteren Mototeam 
– Şehzadeler ve Motocross mo-
tosiklet grup üyelerine tasarımı İl 
Emniyet Müdürlüğümüz tarafın-
dan yapılan motorize yelekleri, 
rozetleri ve tişörtler hediye edildi. 
Etkinlik sonunda resmi ve sivil tüm 
motorize ekipler ile birlikte kaza-
ların yaşanmadığı bir il olması te-
mennileri ile farkındalık konvoyu 
gerçekleştirildi.



51Ekim-Kasım-Aralık 2019

ILLERDEN HABERLER
POLİS DERGİSİ 

Ülkemizde Aradaki Adam 
Saldırısı (Man in The Midd-

le Atack) ile şirketlerin mail ser-
verlerini yetkisiz erişim yapmak 
(hacklemek) sureti ile dolandırıcılık 
eylemlerinin artması, bu konuda 
ülkemizde ihracat ve ithalat ya-
pan şirketlerin mağduriyetlerinin 
artması, dolandırıcılık faaliyetleri 
kapsamında ülkemizin ticari alanda 
itibarının zedelemesi ya da itibar-
sızlaştırılması üzerine bu suç eyle-
mini gerçekleştiren şahıslara yö-
nelik Bursa İl Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü Bursa C.Başsavcılığı koor-
dinesinde Nisan 2019 tarihinden 
itibaren tahkikata başlamıştır. Bur-
sa Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü tahkikat esnasında 
2.300.000,00$ paranın dolandırı-
cılara gitmesine banka hesaplarına 
bloke konulmak üzere engel olun-
muş,  suçun aydınlatılması ve suç 
delillerinin toplanması ve örgüt 

üye ve yöneticilerinin deşifresine 
yönelik yapılan tahkikatta, 

Örgüt yöneticisi/üyesi bilgisa-
yar korsanlarının, ihracat ve ithalat 
yapan şirketlere, içerisinde zarar-
lı yazılım barındıran mail attıkları, 
bu mailler sayesinde site ve mail 
sunucularına erişim sağladıkları, 
şirketlerinin mail trafiğini izlemeye 
aldıkları ve ihracat ve ithalat yapan 

şirketlerin yurt dışı ödemelerinin 
olacağı esnada karşı firma ile ma-
illeşmek sureti ile ödeme yapılacak 
banka bilgilerini değiştirerek ör-
güt üyelerinin kurdukları paravan 
şirketlerin hesaplarına attırdıkları 
ve bu para transferi akabinde bu 
dolandırıcılık faaliyetlerinden elde 
edilen paranın örgüt üye ve yöne-
ticileri arasında pay edildiğinin an-
laşılması üzerine;

15.10.2019 tarihinde suç eylem-
lerinden yaklaşık 20.000.000,00$ 
para dolandıran aralarında Nijerya, 
İran ve Etiyopya vatandaşlarının da 
olduğu suç örgütü üye ve yöneti-
cileri 23 şüphelinin ikametlerinde 
ve dolandırıcılık faaliyetlerini ger-
çekleştirdikleri ofislerinde planlı 
operasyon yapılsı, yapılan ev ve 
ofis aramalarında 2 adet ruhsatsız 
silah, para sayma makinası ve çok 
sayıda dijital materyal ele geçirilsi, 
şüpheli şahıslar adli mercilere sevk 
edilmiş, 18 şüpheli tutuklandı. 

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, “Aradaki Adam Saldırısı” 
(Man in the Middle Attack) ile şirketlerin e-posta sunucularına (mail server) yetkisiz erişim yapmak 
sureti ile dolandırıcılık yapan uluslararası suç örgütünü çökertti.

ULUSLARARASI 
DOLANDIRICILIK YAPAN 
ÇETE ÇÖKERTİLDİ
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Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Müca-

dele Şube Müdürlüğünce, Elazığ 
genelinde uyuşturucu madde kul-
lanımı, ticareti ve sevkiyatının ön-
lenmesine yönelik olarak 24 Kasım 
2019 tarihinde yapılan çalışmalar 
sırasında; Bingöl Yolu Polis Uygu-
lama Noktasında şüpheli görülen 
ticari taksi dedektör köpeği Nina 
eşliğinde kontrol edildi, araç arka 
bagajında bulunan ve içerisinde 
kavurma olduğu görülen kovala-
ra köpeğin tepki vermesi üzerine 
yapılan incelemede 4 paket içeri-
sinde toplamda 4.250 gr Toz Esrar 
Maddesi ele geçirildi. Konu ile ilgili 
olarak araç içerisinde bulunan S.Ü. 
ve A.B. isimli şahıslar gözaltına 
alınarak, tamamlanan işlemlerinin 

ardından Uyuşturucu Madde Tica-
reti Yapmak suçundan 25.11.2019 
tarihinde adli mercilere sevk edilen 
şahıslardan S.Ü. tutuklanarak ceza 
evine gönderildi.

Uyuşturucu ile mücadele kap-
samında 18-24 Kasım tarihleri 
arasında yapılan çalışmalarda ise; 
toplam 17 şahsa Uyuşturucu Mad-
de Kullanmak suçundan işlem ya-
pılarak, şahıslardan biri Uyuşturucu 
Madde İmal ve Ticareti suçundan 
arandığının tespit edilmesi üzeri-
ne gözaltına alınarak hakkında adli 
işlem başlatıldı. Şahısların yapılan 
üst aramalarında ise 8 adet ecsta-
cy hap, 4 beste (4 gr) metamfeta-
min, 1 fişek (0,15 gr) toz esrar, 23 
adet fişeklenmiş halde (46 gr) es-
rar maddesi, 5 adet satışı reçete-

ye bağlı olan sentetik ecza hapı ile 

metamfetamin içiminde kullanılan 

1 adet cam tüp ele geçirildi.

Ayrıca, Asayiş ekipleri tarafın-

dan şüphe üzerine durdurulan bir 

araç içerisinde yapılan kontroller-

de, uyuşturucu madde içiminde 

kullanılan 1 adet cam tüp ele ge-

çirilmiş ve araçta bulunan 4 şahıs 

hakkında Uyuşturucu Madde Kul-

lanmak suçundan işlem yapıldı. 

Şahıslar hakkında yapılan detay-

lı incelemede ise araç sürücüsü 

H.E.’nin söz konusu aracı gasp et-

tiğinin belirlenmesi üzerine hakkın-

da gözaltı işlemi uygulanarak, araç 

ekipler tarafından muhafaza altına 

alınarak sahibine teslim edildi.

ELAZIĞ’DA UYUŞTURUCUYA GEÇİT YOK
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İçişleri Bakanlığı tarafından 
Türkiye’deki kazaların en aza 

indirilmesi çalışması kapsamında 
bugün itibarıyla 32 ilde “Yaşam 
için kısa bir mola” sloganıyla ya-
şam tüneli uygulaması başladı. 
Yaşam tüneline davet edilen araç 
sürücülerine burada televizyon 
ekranından araç sürücülerinin tra-
fikte yaptıkları hatalar anlatılırken 
yapılan o hatalar karşısında nasıl 
kazaların meydana geldiği an-
latılıyor.  Nevşehir’de ise bugün 
itibarıyla başlatılan bu uygulama 
kapsamında Nevşehir Valisi İlhami 
Aktaş tarafından araç sürücüleri 
trafik ekipleri tarafından yaşam tü-
neline alınmasının ardından bilgi-

lendirme yapıldı.
Nevşehir Valisi İlhami Aktaş İçiş-

leri Bakanlığı tarafından başlatılan 
proje ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Sürücülerde davranış değişikliği 
oluşturularak trafik kural ihlalleri-
nin önlenmesi amacıyla “Cezalan-
dırma” aşamasından önce “Bilgi-
lendirme” ve “Uyarma” yoluyla 
sürücülerin bilinçlendirilmesi he-
deflenmektedir. Başta; Emniyet 
kemeri kullanımının gerekliliği, 
Alkolün sürücüler üzerindeki olum-
suz etkileri, Cep telefonunun insan 
dikkati üzerindeki olumsuz etkileri, 
Aşırı hız ve normal seyir hızının in-
san yaşamı üzerine değiştirilemez 
etkisi, Yakın takip ve hatalı şerit de-

ğiştirmeden kaynaklanan kazalar, 
Yaya önceliği ve güvenliği vb. ko-
nularda özel olarak hazırlanan kısa 
filmleri araç sürücüsü ile araçtaki 
yolcuların izlemesi sağlanacaktır” 
şeklinde konuştu.

Nevşehir’de başlatılan yaşam 
tüneli projesine Nevşehir Valisi İl-
hami Aktaş’ın yanı sıra Nevşehir İl 
Emniyet Müdürü Mehmet Artunay, 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli Al-
bay Hüsamettin Erol, İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Faruk Yaman, 
Trafik Tescil Denetleme Şube Mü-
dürü Haluk Helvacı , emniyet mü-
dürlüğümüz ile jandarma persone-
li ve basın mensupları katıldı.

Türkiye’de trafik kazalarını önleme planı konulu İçişleri Bakanlığı tarafından öncelikli olarak 
belirlenen 32 ilde “Yaşam için kısa bir mola” sloganıyla yaşam tüneli projesi Nevşehir’de başladı.

NEVŞEHİR’DE “YAŞAM İÇİN KISA 
BİR MOLA” UYGULAMASI BAŞLADI  
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Emniyet Genel Müdürlüğü-
müz Sosyal Hizmetler Daire 

Başkanlığı tarafından yürütülmek-
te olan Teşkilat mensuplarımızdan 
“Özel Eğitime Gereksinim Duyan 
Çocuk ve Ailelerini Destekleme 
Projesi” kapsamında 3 Aralık Dün-
ya Engelliler günü dolayısıyla Sa-
karya’da faaliyet gösteren Nilüfer 

Özel Eğitim İş Uygulama Merke-
zinde eğitim gören çocuklar ve ai-
lelerinin günlerini kutlamak, moral 
ve motivasyonlarına destek olmak 
amacına yönelik, Sakarya İl Emni-
yet Müdürü Fatih Kaya ve Eşleri 
Meliha Kaya, İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı İlhan Yıldırım, Sosyal 
Hizmetler Şube Müdürü Aslı Gül 

İlhan, Güvenlik Şube Müdürü Yu-
suf Özenç, Trafik Denetleme Şube 
Müdür Vekili İsa Aydın ve perso-
nel ile birlikte ziyaret gerçekleşti-
rildi. Ziyaret sırasında öğrencilerin 
oynayabilecekleri, dinlenebile-
cekleri, içinde oyun ve mutfak ala-
nının bulunduğu odanın da açılışı 
yapıldı. 

SAKARYA EMNİYETİNDEN 
ENGELLİ ÖĞRENCİLERE ZİYARET
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ŞİDDETE DUR DE!
İçişleri Bakanlığından 81 İl Em-

niyet Müdürlüğüne gönderilen 
genelgede; “Aile İçi ve Kadına Kar-
şı Şiddetle Mücadelenin daha etkin 
bir şekilde yapılabilmesi, mağdur ve 
şüpheli dengesi gözetilerek profes-
yonelliğin gerektirdiği şekilde etkin 
suç soruşturmasının yürütülebilmesi, 
6284 sayılı kanun kapsamındaki ko-
ruyucu ve önleyici tedbirlerin alına-
bilmesi sağlamak amacıyla 25 Kasım 
2019 – 13 Mart 2020 tarih aralığında 
Polis Merkezi Amirliklerinde görev-
li tüm personele yönelik “Aile İçi ve 
Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Eği-
timi” verilmesi gerektiği bildirildi. Bu 
kapsamda, Mersin’de görevli perso-
nele yönelik Aile İçi ve Kadına Karşı 
Şiddetle Mücadele Eğitimi verildi.

Mersin’de görevli personele yönelik Aile İçi ve 
Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Eğitimi verildi.
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Günümüzde internet hızla 
yaygınlaşarak hayatımızın 

vazgeçilmez bir parçası haline gel-
miştir. Modern teknolojiler saye-
sinde internetin sıklıkla kullanıldığı 
platformlardan biri de akıllı telefon-
larıdır. Akıllı telefonların; insanlar, 
gruplar ve toplumlar üzerinde dav-
ranışları, alışkanlıkları, sosyal bilişi, 
kişiliği ve ilişkileri değiştiren sosyal 
ve psikolojik etkileri bulunmaktadır. 

Telefonu her açış, karşılaşılan 
her bir beğeni ve olumlu yorum 
beynimiz tarafından Ödül tepkisi ile 
karşılanmakta ve bu ödüle yoğun 
maruz kalma durumu beyindeki 
ödül sisteminde soruna yol açmak-
tadır. Bu, aynı ödülü almak için akıllı 
telefonu daha sık kurcalamaya, hat-
ta akıllı telefonsuz kalma korkusuna 
(nomofobi) denmektedir. 

İngilizce “no mobilephone pho-
bia” ifadesinden türetilmiş olan 
“nomophobia” kavramının Türkçe-
si; en kapsayıcı ifade ile “akıllı tele-
fonsuz kalma korkusu” dur.

Akıllı telefondan mahrum kal-
mak bireylerde endişeye yol aç-

ması sebebiyle Nomofobi, fobiler 
kapsamında ele alınmaktadır. Yersiz 
korkular ve bu korkuların yarattığı 
olumsuz zihinsel ve fiziksel durum-
lar ile ilişkilendirilmektedir.

Akıllı telefonların hayatı kolay-
laştıracak bir sürü imkana sahip 
olması ve bu kolaylıklara alışmaya 
yatkın oluşumuz onlara bağımlılığı 
arttırmaktadır. 

Nomofobik birey, mobil tele-

fondan yoksun olduğunda korku ve 
kaygı duymaya başlamakla kalma-
yıp çeşitli belirtiler ortaya çıkmak-
tadır; Sürekli mesaj veya çağrı olup 
olmadığını kontrol etme, kapsama 
alanı dışı veya kullanımın kısıtlı ol-
duğu yerlerde endişe ve gerginlik 
duyma, telefonu 24 saat açık bırak-
ma, yatağa akıllı telefon ile girme 
gibi davranışlar buna örnek olarak 
verilebilir. 

Betül KESKIN
Psikolog

Karaman Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü

AKILLI TELEFONSUZ KALMA KORKUSU;
NOMOFOBI

NOMOFOBİNİN BELİRTİLERİ
• Düzenli olarak akıllı telefon kullanmak ve onunla çok fazla vakit ge-

çirmek. Bir veya daha fazla mobil cihaza sahip olmak ve bunların şarj 
aletlerini sürekli yanında bulundurmak.

• Akıllı telefonunu kaybetme, yakınlarda olmaması, yerini bulamama, 
kapsama alanı dışında olma, bataryanın bitmesi gibi fikirlerin endişe 
yaratıyor olması ve mobil cihazların yasak olduğu yer ve ortamlardan 
uzak durma çabası.

• Arama veya mesaj var mı diye sık sık akıllı telefonun ekranına bakma

• Akıllı telefonu 24 saat hiç kapatmama, yatakta akıllı telefon ile uyuma

• Endişe ve stres yarattığından ötürü yüz yüze sosyal etkileşimi çok 
sınırlı tutma ve yeni teknolojiler ile iletişim kurmayı tercih etme

• Akıllı telefon kullanmak yoluyla büyük masraflara ve borçlara maruz 
kalma 
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Problemli akıllı telefon kullanı-
mının psikolojik sıkıntılar ile ilişkisini 
anlamak üzere yapılan çalışmalar-
da; depresyon, anksiyete, utangaç-
lık, yalnızlık, stres, içedönüklük ve 
duygusal dengesizlik ile problemli 
akıllı telefon kullanımı arasında iliş-
ki bulunmuştur. 

Burada dikkat edilmesi gere-
ken; çalışmaların akıllı telefon kul-
lanımı ile ilgili değil, PROBLEMLİ 
akıllı telefon kullanımı ile ilgili ol-
masıdır. Çünkü sorun tek başına 
akıllı telefonlarda değildir, önemli 
olan bizim onla nasıl ilişki kurdu-
ğumuz ve kişiliğimiz. Tüm nesneler 
iş görme şekline göre tanımlanır. 
Yanlış kullanımda hata o nesnede 
değil, yanlış kullanan kişidedir. 

“Çekicin tanımında çivileri du-
vara çakması vardır. Çekicin mu-
cidi onu yaparken bir gün İsmail 
Usta’nın öfkelenip o çekici ortağı 
Bünyamin’in kafasına sertçe vurup 
onu bayıltabileceğini hesaba kat-
mamıştır. İsmail Usta öfkeyle çeki-
ci ortağının kafasına vurduğunda, 
çekiç kadar öfke duygusunu da iş-
levinin dışında kullanmış olur.”

Problemli bir akıllı telefon kulla-
nım alışkanlığına sahip olduğunuzu 
düşünüyorsanız, bültenin sonunda 
yer alan Nomofobi Ölçeği’ni ce-
vaplandırarak Nomofobi seviye-
nizi değerlendirebilir, sonucuna 
göre bu konuda bir uzmandan yar-
dım talep edebilirsiniz. 
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G. (2017). Mobil Telefon Yoksun-
luğu Korkusu (nomofobi) Yayılımı: 
Türkiye’den Üniversite Öğrencileri 
ve Kamu Çalışanları Örneklemi. 
Bilişim Teknolojileri Dergisi, 10 (1), 
3-4. 

Şakiroğlu, M. ve Akyol, C. P. 
(2018). Çocukları Sanal Dünyada(n) 
Koruma Kılavuzu. İstanbul: Hayykitap

TÜRKÇE NOMOFOBİ ÖLÇEĞİ 
Akıllı telefonun kullanımınızla ilgili olarak aşağıdaki ifadelere katılma derecenizi belirtiniz. 

Kesinlikle Katılmıyorum                                                                                  Kesinlikle Katılıyorum 
1           2          3         4         5           6         7 

1. Akıllı telefonumdan sürekli olarak bilgiye erişemediğimde kendimi rahatsız hissederim. 
2. Akıllı telefonumdan istediğim her an bilgiye bakamadığımda canım sıkılır. 
3. Haberlere (örneğin neler olup bittiğine, hava durumuna ve diğer haberlere) akıllı telefonumdan 
ulaşamamak beni huzursuz yapar. 
4. Akıllı telefonumu ve telefonumun özelliklerini istediğim her an kullanamadığımda rahatsız olurum. 
5. Akıllı telefonumun şarjının bitmesinden korkarım. 
6. Kontörüm (TL kredim) bittiğinde veya aylık kota sınırımı aştığımda paniğe kapılırım. 
7. Telefonum çekmediğinde veya kablosuz Internet bağlantısına erişemediğimde sürekli olarak sinyal 
olup olmadığını veya kablosuz erişim bağlantısı bulup bulamayacağımı kontrol ederim. 
8. Akıllı telefonumu kullanamadığımda, bir yerlerde mahsur kalacağımdan korkarım. 
9. Akıllı telefonuma bir süre bakamadıysam, bakmak için güçlü bir istek hissederim. 
Eğer akıllı telefonum yanımda değilse… 
10. Ailemle ve/veya arkadaşlarımla hemen iletişim kuramayacağım için kaygı duyarım. 
11. Ailem ve/veya arkadaşlarım bana ulaşamayacakları için endişelenirim. 
12. Gelen aramaları ve mesajları alamayacağım için kendimi huzursuz hissederim. 
13. Ailemle ve/veya arkadaşlarımla iletişim halinde olamadığım için endişelenirim. 
14. Birinin bana ulaşmaya çalışıp çalışmadığını bilemediğim için gerilirim. 
15. Ailem ve arkadaşlarımla olan bağlantım kesileceği için kendimi huzursuz hissederim. 
16. Çevrimiçi kimliğinden kopacağım için gergin olurum. 
17. Sosyal medya ve diğer çevrimiçi ağlarda güncel kalamadığım için rahatsızlık duyarım. 
18. Çevrimiçi ağlardan gelen güncelleme bildirimlerini takip edemediğim için kendimi tuhaf hissederim. 
19. Elektronik postalarımı kontrol edemediğim için kendimi huzursuz hissederim. 
20. Ne yapacağımı bilemiyor olacağımdan kendimi tuhaf hissederim.
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Aile; evlilik, kan ya da evlat 
edinme bağlarıyla birbirine 

bağlı, tek bir hane halkı oluşturan, 
karı-koca, ana-baba, kız ve oğul, 
kız ve erkek kardeş olarak her biri 
kendi toplumsal konumu içinde 
birbirlerinin karşılıklı etkileyen, or-
tak bir kültür yaratan, paylaşan ve 
sürdüren bireyler grubudur.

İletişim ise tüm canlılar ve in-
sanlar arasında yüzyıllardan beri 
süre gelen temel bir olgudur. Hem 
kişilerin, hem kurumsal düzeyde 
toplumsal yaşamın temel ve vaz-
geçilmez bir özelliğidir. Bireyin 
gelişiminde ve eğitiminde önemli 
bir yeri olan aile, iletişim bakımdan 
da çok önemlidir. Çocukların iyi bir 
gelişme gösterebilmeleri anne-ba-
ba ile çocuklar arasında etkili bir 
iletişimin kurulmasına bağlıdır.

Yarınların geleceği çocukları-
mızın iyi bir gelişme gösterebil-
meleri için anne-baba ve çocuklar 
arasında etkili bir iletişim kurulma-
sı gerekmektedir. Peki, ama etkili 
bir iletişim neden gerekli? Etkili 
bir iletişim, aile üyelerinin karşılık-
lı olarak bir birlerini düşüncelerini 
ve duygularını anlamalarını sağlar. 
İşbirliği, yardımlaşma ve paylaşma 

davranışlarına yol acar. Çocukla-
rın gelişmesi için uygun bir ortam 
oluşmasına neden olur. İyi bir ile-
tişimin gerçekleştiği aile ortamında 
çocuklar daha bağımsız bir kişilik 
geliştirirler. Düşünme, düşünce ve 
duygularını açıklama özgürlüğü ve 
alışkanlığı kazanırlar. Buna karşılık 
etkili bir iletişimin oluşturulamadı-
ğı, iletişim engellerin yer aldığı bir 
ortamda çocukların gelişim engel-
lenir. Çocuklar özgürce düşüneme-
yen, düşünce ve duygularını açıkça 
dile getiremeyen bağımlı bir birey 
olurlar. İleride çeşitli problemlerle 
karşılaşırlar. 

İletişim, aile sisteminin işleyi-
şinde ve işbirliği, karar verme gibi 
işlevler için gereklidir. İyi bir iletişim 
ailede kişilerin birbirlerine daha iyi 
tanımalarına, kişilerin kendilerine 
ve diğer kişilere saygı duymalarını 
sağlamaktadır. İletişimin aile em-
pati, uyuşum ve saygı aktarımda 
çok önemli bir yeri vardır. Aile için-
de sevgi, mutluluk, neşe, kızgınlık, 
üzüntü, korku vb. gibi duyguların 
aktarılması ancak üyeler arası etki-
leşim ile olur. Karşısında ki ile em-
pati kurma, onu anlama veya onu 
anlayamama gibi aile işlevlerinin 

sağlıklı veya sağlıksız olmasında 
çok önemli yeri olan davranışların 
temelinde, iletişim vardır.

Eşler Arası İlişkiler
İnsanlar yaratılışta farklı özellik-

lere sahiptir. Fakat yapılan araştır-
malara göre birbirlerine benzeyen 
insanların evliliklerinin daha huzur-
lu ve kalıcı olduğu gözlenmiştir. 
Karı koca nikâh adliyle birbirine 
bağlanmış olan kadın ve erkek de-
mektir ayrıca bu bağ bütün dinler-
de kutsal sayılmıştır. Kadın ve erkek 
birbirinin tamamlayıcısıdır. Evlilikte 
mutluluğu bulabilmek, sadede bi-
reysel refahımız açısından değil, 
tüm toplum refahı açısından da 
önem taşır. Eşler arası iletişimde 
evliliği başarıya götüren çeşitli fak-
törlerin bulunduğunu belirtmemiz 
gerekmektedir:

a) Evliliğe karar vermeden önce 
evliliğin ne olup olmadığı doğru 
olarak kavranmalıdır. Batıda ”evlilik 
okulu” denilen eğitim merkezleri-
nin benzerleri ülkemizde de yay-
gınlaşmaya başlamıştır.

b) Evliliğe kara verildikten sonra 
evleneceğimiz kişinin her yönden 
uygunluğu araştırılmalıdır. Evliliğin 

AİLE İÇİ İLETİŞİM

Ahmet Fuat DEMIRBAY
Komiser Yardımcısı

Malatya Il Emniyet Müdürlüğü
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temelleri, sadece duygusal düşün-
celerle değil, akıl-mantık, sosyal 
uyum ve benzeşim, kültürel yapı 
gibi açılardan da değerlendirilmeli-
dir. Hatta genetik yolla geçebilecek 
hastalıklar dahi dikkate alınmalıdır.

c) Evliliğin başarıya ulaşabilme-
sinde ki bir başka etmen ise eşlerin 
egoizmden uzak durmasıdır. Eşler 
birbirini sevdiklerini, birbirlerine 
karşı saygı göstererek gösterebilir. 
Benliğini aşan birey, kuracağı em-
patik yaklaşımla karşısındakini mut-
lu edebilir.

d) Evlilikte sorumluluklar eşler 
arası sorumluluklar dengeli olarak 
paylaşılmalıdır. Modernleşmeyle 
birlikte aile içinde karı koca rolle-
rinde birtakım değişiklikler olmuş-
tur ancak bu roller paylaşılarak ev 
içi huzur sağlanabilir.

e) Evlilikte mutluluğun dağlan-
ması için eşlerin birbirini sevmesi, 
bağlı olması; yani duygusal birlik-
teliği istemesi önemlidir. İnsan bir 
akıl varlığın olduğu gibi, aynı za-
manda de duygu varlığıdır. Duygu-
larını kullanarak çoğu zaman yaşa-
mını sürdürür.

Ebeveyn-Çocuk Arası İletişim 
Çocuk, özellikle okul öncesi 

dönemde, ana ve babasının etkisi 
altındadır. Ailenin sosyal değerleri, 
inanç ve tutumları çocuğa yansır. 
Bireyin nasıl bir sosyal kişilik geliş-
tireceğini anlayabilmek için ailenin 
tutum ve davranışlarına bakmak 
gerekir. Olumlu veya olumsuz yan-
larını özdeşim yoluyla çocuk içine 
sindirir. Çocuklar hep alıcı ve edil-
gin kalmaz. Ana-baba ve kardeş-
leriyle sürekli bir etkileşim içinde-
dir. Çocuk kalıtımsal özellikleriyle 
ana-babanın ailecek tutumlarına 
bir ölçüde yön verir.

Çocuk oldukça iyi bir gözlem-
cidir. Ailenin birbiriyle olan ilişki-
lerini gözler ve değerlendirir, so-
nuçlar çıkarır ve tepkiler gösterir. 
Bu nedenle aile içindeki ilişkileri, 
ana ve babanın birbirine karşı 

tutumu oluşturur. Aile içindeki 
olumlu ilişkiler, karşılıklı sevgi ve 
saygıya dayanan ilişkiler olarak 
çocukta olumlu etkiler bırakır. 
Gergin ve sürtüşmeli bir karı-ko-
ca ilişkisi çocuklar için güvensiz ve 
tedirgin bir ortam yaratır. Uyum-
suz ailelerde, kişiliği tam olmayan 
bireyler yetişebilir.

Çocukta gözlemlediğimiz iyi 
ya da kötü davranışları, çevresiy-
le özellikle de en yakınındaki ai-
lesiyle ilişkileri sırasında öğrenir. 
Örneğin  yemek yememekte di-
renen çocuğa ‘hadi kızım açıver 
ağzını. Yoksa ablan abin yiyecek’ 
diyerek kıskançlığı öğrenmesini 
sağlıyoruz. Ya da çocuğumuz kü-
çükken kafasını duvara çarpmıştır. 
Çocuğun kafasını kendisinin çarp-
tığını düşünmesini sağlamak yeri-
ne tepkimiz ne olur bir düşünün. 
Eşek kapı neden kızımın kafasına 
vurdun. Ah sana Ah sana diyerek 
bizde kapıyı döveriz. Bu şekilde 
onlara kendi davranışlarımızı ya 
da hatalarımızı kabul etmeden di-
rekt karşıdakini suçlamayı ve şid-
det kullandırmayı öğretiriz. Sonra 
da örneğin bebeğini parçalayan 
çocuğumuza kızarız. Onlara çok 
sinirlendiğimiz, sabrımızı taşırdık-
ları zamanlarda aşırı tepkiler vere-
rek kendilerine güven duymalarını 
engelleyip sağlıklı kişilikler geliş-
tirmelerini engelliyoruz.

Ailedeki İletişim ve 
Etkileşimi Engelleyen Faktörler

• Fedakârlığı devamlı karşı taraf-
tan bekleme

• Ortak faaliyetlere gereken 
önemi vermeme

• Karşıdakini ifade etme imkânı 
tanımama, Peşin hüküm verme

• Küçük hataları çok abartma
• Aileyi ve bireyleri ilgilendiren 

konular üzerinde, yüzeysel ko-
nuşma, yapay ilgi gösterme

• Geçmişteki üzücü ve tatsız 
olayların sık sık gündeme ge-
tirilmesi

• Sorulan soruları cevapsız bırakma

• Sık sık öneride bulunma veya 

kişisel düşünceleri kabule zor-

lama

• Samimiyetten uzak kalma, ya-

lan söyleme

• Alay etme, küçük düşürme-

ye çalışma, fikirlere değer 

vermeme

• Bireylere söz ile baskı kurmaya 

çalışma.

• Abartılı bir şekilde onaylama 

veya reddetme.

• Bu şekilde iletişim ve etkileşim 

içinde bulunan ailelerde aile 

fertleri birbirini rahatsız eder, 

sert ifadeler takınırlar, birbirle-

riyle konuşmadıkları veya yala-

na başvurdukları gözlenir.

• Unutulmamalı ki yaşayan her 

fert; kendine özgü anlayışı, ki-

şiliği, değer yapısı, entelektüel 

düzeyi, duygu ve düşünceleri, 

kimlik yapısı, yetişme tarzı, sos-

yokültürel statüsü ile yaşar, his-

seder, etkilenir. Konuşulan her 

söz, verilen her mesaj, her jest 

ve mimik iyi veya kötü anlamda 

karşıdaki kişide bir etki yapar.

• Aile üyeleri birbirinden aldık-

ları mesajlarla kendilerini de-

ğerli veya değersiz, güvende 

veya güvensiz hissederler. Bu 

durum onların psikososyal ve 

sosyokültürel konumlarını, iş-

levselliklerini ve ruhsal durum-

larını etkiler. Sonuç olarak sağ-

lıklı birey, sağlıklı ve bütünlüğü 

ile fonksiyonel aileyi oluştura-

cak, sağlıklı aile sağlıklı toplu-

mu oluşturacaktır.
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Sigara tiryakiliği, en öldürücü 
toplumsal zehirlenme olayı-

dır. Ölüm, sigara yüzünden oluşan 
hastalıklar sonucu gelişir. 

Her bir sigarada vücut için ze-
hirli, tahriş edici, kanser yapıcı ya 
da kanserin ortaya çıkmasını  ko-
laylaştırıcı 4000’den fazla kimyasal 
madde bulunmaktadır. Bunlardan 
50 tanesinin doğrudan kansere se-
bep olduğu ispatlanmıştır.

Kişiyi sigaraya bağımlı hale ge-
tiren madde ise nikotindir. Nikotin, 
ayrıca kalp atışlarını hızlandırır, tan-
siyonu yükseltir, kanın pıhtılaşma 
riskini arttırır.

Dumanda bulunan karbonmo-
noksit gazı, kanın oksijen taşıma 
kapasitesini azaltır, dokulara yeter-
li oksijen taşınmasına engel olur, 
bunun sonucunda sigara içenler 
egzersiz sırasında daha çabuk yo-
rulurlar.

Sigarayı bırakamayacağınıza 
düşünmek ya da inanmak çabanızı 
olumsuz etkileyecektir. Bir bağım-
lılıktan kurtulmaya çalışacağınızı 
düşünüm ve karamsarlığa izin ver-
meyin.

SİGARA NASIL BIRAKILIR?
Boyut olarak ufak gözükse de 

yarattığı olumsuz durum açısından 
devasa büyüklükte olan sigarayı 
bırakmak için birçok çözüm yolu 
da bulunmaktadır. İnsanın sigarayı 
bırakmaya kendini şartlaması, siga-

ranın eninde sonunda bırakılması-
na yol açacaktır. Peki, sigara nasıl 
bırakılır? 

Neden sigarayı bıraktığınızın 
farkında olun. Sigarayı bırakmak 
için geçerli sebep ya da sebeple-
rinizi belirleyin. Kendi sağlığınıza 
ve ekonominize iyi gelmediği gibi, 
aileniz açısından da maddi ve ma-
nevi zararlara yol açabilir.

İlk günden kesin konuşmayın. 
Sigarayı bırakmaya karar verdi-
ğiniz ilk günde “bu iş kesin bitti” 
psikolojisine bürünmeyin. Unu-
tulmamalıdır ki, sigara içerdiği 
yüksek nikotinle yıllar boyunca 
sizi kendisine alıştırmıştır. Tem-
kinli adım atmakta fayda vardır. 
Uzmanlara danışın. Sigara bı-
rakmada yardım almaktan çe-
kinmeyin. Gerekirse konu ile il-
gili uzmanlardan, doktorlardan 
yardım isteyip ilaç önerisi alın. 
Psikolojik destek almaya hazır

Gülden DEMIR
Psikolog

Malatya Il Emniyet Müdürlüğü

SİGARAYI BIRAKIN YAŞAMAYA BAŞLAYIN

S İ G A R A   İ Ç E N L E R D E
İ Ç M E Y E N L E R E    O R A N L A

Mesane Kanseri riski 2 kat,
Prostat kanseri 2 kat,
Bacak damarı hastalığı riski 2 kat,
Ülser riski 2 kat,
Pankreas kanseri riski 2 kat,
Kalp hastalığı riski 3 kat,
Kalp krizi riski 1 - 4 kat,
Yemek borusu kanseri riski 8-10 kat,
Bronşit riski 10 kat,
Kadınlarda kısırlık riski 10 kat,
Erkeklerde iktidarsızlık riski 10 kat,
Ani ölüm riski 10 kat,
Bademcik kanseri riski 7-11 kat,
Diş eti kanseri riski 5-14 kat,
Gırtlak kanseri riski 16 kat,
Rahim ağzı kanseri riski 16 kat,
Akciğer kanseri riski 16 kat,
Felç olma riski2-22 kat,
Ağız kanseri 3-30 kat,
Dil kanseri riski 4-33 kat daha
fazladır.
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SİGARAYI NEDEN BIRAKMALISINIZ?

olun. Sigarayı bırakmanın mad-
di halden ziyade manevi yöne iliş-
kin bir olgu olması, sigarayı bırak-
ma sürecinde sizi psikolojik olarak 
sarsıntılara açık hale getirebilir. Bu 
süreçte aileniz, eşiniz, dostunuz 
veya çeşitli uzmanlardan psikolojik 
yardım alabilirsiniz.

Çevrenizi sigaralardan arındı-
rın. Çalıştığınız ofiste çekmeceniz-
de veyahut evde masanın üstün-
de… Sigaranızı bırakmadan önce 
sigaranızı nerelere koyuyorsanız 
sigaraları alın ve çöpe atın. Gö-
zünüzün önünde sigara tutmayın. 
İlk problemde sigaraya dönmeyin. 
Günlük hayat içerisinde karşılaş-
tığınız ilk zorlukta sigarayı çözüm 
yolu olarak görmeyin. Alternatif-
leri belirleyin. Yürüyüş yapmak, 
tespih çekmek, çekirdek çitlemek, 
müzik dinlemek ya da sakız çiğ-
nemek… Doğru olanı belirleyin! 
Ödül mekanizması oluşturun. Si-

garayı bırakma eyleminden sonra 
belirli aralıklarla (her geçen hafta, 
her geçen ay, her geçen yıl gibi) 
kendinizi ödüllendirin.

SİGARAYI BIRAKMAK İÇİN İPUÇLARI
• Hedeflediğiniz bırakma gününden 2 hafta önce, katran ve nikotin 

içeriği düşük bir markaya geçin. Bu, sigara içme davranışınızı değiş-

tirmenize yardımcı olacaktır.

• Her bir sigaranın sadece yarısını için.

• Her gün ilk sigaranızı yakmayı bir saat geciktirin.

• Günün yalnızca tek ya da çift saatlerinde içme kararı alın.

• Kafanızı toplamak” istediğinizde sigara yerine bir bardak meyve 

suyu için.

• Kül tablalarınızı boşaltmayın. Bu her gün kaç sigara içtiğinizi size 

hatırlatacak, izmaritlerin görüntü ve kokuları hoş olmayacaktır.

• İçtiğiniz her bir sigaranın farkına varın. Ters elinizi kullanarak, sigara-

yı farklı bir cebinize ya da her zaman koyduğunuzdan başka yerlere 

koyarak otomatik olarak sigaraya uzanma davranışınızı kırın.
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Sigarayı bırakma evresinde vücutta meydana gelen değişiklikler neler?
• 20 dakika sonra, kan basıncı ve nabız normale döner, el ve ayak dolaşımı düzelir.
• 8 saat sonra, kan oksijen düzeyi normale döner, kalp krizi geçirme riski azalır.
• 24 saat sonra, vücut karbonmonoksitten arınır.
• 48 saat sonra, kandaki nikotin düzeyi azalır, tat ve koku duyusu artar, peptik ülserli hastaların tedaviye 

verdikleri cevap artar.
• 72 saat sonra, hava yollarının gevşemesi sonucu nefes alıp verme rahatlar, solunum yolları fonksiyon gör-

meye başladığı için sekresyon miktarı artar, hava yolları kendi kendini temizlemeye çalışır. Enerji düzeyi 
artar.

• 2-12 hafta sonra, tüm vücuttaki dolaşım düzelir, solunum yolu enfeksiyonlarına yakalanma riski azalır, yü-
rürken yorulma ve tıkanma daha az görülür.

• 3-9 ay sonra, öksürük, kısa aralıklarla nefes alıp verme ve wheezing yani hırıltılı ya da ıslık sesli soluk alıp 
verme gibi solunum yolu problemleri düzelir, akciğer fonksiyonları yüzde 5-10 oranında artar.

• 12 ay sonra, koroner kalp hastalığı riski yarı yarıya azalır.
• 12-36 ay sonra, mesane kanseri riski yüzde 50 azalır.
• 5 yıl sonra, kalp krizi geçirme riski, yemek borusu ve ağız boşluğu kanserleri riski yüzde 50 azalır.
• 10-15 yıl sonra, kalp krizi geçirme riski hiç içmeyenlerle aynı seviyeye iner, akciğer kanseri riski sigara içen-

lere göre yüzde 50 azalır.

1. Günün ilk sigarasını sabah uyandıktan ne kadar 
sonra içersiniz? 
a. İlk 5 dakika içinde (3 puan) 
b. 6-30 dakika içinde (2 puan) 
c. 31-60 dakika içinde (1 puan) 
d. 1 saatten sonra (0 puan)

2. Sigara içmenin yasak olduğu yerlerde sigara 
içmemek sizi zorlar mı? 
a. Evet (1 puan) 
b. Hayır (0 puan)

3. Günün hangi sigarasından vazgeçmek sizin için 
daha zordur? 
a. Sabah ilk içilen sigara (1 puan) 
b. Diğer zamanlarda içilen sigaralar (0 puan)

4. Günde kaç adet sigara içiyorsunuz? 
a. 31 ve daha fazla (3 puan) 
b. 21-30 adet (2 puan) 
c. 11-20 adet (1 puan) 
d. 10 ve daha az (0 puan)

5. Sabahları günün diğer zamanlarına göre daha 
fazla sigara içiyor musunuz? 
a. Evet (1 puan) 
b. Hayır (0 puan)

6. Yatmanızı gerektirecek kadar hasta olduğunuz 
zamanlarda da sigara içer misiniz? 
a. Evet (1 puan) 
b. Hayır (0 puan)

Sizin puanınız:
Bağımlılık düzeyi:

     0-2 : Çok düşük       3-4 : Düşük         5 : Orta
     6-7 : Yüksek           8-10 : Çok yüksek

Sigara bağımlılığınızı ölçün (yanıtların karşısındaki puanlarınızı toplayın)...
FAGERSTORM SİGARA BAĞIMLILIĞI DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ
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Teşkilat mensuplarımızın, 
Kurumsal mensubiyet 

bağlarını güçlendirmek, zor 
günlerinde teşkilat olarak 
yanlarında olduğumuzu his-
settirmek için birlik ve be-
raberliğimizin önemli bir 
göstergesi olarak gönüllü-
lük esasına göre oluşturulan 
Emniyet Genel Müdürlüğü 

Sosyal Yardım Fonu’ndan; 
Teşkilatımızda görevli iken, 
çeşitli sebeplerle hayatını 
kaybeden mensuplarımızın 
ailelerine, eş ve çocuğu ve-
fat edenlere, görev malulü 
ve adi malul olanlara, has-
tanedeki tedavileri nedeniy-
le ekonik güçlük çekenlere, 
doğal afet, yangın, hırsız-

lık vb. durumlarda mağdur 
olanlara, tutuklu, hükümlü, 
ihraç gibi nedenlerden do-
layı ailesi ekonomik yönden 
mağdur olanlar ile kendi ira-
desi dışında ekonomik yön-
den mağduriyet yaşayan, 
mensuplarımız ve ailelerine 
prensip kararlarna göre yar-
dımlar yapılmaktadır.

63Ekim-Kasım-Aralık 2019



64 Polis Dergisi

SIZDEN GELENLER
POLİS DERGİSİ 
SİZDEN GELENLER
POLİS DERGİSİ 

29 EKIM CUMHURIYET BAYRAMI

Kurtuluş savaşı
Türk milletinin zaferiyle sonuçlanmıştı
Yorgundular 
Karanlıklardan yeni çıkılmıştı...

Ay Yıldızlı bayrağımız
Gökyüzünde özgürce dalgalanıyor
Gelecekte ki düşlerimiz
Milli birlik ve beraberliğimiz
Adı, “Türkiye” olan
Toplumsal dayanışmayı temsil ediyordu...

Güneş her yandan
Ülkemi aydınlatırken
Mustafa Kemal ve arkadaşları
Yönetim şeklinin
Cumhuriyet olduğuna karar veriyorlardı...

Cumhuriyet; tam bağımsızlık
Maviler içinde yaşamak demekti..
Başımız her zaman gökyüzünde
Her karış toprağımızda Hürriyet
Anadolu bağrımız oluyordu...

Bu gün 29 Ekim
El ele, anlatılmaz sevinçlerle
Cumhuriyet bayramını kutluyoruz
Hep birlikte...

Recep BANİOĞLU
(E.) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
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 ISIMSIZ KAHRAMANLAR

Yine gecenin ıssızlığını bozduk.                                                                                            
Mavi kırmızı ışıklarla, adalete yol olduk.   
Belki çok çalıştık, yorulduk.    
Yeri geldi vurulduk.                                                                                  
Ama biz başımızı hep dimdik tuttuk.

Yine gündüzün aydınlığını kucakladık.   
Bir yaşlıya baston,       
Bir çocuğa, anne baba olduk.    
Suçluya kötülüğe kalkan,     
Yardıma muhtaca, merhamet eli olduk.

Yine güneşimiz mavi kırmızı çalıyor,  
Sesinde güven ve huzur var.    
Kahramanlarımız günün her saati görev alıyor.
Duruşlarında şan ve asalet var.

Sordum nerde bu cesur polisler
Sordum nerde, nasıl yaşarlar.
İşte bu isimsiz kahramanlar,
Halkının vicdanında yaşar.

Güldane SARIBOĞA YILDIRIM
Aksaray Şehit Önder Güzel POMEM 
24.Dönem Öğrencisi
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Polis Akademisi Göç ve Sınır Araştırma Merkezi (GÖÇMER) tarafından Antalya’da, 
“Göç ve Uyum” ana temalı II. Uluslararası Göç ve Güvenlik Konferansı gerçekleşti-
rilmiştir. Yurtiçinden ve yurtdışından konuşmacıların katıldığı konferansta 9 oturum 
düzenlenmiş, bu oturumlarda 30 konuşmacı tarafından toplam 28 sunum gerçekleşti-
rilmiştir. Konferansta ele alınan temel konulardan hazırlanmıştır.

Politika ve Uygulama Boyutlarıyla Göç ve Uyum

Hazırlayan

Doç. Dr. Coşkun TAŞTAN
Dr. Öğr. Üresi İbrahim İRDEM     
Arş. Gör. Ömer ÖZKAYA    

pa.edu.tr

COŞKUN TAŞTAN    İBRAHİM İRDEM    ÖMER ÖZKAYA

R
A
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POLİTİKA VE UYGULAMA BOYUTLARIYLA

GÖÇ VE UYUM

Türkiye’de 1970-1980 arası döneme damgasını vuran şiddet olaylarında top-
lumdaki ideolojik bölünmenin bir parçası haline gelen polis teşkilatı, Pol-Der 
ve Pol-Bir adlarıyla bünyesinde iki büyük dernek çıkarmıştı. İdeolojik olarak 
sola yakın olan Pol-Der de, ona adeta rakip olarak kurulan Pol-Bir de önemli 
tartışmaların parçası olmuşlardır. İşte bu çalışma, bu tartışmaya bir nebze ol-
sun ışık tutabilmek amacıyla 1980 askeri darbesi öncesindeki kaotik ortamda 
siyasal tartışmanın bir parçası olan Pol-Der ile Pol-Bir polis derneklerinin med-
yaya yansıma biçimlerini dönemin en önemli dört ulusal gazetesi olan Cum-
huriyet, Tercüman, Milliyet ve Hürriyet üzerinden ele almaktadır.

Türkiye’de Güvenlik Bürokrasisi ve Medya

Hazırlayan

M. Mücahit KÜÇÜKYILMAZ



67Ekim-Kasım-Aralık 2019

BASINDAN HABERLER
POLİS DERGİSİ 
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2016-2017-2018 yılında Polise intikal etmiş kadın cinayetlerinin özet raporunu, 
sorunları ve çözümlerini içermektedir.

Dünyada ve Türkiye’de Kadın Cinayetleri 2016-2017-2018 Verileri ve Analizler

Hazırlayanlar

Doç. Dr. Coşkun TAŞTAN                       Arş. Gör. Aslıhan KÜÇÜKER YILDIZ

2019 Avrupa Raporu’nda Avrupa’da sentetik ilaç üretimi artışının, me-
tamfetamin kullanımının Avrupa Birliği’nde yeni ülkelere yaygınlaşmaya 
başlamasına neden olduğu belirtilmiştir. Dünyada uyuşturucu pazarı hızla 
büyürken Türkiye, uyuşturucuyla mücadelede uluslararası arenada dikkat 
çeken başarılara imza atmaktadır. 2019 Avrupa Uyuşturucu Raporu’na 
göre Türkiye’de Avrupa Birliği’nin toplamından daha fazla MDMA (ecs-
tasy) yakalaması gerçekleştirilmiştir...

Türkiye’de ve Dünyada Uyuşturucu ile Mücadele

Hazırlayan

Dr. Öğr. Üyesi Esra ÇETİNÖZ
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UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE

Esra ÇETİNÖZ

2. baskısı yapılan bu kitapta; mevzuat ile ilgili hususların olduğu bölümler 
2017 yılında gerçekleşen Anayasa değişiklikleri doğrultusunda güncellen-
miş, ayrıca öğrencilerin entelektüel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
da bazı tartışma soruları, seçme okuma listesi, bir okuma parçası, etkinlik 
tasarısı ve bazı mahkeme kararları ilave edilmiştir. Kitabın konu başlıkları 
seçilirken Emniyet Teşkilatı bünyesinde görev yapacak olan polis memuru 
ve amirlerinin ihtiyaç duyacakları hususlara öncelik tanınmıştır.

İnsan Hakları

Hazırlayan

Dr.Öğr.Üyesi Deniz ACARAY
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EKİM-KASIM-ARALIK 2019 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

1 68487 GÜLSEREN KURTAR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 05-Ekim-2019

2 128096 MEVLÜT DEMİR 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 24-Aralık-2019

3 129121 OĞUZ ÇUHADAR 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2019

4 129270 MUSA TİYEK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 30-Ekim-2019

5 74075 ORHAN YAPAR 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2019

6 99460 HÜSEYİN TUFAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 27-Kasım-2019

7 154871 MURAT BALLI 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

8 168476 HAYRİ ATEŞ 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

9 168554 ERSİN ERDOĞAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

10 182953 BÜLENT AY 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 26-Aralık-2019

11 87722 ARİF KILIÇ 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2019

12 101154 İBRAHİM ŞAHİN 3.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 07-Ekim-2019

13 153499 ELVAN EKER 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

14 182894 RAMAZAN DEMİR 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 01-Kasım-2019

15 183089 FATİH DERİN 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 14-Ekim-2019

16 202242 YAŞAR TERZİOĞLU 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 02-Aralık-2019

17 76000 MEHMET SERT 4.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

18 143544 UĞUR DOĞRU 4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

19 201725 OKAN DUYGULU 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 09-Aralık-2019

20 202012 FATİH SUSUZ Emniyet Amiri Re'sen Emekli 09-Aralık-2019

21 105429 GÜNGÖR AKPINAR Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 08-Aralık-2019

22 108772 TEVRAT USTA Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 06-Ekim-2019

23 116714 ÜNAL BAŞOĞLU Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

24 175187 MESUT ÖZBAHÇE Komiser İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019

25 180326 MEHMET ALİ GÜNEŞ Komiser İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

26 106631 MEHMET ALİ AKKAYA Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Kasım-2019

27 108981 ZEKİ AY Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ekim-2019

28 110205 MEHMET ZEYDİN KURUM Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Kasım-2019

29 110932 MEHMET TEKİN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Kasım-2019

30 112194 HANİFİ KIRMIZI Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

31 114102 MEHMET GÖKDEMİR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Aralık-2019

32 114439 KAMİL ÖZTÜRK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2019

33 114549 TUFAN AÇAR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2019

34 115576 KERAMETTİN YILIK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2019

35 116705 TURGUT SARDOHAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

36 118357 İSMET CANDEMİR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

37 118657 YAVUZ MORGÜL Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

38 119833 KERAMETTİN SANCAR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ekim-2019

39 119959 BAYRAM ÖNDER Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ekim-2019

40 119996 RASİM KALELİ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

41 121402 MEHMET TAHİR KİRAZLI Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Aralık-2019

42 124743 MUZAFFER KAPLAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Ekim-2019

43 126511 YÜCEL CEYLAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

44 162266 YAŞAR KARAOĞLAN Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

45 178431 ZEKİ KEPOĞLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Aralık-2019

46 210201 TAMER AKBAL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

47 218027 MURAT DAĞ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Kasım-2019

48 221788 TEKİN KARA Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

49 106690 ÖKKEŞ ÖZTÜRK Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2019

50 108072 HÜSEYİN KAPLAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019
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S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

51 112132 HÜSEYİN AKGÜL Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2019

52 114882 HALİT GÖKDEMİR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Kasım-2019

53 116170 AHMET ERGÜN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Aralık-2019

54 117314 HARUN ŞENEL Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2019

55 117468 HÜSEYİN KILIÇ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ekim-2019

56 118270 MUSTAFA ŞAHİN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2019

57 118430 HAMİ AKKAYA Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Aralık-2019

58 118805 SAMİ FİDAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Kasım-2019

59 119434 TEKİN GÜLLER Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2019

60 120052 MESUT KAYABAŞI Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Aralık-2019

61 121277 SALİM KESKİN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2019

62 122828 İHSAN İRHAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2019

63 125203 MUSA BÖCEKLİ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2019

64 156606 DİLAVER GÜNDOĞDU Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2019

65 161424 AYTUN AKPINAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

66 161623 NEVZAT UZAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

67 161976 SÖNMEZ İSET Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 13-Ekim-2019

68 183500 ERCÜMENT BOLDANLI Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

69 193007 MEHMET YAMAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Kasım-2019

70 206219 EROL KILAVUZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

71 106504 MEHMET RAGIP TURNALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Kasım-2019

72 106562 MEHMET LÜTFULLAH ÇETİNKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Kasım-2019

73 107857 ARİF GÜNAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Aralık-2019

74 108708 YÜCEL AŞIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ekim-2019

75 108709 İSKENDER YARGI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2019

76 109053 MEHMET ÖZKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2019

77 109068 İSMAİL SOYLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ekim-2019

78 109684 HAKKI GÜROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Aralık-2019

79 109842 HALİL ÇEVİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Aralık-2019

80 110089 ŞERAFETTİN KARTAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Aralık-2019

81 110302 TARIK TUNALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2019

82 110343 EKREM SEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Kasım-2019

83 110662 AHMET TARAKÇI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ekim-2019

84 111147 YAKUP BİRER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2019

85 111378 ALİ ÜLKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Kasım-2019

86 111387 ALİ SELVİTOP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Kasım-2019

87 111465 NECATİ AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Aralık-2019

88 111533 MEHMET GÜLEÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Aralık-2019

89 111630 HASAN DEMİRAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2019

90 111711 MUHARREM AŞKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2019

91 111773 FUAT TOPAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2019

92 111876 FUAT YÜCEOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

93 111917 ŞAHİN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Aralık-2019

94 111997 MEHMET ADEM ERKAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Ekim-2019

95 111998 MUHSİN KÜÇÜKTUNA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

96 112065 OSMAN NİHAT IŞIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2019

97 112081 KIYASEDDİN ÖZTURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Aralık-2019

98 112243 ZEYNEL ABİDİN PEKDİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Kasım-2019

99 112541 İBRAHİM KAZAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2019

100 112881 ATALAY AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Kasım-2019
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101 112946 YAŞAR MUTLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2019

102 112951 MUSTAFA ERMİŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Aralık-2019

103 112982 RECEP USTAÖMER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Kasım-2019

104 112983 AHMET KARACA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Kasım-2019

105 113028 ZEKERİYA PEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

106 113137 SALİH ZEKİ KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

107 113179 MÜRSEL AY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Kasım-2019

108 113278 ALİ YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Aralık-2019

109 113486 NAZIM AKDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Kasım-2019

110 113493 HİKMET YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Aralık-2019

111 113647 BATTAL ÜZNÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Aralık-2019

112 113685 UTKAN DİZDAROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Kasım-2019

113 113739 ŞEHRİ KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Kasım-2019

114 113870 AHMET CEYLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ekim-2019

115 114023 AHMET TUĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Kasım-2019

116 114106 TAYFUN ESGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Kasım-2019

117 114132 YÜKSEL TURHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

118 114146 MEHMET ALİ GÖKÇE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Aralık-2019

119 114215 UFUK UŞMA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Aralık-2019

120 114237 EYYÜP TOPALOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

121 114319 AYKUT İPİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ekim-2019

122 114321 CENGİZ KARTAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Ekim-2019

123 114539 ALTUNAY AKYOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Kasım-2019

124 114585 MUSTAFA KEMAL BAĞCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2019

125 114616 RAMAZAN DAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

126 114711 RECEP BAŞOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2019

127 114870 SELAMİ ÖNOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Kasım-2019

128 115460 ADEM ŞARBALKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Aralık-2019

129 115553 ERCAN TAŞDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ekim-2019

130 115559 HAMDİ KESKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2019

131 115568 OSMAN ZEKİ CAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Kasım-2019

132 115957 İLYAZ GÜLTAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Aralık-2019

133 116059 ALİ AKKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2019

134 116076 EKREM TÜMKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Aralık-2019

135 116369 CEMAL ADAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

136 116605 ABUZER AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Kasım-2019

137 116701 İSA TOPAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Aralık-2019

138 116841 ALİ ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

139 116899 YAŞAR ŞİŞMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Aralık-2019

140 117090 MEVLÜT OĞUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Aralık-2019

141 117177 MUSTAFA DOĞRUYOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

142 117355 VEDAT GÜNEY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Aralık-2019

143 117551 İBRAHİM KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

144 117592 TUNCER ALDAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Aralık-2019

145 117684 ÖNDER DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2019

146 117763 ERDEM ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Kasım-2019

147 117893 AHMET OLDUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Kasım-2019

148 117952 ABDİL SÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Aralık-2019

149 118376 İBRAHİM KARPUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

150 118547 VELİ TÜRKEÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Aralık-2019
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151 118655 HAKKI ÇELİKÇİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

152 118762 İBRAHİM İMAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Ekim-2019

153 118915 SADULLAH DEMİRÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

154 119151 ADİL YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

155 119172 ZEKİ ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Aralık-2019

156 119180 BEKİR GÜZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2019

157 119192 MUHSİN ÇOLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2019

158 119248 HASAN KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2019

159 119351 EMİN GÖKBAYRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

160 119386 DURSUN ALAKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Aralık-2019

161 119389 CASİM KONAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ekim-2019

162 119401 CAHİT KIZILBULAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Aralık-2019

163 119458 NEBAHATİ DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

164 119501 MUSTAFA MENTEŞE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Kasım-2019

165 119529 ŞERAFETTİN KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Aralık-2019

166 119547 ORUÇ DAŞDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

167 119697 MEHMET TONTU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Kasım-2019

168 119748 MUSTAFA ERİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

169 119963 AHMET AYTEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

170 119967 SEYFALİ AYDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

171 120021 RAMİS ER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Kasım-2019

172 120065 SADİ DURMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Aralık-2019

173 120204 MUHARREM KÖKSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2019

174 120343 BÜLENT NURDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Kasım-2019

175 120353 HAKAN POYRAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2019

176 120471 RAMAZAN KARABULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Aralık-2019

177 120498 ABDULLAH BAŞDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ekim-2019

178 120585 MEHMET EMİN TOKDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

179 120667 ALİ ÖNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Kasım-2019

180 120766 EKREM ÇIRAKOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

181 120872 MEHMET ÜNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

182 120930 ÇETİN KUZU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2019

183 121151 ZAFER YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

184 121460 ALİ KAÇAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

185 121539 BÜLENT YALNIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ekim-2019

186 121578 ŞABAN ÖRNEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

187 121583 İBRAHİM TONYALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

188 121763 ERGÜL KÖKSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

189 121843 FATİH BİLECEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Kasım-2019

190 121861 İBRAHİM ESER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2019

191 121950 ERTUĞRUL ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Ekim-2019

192 121955 MUHAMMET ERTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

193 122571 HASAN ÇETİNKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Aralık-2019

194 122573 İSA ÇOBAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Aralık-2019

195 122700 MUSTAFA ALKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Aralık-2019

196 122760 AHMET ZEKİ ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

197 122809 HAYATİ ZORER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

198 122986 ORHAN DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ekim-2019

199 123353 ALİ FUAT KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2019

200 123382 MUAMMER UZKAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2019
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201 123685 NİHAT BEYDÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

202 123809 ABDULLAH DEĞER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2019

203 123811 ALİ ÜSTÜNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2019

204 124101 TURGUT ÜNSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

205 124170 ALİ GÜÇLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Kasım-2019

206 124203 SÜLEYMAN DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ekim-2019

207 124210 İBRAHİM KODAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Kasım-2019

208 124225 MEHMET BOYLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

209 124374 ERSİN ERCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

210 124614 CENGİZ BIYIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ekim-2019

211 124714 MEHMET ŞENTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Aralık-2019

212 124928 CELAL BULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

213 124934 İBRAHİM ŞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Aralık-2019

214 125258 ŞEVKET ÖGET Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

215 125281 VELİ ÇEVİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

216 125471 MEHMET GÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Kasım-2019

217 126155 ZİYA ATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

218 126564 TACETTİN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

219 126581 ALİ UYANIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

220 126592 OSMAN YAŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

221 126600 ADNAN ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Kasım-2019

222 126684 RAMAZAN AKYÜREK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Aralık-2019

223 126848 ALPASLAN TUNÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2019

224 126850 SELAHATTİN DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2019

225 127329 YAVUZ PARLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

226 127361 OSMAN ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Kasım-2019

227 127572 KENAN GÖKÇE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2019

228 127918 HİKMET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2019

229 127964 NECLA BULUNTİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

230 128417 SAİT ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

231 128507 HASAN HÜSEYİN TAŞKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2019

232 128678 TAYFUN AKTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

233 128685 CAHİT SERİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ekim-2019

234 128708 MEHMET DUMANCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

235 128898 HASAN ÖZÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2019

236 128910 YÜKSEL BONCUKCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2019

237 129521 ALİ ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2019

238 129608 ERDAL DERELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

239 129672 CELALETTİN BAŞER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ekim-2019

240 129727 BURHAN CELAYIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Aralık-2019

241 129780 ASLAN BEŞİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

242 129845 CAHİT DELİBOYRAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Aralık-2019

243 129901 HARUN BAYRAKTAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Aralık-2019

244 129997 RÜSTEM ÇALIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

245 130263 ALİ İÇLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

246 130509 RIDVAN CUMHUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Aralık-2019

247 130538 KEMAL BUÇAKLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Ekim-2019

248 130644 SEYFETTİN CAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

249 130649 ABDİ KAYACAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

250 130651 HALİL ÇETİNSAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019
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251 130719 HALİL YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Kasım-2019

252 130749 ARİF AKYOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ekim-2019

253 130880 ABDULLAH BÜYÜKKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ekim-2019

254 130938 HÜSEYİN SIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

255 130959 BİROL AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Kasım-2019

256 131136 HASAN ŞENER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

257 131242 NECMETTİN TUTAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Aralık-2019

258 131267 KAYA KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

259 131644 NEVZAT KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

260 131678 MECİT MUTLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

261 131850 YILMAZ ALHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Aralık-2019

262 131910 MEHMET KARAZEYBEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2019

263 132245 DOĞAN ERDOĞMUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Aralık-2019

264 132288 KEMAL ATEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ekim-2019

265 132368 SELAMİ KOÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2019

266 132409 AHMET DEMİRCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

267 132416 MEHMET ALİ ERAKİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Aralık-2019

268 132476 MUSA OKUTAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Kasım-2019

269 132511 NİYAZİ ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2019

270 132710 KAZIM AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2019

271 133059 FAHRİ ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ekim-2019

272 133317 MEHMET ZEKİ DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ekim-2019

273 133332 MUSA KÜÇÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

274 133739 TEMUR ÇİMEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2019

275 134073 UĞUR KÜÇÜKAVŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

276 134477 AYHAN PAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Ekim-2019

277 134507 MEHMET CANGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2019

278 134955 RASİM KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

279 135094 ADEM ŞİRİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2019

280 135378 METİN ERGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

281 135402 FATİH AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Ekim-2019

282 135737 CELAL ÇAYLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Kasım-2019

283 136879 KEMAL DURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2019

284 137123 SİNAN TURHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Ekim-2019

285 137134 KÜRŞAT AŞUR BÜLBÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

286 137180 YAŞAR ÇAĞLAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Ekim-2019

287 139014 TALİP AKBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2019

288 139069 MUSA TUNÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2019

289 139347 FERZENDE KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2019

290 139698 SELİM ERDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

291 139725 TURGUT AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

292 140298 ADEM BALTACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

293 140673 RAMAZAN SAPANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

294 141379 YÜKSEL KÖKTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

295 141794 SELÇUK IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

296 141838 TURAN KIRCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

297 142091 ERTAŞ ÇAYKULAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Aralık-2019

298 142584 YUSUF OKUYUCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2019

299 142852 NURİ BEBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Ekim-2019

300 142992 YUSUF ALTUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2019
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301 143191 YUNUS ORDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2019

302 143640 ATİLA CENGİZ ERBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

303 143751 SERVET AYDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2019

304 143795 AHMET FETHİ TOSUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Aralık-2019

305 149768 İSA KONUKCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

306 149864 RAHİM DURUKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

307 150110 TİMUR DUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

308 150402 NİHAT GÜRAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

309 150634 ENGİN KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

310 150873 A SELAM GÖKALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2019

311 151040 SEDAT YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

312 151051 İBRAHİM ALIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Kasım-2019

313 151146 HALİT SER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019

314 151170 ORHAN MEYDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Aralık-2019

315 151834 MUZAFFER TATLICAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

316 151896 AKAY SEVİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

317 152154 DURSUN YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Ekim-2019

318 152250 ERDAL BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

319 152417 TEVFİK TÜRKYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

320 152442 MEHMET ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Ekim-2019

321 153059 ALİM ABAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

322 153107 BÜLENT BEKAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

323 153318 ARİF UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Ekim-2019

324 153773 MÜMTAZ DOGANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Aralık-2019

325 153950 ABİDİN ÇETİN GÜLGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ekim-2019

326 155434 YAŞAR KARADAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

327 155446 AZMİ BEDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2019

328 155458 AYHAN ÖĞÜTCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

329 155762 ERCAN KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Aralık-2019

330 156657 MUSTAFA ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

331 156695 SÜLEYMAN AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

332 156830 MUSA KOZAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

333 157101 VELİ GÖGEBAKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

334 157130 ŞERAFETTİN KINIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

335 157167 İSMAİL BAĞLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

336 157454 ORHAN OCAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Ekim-2019

337 157670 BARIŞ ÖZBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

338 157884 KENAN GÜVEN Polis Memuru Adi Malül Emekli 22-Kasım-2019

339 158132 FATİH AYDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

340 158951 BEKİR ÇİPAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2019

341 158999 YAVUZ DEMİRAL Polis Memuru Vazife Malülü Emekli 25-Aralık-2019

342 159257 OSMAN YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

343 159411 CENGİZ ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

344 159827 CEM BÖLÜKBAŞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Kasım-2019

345 160348 CELALETTİN ERGEÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Kasım-2019

346 160375 AHMET GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

347 160710 AHMET KAYASÖKEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

348 161034 SEVAL SERDAR TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

349 161137 EMİN YANGIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

350 161158 CENGİZ BOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019
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351 161604 MEHMET MERAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

352 161698 NECATİ EKİNCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

353 161777 TAMER ÖKSÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

354 162666 ERDAL VARICIOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

355 162704 MEHMET ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

356 162838 SERKAN AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

357 162873 ŞERİF ESEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

358 163081 KAZİM UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

359 163123 İSA SERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Aralık-2019

360 163369 ŞAHİSMAİL YURTSUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

361 163406 MURAT TÜRKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

362 163569 SABAHATTİN KELEMER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2019

363 163695 NİYAZİ ZAFER AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

364 164653 FATİH ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

365 164769 MUTLU AKÇA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Kasım-2019

366 164790 ÖZER IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019

367 165059 ADEM TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

368 165618 ABDULLAH KIRMIZITAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

369 165812 ARSLAN AYGÜLTELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

370 165815 VAROL ERDEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

371 165850 ERCAN ZALİMALİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

372 165906 AHMET KAYGISIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

373 166042 SERDAR KARGI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

374 166338 HACI HÜSEYİN DALASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

375 166370 ALİ KARAYAZI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

376 166487 ERTÜRK EREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2019

377 166576 KADİR ÖZDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

378 166731 YESARİ ALTINDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

379 166834 CİHAT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2019

380 167130 SÜLEYMAN TURPCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

381 167214 İLHAMİ BAYKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

382 167638 ERDAL DEMİRDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

383 167650 ATİLLA AKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

384 167749 GÜRKAN BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

385 167945 CEYLAN AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ekim-2019

386 168050 UĞUR CENGİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

387 169413 UĞUR ÖZDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

388 169948 MURAT BAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

389 170453 İSMAİL GÜLGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Aralık-2019

390 170624 ORHAN NERGİS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

391 170691 OKTAY SOYDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

392 170786 KAAN SAĞLAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2019

393 170880 ALİ ERGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Kasım-2019

394 171002 HÜSEYİN GÜLTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Ekim-2019

395 171055 TURGAY ULUBINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

396 171065 AHMET ÖZDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

397 171079 EYÜP DUYDUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

398 171825 YÜKSEL YANLIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

399 172056 ERSAN AKYILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Kasım-2019

400 172240 ENGİN SUNGUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019
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401 172330 RAMAZAN AYDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

402 172382 MUSTAFA GÖNEN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

403 172494 ÜNAL ÖRTLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

404 172716 SEMİHA BİLGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

405 173055 REYHAN ÜREDİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2019

406 173099 BENAL DURUGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

407 173515 HASAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

408 173570 MURAT PARLAK Polis Memuru Adi Malül Emekli 21-Ekim-2019

409 173577 HASAN TOPALOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

410 173590 MURAT EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

411 173762 KAMURAN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

412 173960 TAHİR ATAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

413 174385 VEDAT ÖZÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

414 175406 ALİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

415 175428 GENCAY DÜZDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

416 175635 İLHAN TUNCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

417 175934 HAKAN ALACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

418 176250 MEHMET ALİ ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2019

419 176324 CEVDET DENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2019

420 176482 YUSUF YALÇINKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

421 176580 AHMET ÇAPAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2019

422 176665 AYDIN ALTUNTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

423 176867 ÖZDEN ÖKSÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

424 177101 ŞENOL MADAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Kasım-2019

425 177119 AHMET OĞUZHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

426 177180 BİLAL ÇALHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

427 177330 HAMDİ DİNÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

428 177529 KAZIM GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

429 177605 OĞUZ ÖNCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

430 178278 ENGİN KAZMACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

431 178399 ERCAN DEMÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2019

432 179072 KAYHAN BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2019

433 179214 SEYFETTİN KIZGIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

434 179396 YUSUF ERCAN KAHRAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

435 179700 MEHMET TIRTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

436 179918 MURAT ÇALIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

437 180247 EYÜP GÜZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

438 180408 MURAT KANTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

439 180574 NİHAT ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

440 181225 MUHİTTİN ERCAN KALE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

441 181570 ARKIN BURHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

442 181602 TÜRKAY ERDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2019

443 182406 MEHMET ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

444 182496 BİLAL MAZI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019

445 182556 FARUK GÜLPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

446 183476 ZİYA GÖÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

447 183915 BATTAL ÇINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

448 184846 SONER BEKARLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2019

449 184943 ÖZKAN ORHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

450 185203 MELTEM AKDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2019
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451 185414 MEHMET YEŞİLÇAYIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

452 185576 KUBİLAY KARAKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

453 185664 HARUN GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

454 186080 OKTAY KENAN BULU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2019

455 186267 MUHİTTİN AKDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

456 186983 HAKAN PATIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

457 187036 ZEKİ FEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

458 187155 RAMİZ TEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

459 187867 FEHMİ AYDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

460 189176 NURTEN ÇAVUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

461 189425 HASAN SORMAGEÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Ekim-2019

462 189679 FUAT EROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

463 189707 MUSTAFA İSMAİL AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Kasım-2019

464 190306 KERİM KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

465 190560 İBRAHİM CANSEVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Kasım-2019

466 191367 NECİP DİLAVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

467 191741 MUSTAFA DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

468 191948 HÜSEYİN ADNAN AKMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

469 192178 GÜRAY SOĞUKPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

470 192266 MURAT BOZKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

471 192640 MUSTAFA MURAT BAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

472 193246 ADEM AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Aralık-2019

473 193420 CENGİZ ACAR Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Aralık-2019

474 193544 NİHAT GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

475 193685 NEŞAT ÖLÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

476 194029 MEHMET GÖKSEL OKSAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

477 195118 FUNDA DURMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

478 195140 DEVLET ÇAKMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

479 195201 KAFİYE EROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2019

480 196212 SABİT ÇAVUŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

481 197880 ŞEREF SİMSAR Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Kasım-2019

482 198143 BİRSEN KAYA ODUNCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

483 198246 FATMA TAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

484 198674 MEHMET ATASOY Polis Memuru Adi Malül Emekli 20-Kasım-2019

485 198936 ŞAKİR YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

486 199430 İSMAİL BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Ekim-2019

487 199692 RAMAZAN TURGAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

488 200883 VATAN KAHRAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

489 201429 MUSTAFA ARABACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

490 201591 OSMAN HALEZEROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

491 201631 SİNAN TAŞTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

492 202832 KAZIM AKDENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Kasım-2019

493 202843 YİĞİT MERCANOĞLU Polis Memuru Adi Malül Emekli 01-Ekim-2019

494 203810 HAKAN ŞENGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

495 203964 MUZAFFER ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019

496 204222 GÜLAY SOYUĞUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2019

497 204329 NURAY ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2019

498 204892 TANER ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2019

499 205287 FATİH TURGUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

500 205609 MEHMET YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019
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501 206034 MEMDUH DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

502 206291 FARUK KURTULUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2019

503 206970 MUHAMMET MUSTAFA ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2019

504 207144 OSMAN ÇAĞLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

505 207454 ALİ OSMAN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2019

506 207514 SADETTİN ÖNCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

507 208104 MURAT KIZILDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

508 208762 İDRİS ALTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2019

509 208992 HAKAN TAŞER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

510 209157 HESNA BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Kasım-2019

511 209509 MEHMET MERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

512 209551 AHMET AKYÜREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

513 209609 SÜLEYMAN KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

514 209721 HARUN BAĞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

515 209888 OSMAN UYSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Aralık-2019

516 209990 MAHMUT DİNDAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

517 210265 OSMAN GENCER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

518 211119 İSMAİL EKİNCİLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Ekim-2019

519 211611 GÖKSEL ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2019

520 211677 MUSTAFA ALTAY YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

521 211977 MUSTAFA KARADEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

522 212057 ALİ DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

523 212073 İBRAHİM HALİL GÜLALİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Aralık-2019

524 212140 KÜRŞAT BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

525 212235 YAVUZ YAZI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2019

526 212246 CENGİZ HÜSAMETTİN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

527 212528 HASAN KARABELA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

528 212888 AHMET KAÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

529 213007 İSMAİL ESENCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

530 215579 MUSTAFA ŞANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Aralık-2019

531 216978 CÜNEYT ÖZLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

532 217132 SELAMİ KOÇYİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

533 217206 ÜNAL HAKAN YİĞİT Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2019

534 218603 EKREM DURAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Kasım-2019

535 221589 İBRAHİM ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

536 221599 İLHAN ÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2019

537 222400 ŞÜHEDA DURAK Polis Memuru Adi Malül Emekli 04-Ekim-2019

538 222601 SALİH AYDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2019

539 222753 SÜLEYMAN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

540 223708 TÜRKAN ALIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2019

541 224010 ALİ TÜRKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Aralık-2019

542 224757 HASAN KARAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Kasım-2019

543 224785 MAHMUT ERESEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2019

544 225310 KAMİL GÜNDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

545 225763 ATİLLA KARAHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019

546 227611 VEDAT ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

547 230865 RECEP KAZIM KAVAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Ekim-2019

548 232177 YAVUZ DEREKÖYLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

549 232493 BÜLENT ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2019

550 232511 MUSTAFA SAĞLAM Polis Memuru Adi Malül Emekli 21-Ekim-2019

551 234097 AKGÜL BAYSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019
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552 234483 TAYFUN KONUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

553 235147 SEDAT KARADENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Aralık-2019

554 236064 ARZU CANKİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2019

555 237541 CEM SARIGÜL Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Ekim-2019

556 237658 MEHMET GEDİKLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2019

557 237922 ŞEREF ERYONAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

558 239344 RUHİ AYDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

559 239930 GÜLÇİN IRMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

560 244240 AYDIN İNCEKALAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2019

561 249881 SÜLEYMAN UYSAL Polis Memuru Adi Malül Emekli 06-Ekim-2019

562 250426 VELİ PIRLANTA Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Aralık-2019

563 253455 ÇİĞDEM BURAK Polis Memuru Adi Malül Emekli 23-Ekim-2019

564 257381 RACİ HATUNOĞLU Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2019

565 260110 NİHAT TEPEHAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Kasım-2019

566 261008 SEVCAN AKKAYA Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2019

567 265659 SONER YILMAZ Polis Memuru Adi Malül Emekli 11-Kasım-2019

568 269049 RECEP ÖZBEKLER Polis Memuru Vazife Malülü Emekli 27-Aralık-2019

569 269555 ÖZKAN GÖK Polis Memuru Adi Malül Emekli 09-Aralık-2019

570 285120 CİHANGİR İLHAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 22-Kasım-2019

571 299539 ALPER HAŞİM YARDIMCI Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Ekim-2019

572 101917 NECAT KUMRAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24-Aralık-2019

573 134128 AHMET ERTEÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2019

574 148064 SELDA ÖZGENEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

575 148821 PERVİN ÖZDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Aralık-2019

576 149261 CENGİZ TERCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

577 172864 İLYAS TAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2019

578 188424 ÖMER AKDEMİR Sivil Memur Adi Malül Emekli 17-Aralık-2019

579 192188 ALİ RIZA KİBAROĞLU Sivil Memur Adi Malül Emekli 01-Aralık-2019

580 242336 MUSTAFA AKDEMİR Sivil Memur Adi Malül Emekli 16-Aralık-2019

581 272217 SİNAN BAŞARAN Sivil Memur Adi Malül Emekli 18-Kasım-2019

582 319663 OSMAN KAYLIALP Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Kasım-2019

583 394124 SAMET ARSLAN Sivil Memur Malulen Emekli 02-Aralık-2019

584 907335 HASAN ŞAHİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2019

585 908119 AHMET CANİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

586 908641 İBRAHİM ÇAYIR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2019

587 910294 ŞENTÜRK ÇİFTCİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2019

588 911173 ÖZCAN SAĞCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

589 911267 YÜKSEL ÖZBİNAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

590 911672 KAZIM KIR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

591 913860 METİN KASAP Sivil Memur Adi Malül Emekli 20-Kasım-2019

592 923727 MUSTAFA ÖZKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2019

593 923873 KAMİL DORAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

594 925225 TUNCER ARICI Sivil Memur Adi Malül Emekli 16-Aralık-2019

595 911907 YUSUF KILÇIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2019

596 911985 MEHMET CİNKARA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2019

597 912048 BEKİR ERDİL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Ekim-2019

598 913293 SEYFETTİN ÜNAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2019

599 913373 ŞABAN KAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 19-Ekim-2019

600 915574 AHMET GEDİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 13-Ekim-2019

601 915706 REDİF YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 22-Ekim-2019
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602 916444 HÜSEYİN GENÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Aralık-2019

603 916513 YUSUF ÖZATAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2019

604 916546 FARİS UÇAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2019

605 916592 MEHMET ALİ BÜYÜKKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 25-Aralık-2019

606 916684 HASAN DEMİRTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18-Aralık-2019

607 917137 MEHMET ALTUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 04-Ekim-2019

608 917272 HASAN YEŞİLYURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2019

609 917612 FAZIL ÇİVİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2019

610 918029 AYDIN KARASAKAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2019

611 918872 MUSTAN TOPKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2019

612 919664 HAYRETTİN DEMİREL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2019

613 919854 İLYAS ATAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

614 920159 MEVLÜT DUTLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2019

615 920397 MEHMET OKUR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 02-Ekim-2019

616 920890 MUHİTTİN TURAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 09-Ekim-2019

617 921302 OSMAN ERDOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18-Ekim-2019

618 922129 ŞÜKÜR BAYKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2019

619 922539 CUMA ALİ DURGUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

620 923263 AYVAZ AVCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2019

621 923317 EKREM ELÇİÇEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 03-Ekim-2019

622 923441 GAZİ AKIL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Aralık-2019

623 925686 ERGÜN İLHAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2019

624 925798 MUSTAFA GÜNDÜZ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2019

625 926311 AHMET TUATAY İşçi İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

626 926579 SEYFİ TOKER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2019

627 926645 SADIK ÇAKIR İşçi İsteğiyle Emekli 04-Aralık-2019

628 926675 FEYZULLAH YÜREK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2019

629 932396 NİZAMETTİN BAŞER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Aralık-2019

630 933079 MURAT YAZMAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2019

631 933260 MAHMUT EKİZ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2019

632 933566 MEHMET SİRMEN İşçi İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2019

633 933809 MUSA AKGÜL İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2019

634 933859 EROL ÇİFTÇİ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2019

635 933904 CEMAL AKÇA İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2019

636 933937 ALATTİN ORDUHAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2019

637 933989 MURAT DURAN İşçi İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

638 934186 ŞAKİR AKBULAT İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2019

639 934243 ASLAN ÇAĞLARSU İşçi İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019

640 934285 ABİDİN BAŞARAN İşçi İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2019

641 939715 HALİL AKÇAY İşçi İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

642 939718 HAYATİ YILDIZ İşçi İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

643 939769 SİDİRET BAL İşçi İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

644 939776 ŞENOL GEDİKTAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 25-Ekim-2019

645 939815 TÜRKAN BAŞOĞLU İşçi İsteğiyle Emekli 23-Aralık-2019

646 940490 ZİYA ANDAN İşçi İsteğiyle Emekli 21-Kasım-2019

647 940690 SULTAN GÜRCAN İşçi İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2019

648 941135 BAHRİYE EKİCİ İşçi İsteğiyle Emekli 13-Aralık-2019

649 941325 RAMAZAN ATAY İşçi İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2019

650 941938 ENSAR SARICAN İşçi İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2019
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1 3903 İSMAİL HAKKI AKMAN 1/1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 27-Ekim-2019

2 7446 MEHMET RAFET ERDOĞAN 1/1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 13-Kasım-2019

3 4656 İSMAİL HAKKI DEMİREL 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 21-Kasım-2019

4 16717 HASAN AKDENİZ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 18-Aralık-2019

5 31794 BAHAR ÖZTÜRK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 24-Kasım-2019

6 34460 AYVAZ AÇIK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 18-Ekim-2019

7 53916 DURMUŞ YILMAZ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 05-Ekim-2019

8 122344 RIZA TATLISUMAK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 16-Ekim-2019

9 6945 ŞAHİN ALPASLAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 20-Ekim-2019

10 27981 ÇETİN ÖĞET 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 16-Kasım-2019

11 154677 ALİ ÖZCAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 25-Aralık-2019

12 16495 MUHİTTİN TÜRKARSLAN 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 07-Kasım-2019

13 16624 UĞUR GÜREL 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 12-Kasım-2019

14 27926 AYET YAKAR 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 06-Aralık-2019

15 34436 AHMET GÜNEŞ 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 03-Kasım-2019

16 272417 ARİF ALPASLAN Emniyet Amiri Vefat 15-Ekim-2019

17 8539 ABDULĞANİ SABAH Başkomiser Vefat 11-Ekim-2019

18 9271 FEYZİ SABANCI Başkomiser Vefat 27-Kasım-2019

19 12592 NECATİ YILMAZ Başkomiser Vefat 13-Ekim-2019

20 13734 AHMET KERMAN Başkomiser Vefat 20-Kasım-2019

21 13875 İHSAN BOZTEPE Başkomiser Vefat 07-Aralık-2019

22 15409 TACİDDİN TOPSAKAL Başkomiser Vefat 22-Ekim-2019

23 16625 ŞAHİN ATAELİ Başkomiser Vefat 28-Kasım-2019

24 19179 MEHMET ULAK Başkomiser Vefat 14-Aralık-2019

25 21278 İLHAN BULUT Başkomiser Vefat 14-Kasım-2019

26 21588 HAKKI ŞAFFAK Başkomiser Vefat 20-Aralık-2019

27 21627 OSMAN NURİ KAHYAOĞLU Başkomiser Vefat 02-Ekim-2019

28 22265 MEHMET GÜMÜŞ Başkomiser Vefat 12-Aralık-2019

29 23784 RAFET KOZAN Başkomiser Vefat 19-Kasım-2019

30 23850 NİHAT ÖZTAŞ Başkomiser Vefat 19-Ekim-2019

31 26056 ALİ DEMİRKOL Başkomiser Vefat 26-Kasım-2019

32 26869 ABİDİN ÖZALTIN Başkomiser Vefat 12-Aralık-2019

33 27884 İSMAİL KOŞAR Başkomiser Vefat 14-Kasım-2019

34 28027 MEHMET ALİ İLKER Başkomiser Vefat 20-Aralık-2019

35 29718 HAKKI ÇİFTEL Başkomiser Vefat 04-Kasım-2019

36 31353 HİLMİ ŞAHİN Başkomiser Vefat 20-Aralık-2019

37 31368 AHMET BAY Başkomiser Vefat 09-Ekim-2019

38 31896 MEHMET GÜLER Başkomiser Vefat 27-Ekim-2019

39 32161 VAROL ERTAN Başkomiser Vefat 25-Ekim-2019

40 33508 MUSTAFA ALICI Başkomiser Vefat 05-Ekim-2019

41 33667 ALİ YORULMAZ Başkomiser Vefat 20-Ekim-2019

42 35035 MEHMET SAĞLAM Başkomiser Vefat 22-Ekim-2019

43 37878 MEHMET ALİ AKPINARLI Başkomiser Vefat 26-Ekim-2019

44 38569 MUSTAFA KUYUMCU Başkomiser Vefat 25-Aralık-2019

45 39520 AHMET KARABOĞA Başkomiser Vefat 18-Ekim-2019

46 40239 CEVAT ÖZTÜRK Başkomiser Vefat 17-Ekim-2019

47 40367 DAVUT KESKİN Başkomiser Vefat 10-Aralık-2019

48 42225 MEHMET KÖKSAL Başkomiser Vefat 28-Ekim-2019

49 43630 HALİL GÖBÜT Başkomiser Vefat 19-Ekim-2019

50 45068 SÜMMANİ KORKMAZ Başkomiser Vefat 18-Aralık-2019

51 45412 LÜTFÜ KORKUT Başkomiser Vefat 08-Aralık-2019

52 46945 CELAL ÇATAK Başkomiser Vefat 20-Aralık-2019

53 47783 DURSUNALİ ÖZTÜRK Başkomiser Vefat 09-Kasım-2019

54 47882 ŞEHABETTİN ÖRENEL Başkomiser Vefat 20-Aralık-2019

55 47997 ALİ SEYHAN Başkomiser Vefat 19-Kasım-2019

56 48118 MUSTAFA ŞAHİNBAY Başkomiser Vefat 06-Ekim-2019

57 50119 MEHMET METİN AKYÜZ Başkomiser Vefat 30-Ekim-2019

58 50389 MUSTAFA DENİZ Başkomiser Vefat 05-Aralık-2019

59 51280 NACİ ŞEN Başkomiser Vefat 11-Kasım-2019
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60 51580 SELAHİTTİN OCAK Başkomiser Vefat 05-Aralık-2019

61 52789 RAMAZAN KURAN Başkomiser Vefat 30-Kasım-2019

62 53022 HALİL İBRAHİM BAYZİT Başkomiser Vefat 17-Kasım-2019

63 54069 ALİ OFLAZ Başkomiser Vefat 05-Kasım-2019

64 55582 ALİ NURİ VAİZOĞLU Başkomiser Vefat 14-Ekim-2019

65 57163 HASAN SÜRÜCÜ Başkomiser Vefat 04-Ekim-2019

66 58096 FEHİM ALSANCAK Başkomiser Vefat 14-Ekim-2019

67 58425 NURİ ARAZ Başkomiser Vefat 11-Ekim-2019

68 59442 FEHMİ ASLAN Başkomiser Vefat 06-Ekim-2019

69 62554 SAİT BEDRİ BİNAL Başkomiser Vefat 16-Aralık-2019

70 62967 ABDULLAH KARADAŞ Başkomiser Vefat 12-Aralık-2019

71 190129 OĞUZ KAYA Başkomiser Vefat 09-Ekim-2019

72 12372 SALİH TUNÇBİLEK Komiser Vefat 16-Aralık-2019

73 20874 ŞEVKET ÖZYILMAZ Komiser Vefat 12-Aralık-2019

74 26094 YUSUF ÖZPEKER Komiser Vefat 21-Ekim-2019

75 27416 DURMUŞ BAĞLAN Komiser Vefat 19-Aralık-2019

76 32394 MUZAFFER ULUDAĞ Komiser Vefat 03-Kasım-2019

77 38939 MUSTAFA YEŞİLÖZ Komiser Vefat 19-Ekim-2019

78 39457 METİN BOZKURT Komiser Vefat 19-Aralık-2019

79 43501 İBRAHİM KOŞAR Komiser Vefat 21-Ekim-2019

80 45884 SEMİR KANBER Komiser Vefat 29-Ekim-2019

81 20414 HÜSEYİN ARGUN ÇATIKKAŞ Komiser Yardımcısı Vefat 27-Ekim-2019

82 29131 ÖZNUR ÖZDEMİR Komiser Yardımcısı Vefat 10-Aralık-2019

83 38020 AHMET ÜNLÜSOY Komiser Yardımcısı Vefat 01-Ekim-2019

84 38809 ŞAHABETTİN KORKMAZ Komiser Yardımcısı Vefat 17-Ekim-2019

85 40185 ZEKİ ÖZYETİŞ Komiser Yardımcısı Vefat 16-Kasım-2019

86 43962 ABDULLAH KURT Komiser Yardımcısı Vefat 17-Aralık-2019

87 56008 MUSTAFA HASKIRIŞ Komiser Yardımcısı Vefat 22-Kasım-2019

88 302412 SEMA ÖZTÜRK Komiser Yardımcısı Vefat 01-Ekim-2019

89 233030 ATİLLA DURMUŞ Kıdemli Başpolis Memuru Vefat 29-Ekim-2019

90 90855 SÜLEYMAN AKBAŞ Başpolis Memuru Vefat 18-Ekim-2019

91 118360 HALİL ÇIKAR Başpolis Memuru Vefat 29-Ekim-2019

92 130760 FATİH MEHMET ANGAY Başpolis Memuru Vefat 10-Ekim-2019

93 170327 MUSTAFA FUAT OZAN Başpolis Memuru Vefat 15-Kasım-2019

94 205971 SÜLEYMAN YENER Başpolis Memuru Vefat 07-Aralık-2019

95 9124 ALİ HİKMET ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat 07-Ekim-2019

96 10741 NİMET ÇİNAR Polis Memuru Vefat 03-Aralık-2019

97 10750 HALİL ÇEVİRGEN Polis Memuru Vefat 07-Aralık-2019

98 10915 FETHİ BABAEREN Polis Memuru Vefat 24-Kasım-2019

99 11488 İSMAİL HAKKI ELEMAN Polis Memuru Vefat 17-Ekim-2019

100 11514 ETHEM ÇAY Polis Memuru Vefat 01-Kasım-2019

101 12065 ABDURRAHMAN YARAŞIK Polis Memuru Vefat 10-Aralık-2019

102 12245 FETHİ UYANIK Polis Memuru Vefat 04-Aralık-2019

103 12494 YUSUF ZİYA ATLIOĞLU Polis Memuru Vefat 22-Kasım-2019

104 13823 RAŞİT BULUT Polis Memuru Vefat 09-Aralık-2019

105 14420 İSMAİL DEMİRCAN Polis Memuru Vefat 08-Aralık-2019

106 14574 AZİZ DEMİREL Polis Memuru Vefat 20-Ekim-2019

107 14880 ADNAN DÖNMEZER Polis Memuru Vefat 23-Ekim-2019

108 15120 NAZMİ ÖZER Polis Memuru Vefat 23-Ekim-2019

109 15471 NEDRET ÖZGEN Polis Memuru Vefat 19-Kasım-2019

110 15502 BAHATTİN KILINÇDEMİR Polis Memuru Vefat 09-Aralık-2019

111 15985 KAZİM AKDAĞ Polis Memuru Vefat 28-Ekim-2019

112 16206 KEMAL KARAARSLAN Polis Memuru Vefat 15-Kasım-2019

113 17967 HÜSEYİN PEKER Polis Memuru Vefat 10-Kasım-2019

114 18155 NEBİ YANAL Polis Memuru Vefat 04-Kasım-2019

115 18201 NEVZAT ÖNDER Polis Memuru Vefat 09-Kasım-2019

116 18531 MEHMET AKBULUT Polis Memuru Vefat 16-Ekim-2019

117 18918 HALİT AKYÜZ Polis Memuru Vefat 03-Kasım-2019

118 19371 MUSTAFA YÖRÜK Polis Memuru Vefat 25-Kasım-2019
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119 19529 NİHAT YILDIRIM Polis Memuru Vefat 02-Ekim-2019

120 19632 MUHARREM DURMAZ Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

121 19677 HASAN ÖNDER Polis Memuru Vefat 14-Kasım-2019

122 20924 AHMET TEKELİOĞLU Polis Memuru Vefat 06-Ekim-2019

123 20958 MUSTAFA DELİCE Polis Memuru Vefat 10-Ekim-2019

124 21680 MEHMET DERİN Polis Memuru Vefat 03-Kasım-2019

125 22706 METİN AKFIRAT Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

126 23141 BAHATTİN AYAN Polis Memuru Vefat 14-Kasım-2019

127 23816 ŞÜKRÜ ARAS Polis Memuru Vefat 01-Kasım-2019

128 25986 SALİH ÖZKAN Polis Memuru Vefat 21-Kasım-2019

129 27704 SAMİ KEPEK Polis Memuru Vefat 07-Ekim-2019

130 28402 CELAL ERDAL BÖLÜKBAŞI Polis Memuru Vefat 30-Ekim-2019

131 30013 HASAN BULDUK Polis Memuru Vefat 23-Ekim-2019

132 30290 MAHİR ÇAKICI Polis Memuru Vefat 07-Ekim-2019

133 30321 CUMA YAYLA Polis Memuru Vefat 15-Kasım-2019

134 30422 HAYATİ ÖNDER Polis Memuru Vefat 01-Aralık-2019

135 31021 RIFKI UYANIK Polis Memuru Vefat 22-Kasım-2019

136 31633 HASAN YÜKSEL Polis Memuru Vefat 05-Kasım-2019

137 32880 MAHMUT YILMAZTÜRK Polis Memuru Vefat 22-Ekim-2019

138 33588 SALİH TAN Polis Memuru Vefat 10-Kasım-2019

139 34524 ZEKİ BAÇ Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

140 34901 AHMET GÖKYAR Polis Memuru Vefat 14-Kasım-2019

141 35394 ORHAN BIRTIL Polis Memuru Vefat 13-Ekim-2019

142 35702 İBRAHİM GÜNAYDIN Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

143 35978 ŞENOL KURNAZ Polis Memuru Vefat 15-Ekim-2019

144 35988 DOĞAN GÜNAYDIN Polis Memuru Vefat 29-Kasım-2019

145 36343 ORHAN GAZİ YILMAZER Polis Memuru Vefat 15-Ekim-2019

146 36472 ETEM ERDOĞAN Polis Memuru Vefat 24-Kasım-2019

147 36605 MURAT BULAT Polis Memuru Vefat 01-Kasım-2019

148 37612 MEHMET İHSAN GÜNBULUT Polis Memuru Vefat 23-Ekim-2019

149 37632 İSMAİL HAKKI ŞAHİN Polis Memuru Vefat 18-Kasım-2019

150 37767 MUSTAFA UYSAL Polis Memuru Vefat 05-Kasım-2019

151 38242 İSMET GÜLMEZ Polis Memuru Vefat 09-Aralık-2019

152 39157 İSMAİL TOPBAŞ Polis Memuru Vefat 06-Ekim-2019

153 39939 ALİ TEKİN Polis Memuru Vefat 13-Kasım-2019

154 40428 AZMİ SUNGUROĞLU Polis Memuru Vefat 28-Ekim-2019

155 40890 MUSTAFA ACAR Polis Memuru Vefat 25-Ekim-2019

156 41626 MEHMET DURAN Polis Memuru Vefat 01-Ekim-2019

157 41651 SALİH İNÖZÜ Polis Memuru Vefat 03-Kasım-2019

158 41784 COŞAR GÜLPINAR Polis Memuru Vefat 07-Aralık-2019

159 41864 YILMAZ KARA Polis Memuru Vefat 08-Ekim-2019

160 42487 ERDİNÇ SORUCU Polis Memuru Vefat 15-Ekim-2019

161 42516 İBRAHİM ORMAN Polis Memuru Vefat 25-Ekim-2019

162 42708 İRFAN BÜYÜKOĞLAN Polis Memuru Vefat 12-Aralık-2019

163 43331 TEVFİK ÇAKIR Polis Memuru Vefat 11-Kasım-2019

164 44200 ŞEREFETTİN İSKENDEROĞLU Polis Memuru Vefat 03-Aralık-2019

165 44422 REMZİ AKSOY Polis Memuru Vefat 15-Ekim-2019

166 44562 HASAN BAYRAK Polis Memuru Vefat 13-Kasım-2019

167 44969 ZİYA UPAK Polis Memuru Vefat 21-Kasım-2019

168 45714 ALİ YILDIZ Polis Memuru Vefat 11-Kasım-2019

169 45731 ADEM USLU Polis Memuru Vefat 06-Aralık-2019

170 47973 SELİM ÖZBİLGİÇ Polis Memuru Vefat 04-Ekim-2019

171 48671 OSMAN ATAY Polis Memuru Vefat 02-Kasım-2019

172 48998 İHSAN KIYAK Polis Memuru Vefat 26-Kasım-2019

173 50722 DURSUN KARAKAYA Polis Memuru Vefat 24-Kasım-2019

174 52567 TURGUT KÜÇÜK Polis Memuru Vefat 26-Kasım-2019

175 53260 MEHMET YÜKSEK Polis Memuru Vefat 16-Kasım-2019

176 54434 OSMAN YAĞMUR Polis Memuru Vefat 18-Aralık-2019

177 54707 DOĞAN IŞIK Polis Memuru Vefat 13-Ekim-2019
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178 54961 MUSTAFA YAYLA Polis Memuru Vefat 21-Ekim-2019

179 55317 SÜLEYMAN ÇAM Polis Memuru Vefat 17-Kasım-2019

180 55338 MUSTAFA TURAN Polis Memuru Vefat 06-Ekim-2019

181 56292 BAHATTİN ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat 11-Kasım-2019

182 56679 ERKAN YILMAZ Polis Memuru Vefat 09-Ekim-2019

183 56721 YILMAZ BİLİŞİK Polis Memuru Vefat 08-Aralık-2019

184 57334 İSMET YILMAZ Polis Memuru Vefat 26-Kasım-2019

185 57486 MUSTAFA BOYRAZ Polis Memuru Vefat 05-Ekim-2019

186 58563 ALİ GÜLTAN Polis Memuru Vefat 22-Ekim-2019

187 58669 MEHMET ÇİÇEK Polis Memuru Vefat 27-Kasım-2019

188 59205 ALİ ÇÖMLEKÇİ Polis Memuru Vefat 29-Ekim-2019

189 59744 BAYRAM DOĞAN Polis Memuru Vefat 09-Aralık-2019

190 59794 ŞEVKET KARACA Polis Memuru Vefat 01-Kasım-2019

191 60048 İBRAHİM ECE Polis Memuru Vefat 16-Ekim-2019

192 60528 MEHMET TAHİR ÇAĞLAR Polis Memuru Vefat 06-Ekim-2019

193 62659 MUSTAFA ÇİÇEK Polis Memuru Vefat 28-Kasım-2019

194 62694 ORHAN TEMEL Polis Memuru Vefat 30-Ekim-2019

195 63230 MUSTAFA KARA Polis Memuru Vefat 05-Ekim-2019

196 63318 ŞIH ALİ BAŞER Polis Memuru Vefat 19-Ekim-2019

197 64251 YILMAZ GÖDE Polis Memuru Vefat 26-Kasım-2019

198 64541 KASIM DİNLER Polis Memuru Vefat 14-Ekim-2019

199 64750 VELİ ÖZER Polis Memuru Vefat 09-Aralık-2019

200 64828 AHMET ERDEM Polis Memuru Vefat 28-Ekim-2019

201 66070 ERDAL SEZER Polis Memuru Vefat 06-Ekim-2019

202 66758 NECATİ ŞENTÜRK Polis Memuru Vefat 22-Ekim-2019

203 67283 MUSTAFA ŞENYURT Polis Memuru Vefat 21-Ekim-2019

204 68164 İSMET SUBAŞI Polis Memuru Vefat 01-Kasım-2019

205 68312 MESUT KÖSEOĞLU Polis Memuru Vefat 20-Kasım-2019

206 69043 METİN ŞEHMUS SÜMER Polis Memuru Vefat 03-Aralık-2019

207 69339 MUHİTTİN ERGİN Polis Memuru Vefat 21-Ekim-2019

208 70026 İRFAN UZUN Polis Memuru Vefat 02-Kasım-2019

209 70033 NECDET ÖNAL Polis Memuru Vefat 01-Kasım-2019

210 71144 AHMET TURAN İRTEGÜN Polis Memuru Vefat 25-Ekim-2019

211 72562 KEMAL KURTKAYA Polis Memuru Vefat 29-Kasım-2019

212 73177 MUSTAFA ERTUĞRUL TUNCEL Polis Memuru Vefat 29-Ekim-2019

213 73410 SELİM AVCI Polis Memuru Vefat 01-Aralık-2019

214 73554 MAHMUT ŞÜKRÜ KAYA Polis Memuru Vefat 15-Kasım-2019

215 74725 MUSTAFA KILIÇARSLAN Polis Memuru Vefat 25-Kasım-2019

216 75161 AYDIN AYDEMİR Polis Memuru Vefat 09-Ekim-2019

217 75397 ORHAN GENÇKURT Polis Memuru Vefat 14-Aralık-2019

218 76174 NACİ KURT Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

219 76268 FAHRİ TURGU Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

220 76290 MEHMET ONAY Polis Memuru Vefat 16-Ekim-2019

221 76304 EFTAL ERDEM Polis Memuru Vefat 02-Kasım-2019

222 76588 MUSTAFA AKCALI Polis Memuru Vefat 08-Kasım-2019

223 76659 FUAT AĞIRMAN Polis Memuru Vefat 13-Ekim-2019

224 77000 EKREM KIRATİK Polis Memuru Vefat 13-Ekim-2019

225 77959 ABDULLAH PALTACI Polis Memuru Vefat 08-Aralık-2019

226 78266 ÜNAL UÇAR Polis Memuru Vefat 01-Aralık-2019

227 79075 İLYAS KILIÇ Polis Memuru Vefat 26-Kasım-2019

228 79095 MEHMET ERCAN Polis Memuru Vefat 09-Aralık-2019

229 79817 ÖMER AKAY Polis Memuru Vefat 25-Ekim-2019

230 80439 BAYRAM KARAKAYA Polis Memuru Vefat 03-Aralık-2019

231 82125 MEHMET KURTUL Polis Memuru Vefat 10-Kasım-2019

232 82299 ŞAHİN GÖK Polis Memuru Vefat 26-Ekim-2019

233 82372 ŞABAN UZ Polis Memuru Vefat 08-Kasım-2019

234 82438 FETİN ARGAN Polis Memuru Vefat 16-Aralık-2019

235 82534 OLGUN BÜYÜK Polis Memuru Vefat 02-Aralık-2019
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236 82670 HALİL İBRAHİM AKDAĞ Polis Memuru Vefat 19-Ekim-2019

237 83192 SULTAN HAMİT DEMİRCİOĞLU Polis Memuru Vefat 20-Ekim-2019

238 83331 METİN KESKİN Polis Memuru Vefat 28-Ekim-2019

239 84776 İBRAHİM KAYA GEMİCİOĞLU Polis Memuru Vefat 24-Kasım-2019

240 84876 MUSTAFA BAŞARAN Polis Memuru Vefat 01-Aralık-2019

241 86041 NURETTİN TUNÇEL Polis Memuru Vefat 11-Aralık-2019

242 86744 YAŞAR ATEŞ Polis Memuru Vefat 08-Ekim-2019

243 86816 TEVFİK KAYMAK Polis Memuru Vefat 17-Kasım-2019

244 87402 İSMAİL NEJAT TUFAN Polis Memuru Vefat 23-Aralık-2019

245 87667 HALİL İBRAHİM AVCI Polis Memuru Vefat 08-Ekim-2019

246 88274 ZEKİ BALTA Polis Memuru Vefat 12-Aralık-2019

247 89589 TAMER ELDEMİR Polis Memuru Vefat 11-Kasım-2019

248 89655 RECEP BEKİL Polis Memuru Vefat 04-Ekim-2019

249 90135 RECAİ BAYRAM Polis Memuru Vefat 03-Ekim-2019

250 91580 MEHMET AŞKIN Polis Memuru Vefat 04-Aralık-2019

251 95446 HÜSNÜ ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat 03-Ekim-2019

252 96205 NAMIK BASKIN Polis Memuru Vefat 12-Ekim-2019

253 97138 İSMAİL HAKKI KALAĞAN Polis Memuru Vefat 07-Aralık-2019

254 99161 RASIH ÇOBAN Polis Memuru Vefat 17-Ekim-2019

255 100179 TANER ÖÇAL Polis Memuru Vefat 23-Aralık-2019

256 101487 ZİYA YILDIZ Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

257 101503 ALİM YILMAZ Polis Memuru Vefat 27-Kasım-2019

258 102858 HÜSEYİN SUNGUR Polis Memuru Vefat 20-Ekim-2019

259 103907 ALİ SÖYLEMEZ Polis Memuru Vefat 27-Ekim-2019

260 104049 AYHAN ERENGÜÇ Polis Memuru Vefat 16-Ekim-2019

261 105323 NİZAMETTİN ÖZEREN Polis Memuru Vefat 15-Ekim-2019

262 106383 İBRAHİM KIRCIOĞLU Polis Memuru Vefat 18-Kasım-2019

263 106680 HASAN SERTKAYA Polis Memuru Vefat 29-Ekim-2019

264 107371 HASAN YALEL Polis Memuru Vefat 23-Ekim-2019

265 108674 MAHMUT ATILGAN Polis Memuru Vefat 04-Kasım-2019

266 109128 ALİ DİŞCİ Polis Memuru Vefat 15-Ekim-2019

267 111261 ÖMER CEYLAN Polis Memuru Vefat 03-Kasım-2019

268 118927 FAZIL AYDIN Polis Memuru Vefat 14-Kasım-2019

269 118974 MEHMET SAVAŞ Polis Memuru Vefat 09-Kasım-2019

270 125557 AHMET ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat 23-Aralık-2019

271 125563 CENGİZ KAYA Polis Memuru Vefat 12-Aralık-2019

272 126139 SELAHİ AYGÜN Polis Memuru Vefat 26-Ekim-2019

273 126789 MEHMET KARAHAN Polis Memuru Vefat 03-Ekim-2019

274 130900 TEZCAN KOÇ Polis Memuru Vefat 04-Ekim-2019

275 130958 SÜLEYMAN DEMİREZEN Polis Memuru Vefat 12-Ekim-2019

276 132020 AYDIN KENZİMAN Polis Memuru Vefat 15-Kasım-2019

277 133138 FUAT İNCE Polis Memuru Vefat 15-Ekim-2019

278 136091 İSMAİL HAKKI ÜNALMIŞ Polis Memuru Vefat 04-Ekim-2019

279 136890 ÖMER FARUK SEVER Polis Memuru Vefat 10-Aralık-2019

280 138705 HASAN KARAASLAN Polis Memuru Vefat 20-Ekim-2019

281 143476 AYDIN ÜZEN Polis Memuru Vefat 08-Ekim-2019

282 150235 OLGUN HAMARAT Polis Memuru Vefat 26-Ekim-2019

283 150861 MAHMUT ERDAL Polis Memuru Vefat 14-Ekim-2019

284 153532 MURAT KARATAŞ Polis Memuru Vefat 22-Ekim-2019

285 163475 TALİP ÇETİN Polis Memuru Vefat 11-Aralık-2019

286 165440 SOLMAZ ARSLANBAY Polis Memuru Vefat 07-Kasım-2019

287 169784 GÜRKAN DİNLER Polis Memuru Vefat 29-Ekim-2019

288 172912 FERHAT KARAKULLUKÇU Polis Memuru Vefat 13-Kasım-2019

289 173007 ÖZGÜR KORKMAZ Polis Memuru Vefat 21-Kasım-2019

290 180366 YAKUP DEMİRKUTLU Polis Memuru Vefat 20-Ekim-2019

291 180381 NURİ MELEK Polis Memuru Vefat 29-Aralık-2019

292 181352 SİNAN GÖYNÜK Polis Memuru Vefat 12-Aralık-2019

293 186615 ERGÜN GÖÇLÜ Polis Memuru Vefat 22-Ekim-2019

294 188186 ALAATTİN ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat 06-Aralık-2019
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295 191369 HİLMİ YILMAZ Polis Memuru Vefat 13-Aralık-2019

296 193111 İLHAN GÜÇLÜ Polis Memuru Vefat 03-Aralık-2019

297 202403 YÜCEL BAŞPINAR Polis Memuru Vefat 14-Ekim-2019

298 202517 SAVAŞ ÜNAL Polis Memuru Vefat 02-Aralık-2019

299 207898 ERDAL ERGÜL Polis Memuru Vefat 12-Kasım-2019

300 208529 CEMİL ALTUN Polis Memuru Vefat 19-Ekim-2019

301 214433 MUHSİN UYGAN Polis Memuru Vefat 06-Kasım-2019

302 230523 TAHSİN KURT Polis Memuru Vefat 25-Kasım-2019

303 260171 ÖZLEM KAYA Polis Memuru Vefat 24-Kasım-2019

304 292817 HÜSEYİN ÜZÜM Polis Memuru Vefat 31-Ekim-2019

305 294343 TARIK EKİCİ Polis Memuru Vefat 09-Aralık-2019

306 309397 HASAN ÇAKIR Polis Memuru Vefat 27-Ekim-2019

307 316261 OSMAN GÖKMEN Polis Memuru Vefat 06-Kasım-2019

308 339512 BELMA ÇİNAR Polis Memuru Vefat 28-Ekim-2019

309 342059 BURAK BOYMUL Polis Memuru Vefat 20-Ekim-2019

310 363432 YUNUS EMRE MORKOÇ Polis Memuru Vefat 05-Kasım-2019

311 368758 YUNUS EMRE GÜNGÖR Polis Memuru Vefat 28-Kasım-2019

312 381291 SAVAŞ BALAKAN Polis Memuru Vefat 03-Ekim-2019

313 403750 ŞÜKRÜ BOZOĞLU Polis Memuru Vefat 21-Ekim-2019

314 413265 HAKAN KORKMAZ Polis Memuru Vefat 25-Ekim-2019

315 442059 MURAT KARAAĞAÇ Polis Memuru Vefat 14-Ekim-2019

316 443099 İSMAİL TUNCEL Polis Memuru Vefat 05-Ekim-2019

317 451250 ATAKAN ARIKAN Polis Memuru Vefat 17-Kasım-2019

318 460776 UĞUR YILDIRIM Polis Memuru Vefat 08-Ekim-2019

319 477855 REMZİ YILDIZ Polis Memuru Vefat 18-Aralık-2019

320 477916 ALPAY DOĞAN Polis Memuru Vefat 08-Aralık-2019

321 3674 NEBAHAT TECİMER Sivil Memur Vefat 04-Ekim-2019

322 108330 AHMET HAMDİ AYDIN Sivil Memur Vefat 18-Aralık-2019

323 147084 EKREM GÖKKAYA Sivil Memur Vefat 09-Kasım-2019

324 149261 CENGİZ TERCAN Sivil Memur Vefat 11-Ekim-2019

325 383606 ALİ MUSTAFA ŞAN Sivil Memur Vefat 23-Ekim-2019

326 900042 AHMET KAHYAOĞLU Sivil Memur Vefat 20-Kasım-2019

327 900361 SEDAT BAYRAKLI Sivil Memur Vefat 02-Aralık-2019

328 900401 HAMZA EMİCİ Sivil Memur Vefat 07-Ekim-2019

329 907363 İSMAİL AYDOĞAN Sivil Memur Vefat 24-Kasım-2019

330 907827 ALİ KICIRLI Sivil Memur Vefat 23-Aralık-2019

331 908450 HÜSEYİN ONUR Sivil Memur Vefat 23-Aralık-2019

332 909006 HAYRETTİN YAVUZ Sivil Memur Vefat 09-Kasım-2019

333 909859 AZİZ ÇİÇEKCİ Sivil Memur Vefat 03-Ekim-2019

334 910406 SABAHADDİN KARLIDAĞ Sivil Memur Vefat 06-Ekim-2019

335 923701 MEHMET YILMAZ Sivil Memur Vefat 09-Aralık-2019

336 923885 HÜSEYİN ÇALIŞ Sivil Memur Vefat 01-Aralık-2019

337 924413 RECEP BULUT Sivil Memur Vefat 07-Ekim-2019

338 924418 SAMİ KURTBUNAR Sivil Memur Vefat 03-Ekim-2019

339 927853 SULTAN ÇADIR Sivil Memur Vefat 09-Aralık-2019

340 929621 İRFAN YERLİKAYA Sivil Memur Vefat 18-Aralık-2019

341 929774 YAKUP ENDİZ Sivil Memur Vefat 10-Ekim-2019

342 901609 HÜSEYİN ÇAVUŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 11-Aralık-2019

343 901814 TAHSİN DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 06-Kasım-2019

344 901831 OSMAN GÜMÜŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 17-Kasım-2019

345 901840 HAYDAR DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 02-Kasım-2019

346 902377 ALİ YAVAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 13-Kasım-2019

347 902667 AHMET GÖNÜŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 19-Kasım-2019

348 902802 SÜLEYMAN GÖK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 20-Kasım-2019

349 903005 MUZAFFER KOZAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 15-Kasım-2019

350 903395 AHMET DELİKTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 22-Ekim-2019

351 903445 ŞÜKRÜ ÇOLAKOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 25-Ekim-2019

352 903546 DEMİRALİ KERVAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 23-Kasım-2019

353 904086 ALİ YETER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 02-Kasım-2019
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PERSONEL HABERLERI
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EKİM-KASIM-ARALIK 2019 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT EDEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi
354 904511 HÜSEYİN GÜLER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 19-Kasım-2019

355 905186 MEHMET COŞGUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 01-Ekim-2019

356 905419 HASAN KELEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 05-Kasım-2019

357 905598 MUSTAFA AKYEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 19-Aralık-2019

358 906173 MEHMET ALİ YÜREKLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 21-Kasım-2019

359 906297 SÜLEYMAN KAZAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 20-Kasım-2019

360 906912 İBRAHİM YOLTAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 14-Ekim-2019

361 907069 CEVAT ÖZTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 18-Kasım-2019

362 907228 MUSTAFA POLAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 19-Aralık-2019

363 912667 MEHMET ORHAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 06-Kasım-2019

364 912817 İBRAHİM GEZGİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 03-Ekim-2019

365 912908 HÜSEYİN TAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 24-Ekim-2019

366 912934 SATILMIŞ KABASAKAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 11-Ekim-2019

367 913043 BİLAL TOLAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 19-Kasım-2019

368 913510 TURGUT ÜN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 21-Ekim-2019

369 913979 AHMET KABATLI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 08-Kasım-2019

370 914905 KADİR ÖZKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 22-Aralık-2019

371 914976 VELİ CANBAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 18-Aralık-2019

372 916623 MEHMET KARABAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 10-Kasım-2019

373 916666 NURİTTİN KÖG Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 09-Aralık-2019

374 917005 CEMAL YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 23-Ekim-2019

375 917493 ÖZCAN ESEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 14-Ekim-2019

376 917976 ÖMER BULUT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 28-Kasım-2019

377 917997 TAHSİN BULUT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 17-Aralık-2019

378 918490 İSMET DURAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 27-Ekim-2019

379 918766 MEVLÜT YALÇIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 10-Kasım-2019

380 919624 İHSAN KÖSE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 12-Ekim-2019

381 919811 ÖNAL YAPICI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 04-Kasım-2019

382 920143 RECEP BATTAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 28-Kasım-2019

383 920323 MUSTAFA AKTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 07-Ekim-2019

384 920733 MEHMET ALBAYRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 17-Kasım-2019

385 922323 MAHMUT KARAKAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 06-Ekim-2019

386 922721 HASAN BEYOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 15-Kasım-2019

387 922932 MEHMET ÖNCEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 06-Aralık-2019

388 927593 CAFER ÇİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 02-Kasım-2019

389 927793 AHMET ELALDI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 03-Kasım-2019

390 927844 AHMET DİZDAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 31-Ekim-2019

391 928136 MUSA ORHAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 24-Kasım-2019

392 928473 RAFETTİN AYDINOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 04-Aralık-2019

393 928607 OSMAN KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 16-Ekim-2019

394 928698 SEYFETTİN AYDIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 15-Ekim-2019

395 928778 ORHAN IŞIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 21-Kasım-2019

396 929575 MEHMET PINAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 27-Ekim-2019

397 929735 HASAN HÜSEYİN MAYIS Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 11-Ekim-2019

398 930045 AZİZ İPEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 10-Kasım-2019

399 930348 HASAN HÜSEYİN AKBAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 01-Kasım-2019

400 930360 SÜLEYMAN ÖZKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 02-Kasım-2019

401 930378 MEHMET BİROL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 25-Kasım-2019

402 930457 AZMİ CELEP Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 08-Ekim-2019

403 930844 HÜDAVERDİ YEŞİLYURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 08-Ekim-2019

404 931563 CELAL KARACA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 18-Kasım-2019

405 932326 FERİDUN ABLAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 05-Ekim-2019

406 932569 MEHMET KÖROĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 04-Ekim-2019

407 936100 REMZİ GÖNDEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 18-Kasım-2019

408 926265 MUAMMER ULUDAĞ İşçi Vefat 11-Kasım-2019

409 932954 MEHMET GÜMÜŞ İşçi Vefat 22-Ekim-2019

410 934362 REYHAN TEMİZ İşçi Vefat 11-Ekim-2019

411 934848 HASAN GALİP ÇETİNER Sözleşmeli Vefat 03-Ekim-2019


